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אמנות וחפצי  עתיקות 
רהיטים  כלי כסף  שטיחים  תכשיטים
שעונים פורצלן   ציורים   יודאיקה  
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מכירה מס׳ 178
תוצאות

אמנות ישראלית ובינלאומית ספטמבר 2020

מחזור המכירה: 2,718,000 $  -  90% מהציורים נמכרו!

יוסף זריצקי, ללא כותרת, 1956 בקירוב,
שמן על בד, 92X97 ס"מ, חתום.

הערכה: 20,000 - 15,000 $

נמכר: 37,760 $

מיכאל גרוס, דמות )1959(,
שמן על בד, 120X80 ס"מ, חתום.
הערכה: 30,000 - 20,000 $

נמכר: 49,560 $

יוחנן סימון, שעת הילדים בקיבוץ,
שמן על בד, 65X54 ס"מ.
הערכה: 50,000 - 30,000 $

נמכר: 59,000 $

 נחום גוטמן, דמויות ואוניות בנמל, 
שמן על בד, 73X92 ס"מ, חתום.

הערכה: 80,000 - 50,000 $

נמכר: 106,200 $
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משה קופפרמן, ללא כותרת, 1995, שמן וטכניקה מעורבת על קרטון גלי, 
105X105 ס"מ, חתום ומתוארך.

נחום גוטמן, דמויות בצפת, שמן על בד, 73X92 ס"מ, חתום.

זויה צ'רקסקי, Finger food, 2014, שמן על בד, 200X150 ס"מ, 
חתום, מתואר ומתוארך.

 לאה ניקל, ללא כותרת, אקריליק על בד, 168X198 ס"מ, 
חתום ומתוארך. חתום ומתוארך מאחור.

יוחנן סימון, משפחה בקיבוץ, שמן על בד, 41X64 ס"מ, חתום.



www.tiroche.co.il ניתן לראות את כל הפריטים שבמכירה באתר האינטרנט של תירוש 
P R E V I E W  O F  A L L  I T E M S  O N  O U R  W E B S I T E  w w w . t i r o c h e . c o . i l

מכירה פומבית מס' 179

התחקירים והכיתובים בקטלוג: כלי כסף, יודאיקה, ריהוט ומזרח רחוק, פורצלן וזכוכית: דסי לוי
ציורים: אלון שטיגליץ, דסי לוי | תכשיטים: איתי שמולביץ׳ | שטיחים: טל בולוטין | לוגיסטיקה: נזר מנצ׳ורד

עיצוב גרפי: שרית בלוטשטיין | צילום: חיימה אדלשטיין | אינטרנט: שירה טורצקי, אלכסנדרה רינגל | סריקות ולוחות: טוטל גרפיקס | דפוס: רבגון | דפס: דוד חי

T I R O C H E  .  A U C T I O N  H O U S E

Email: art@tiroche.co.il ,09-9509895 .תירוש - חבצלת השרון 35 )כיכר דה שליט(, הרצליה פיתוח 4664130, טל. 09-9509893/4, פקס

ת ו נ מ א י  צ פ ח ו ת  ו ק י ת ע
ה ק י א ד ו י  • ם  י ר ו י צ  • ם  י ח י ט ש  • ף  ס כ י  ל כ  • ם  י ט י ה  ר
פסלים • פורצלן • תכשיטים • שעונים • אמנות מזרח רחוק
ן ו שנ חנן  עו״ד  ן  זבו עי  | יזנברג  אי שאול  ן  עיזבו מ:  פריטים  כולל 

תצוגה  	
10:00 - 18:00 	1 - 3.12.2020 ג' - ה'	
10:00 - 18:00 	6 - 10.12.2020 א' - ה'	
11:00 - 15:00 	11.12.2020 שישי	
11:00 - 14:00 ,17:00 - 20:00 	12.12.2020 שבת	
11:00 - 20:00 	13 - 17.12.2020 א' - ה'	
11:00 - 15:00 	18.12.2020 שישי	
11:00 - 14:00 ,17:00 - 20:00 	19.12.2020 שבת	

https://tiroche.bidspirit.com במכירה באמצעות האינטרנט live להשתתפות וצפיה

חלק א'  	

18:00 בשעה	 	20.12.2020 ראשון	 	

חלק ב'  	

18:00 בשעה	 	21.12.2020 שני	 	

חלק ג'  	

18:00 בשעה	 	22.12.2020 שלישי	 	

שימו לב! המכירות יתקיימו בימים ראשון, שני ושלישי )20-22.12.2020( ולא בסוף השבוע

על-מנת לשמור על בריאות המבקרים והעובדים, תצוגת הפריטים תתחיל מוקדם מהרגיל ובנוסף תהיה פתוחה גם במשך שני סופי שבוע,
זאת כדי לפזר את תנועת המבקרים ולאפשר שמירה על כללי הבטיחות. 



A U C T I O N  H O U S E

Bidding Instructions
טופס הצעת מחיר

הנכם מתבקשים לשלוח את הטופס עד 36 שעות לפני המכירה
או למבקשים להשתתף במכירה באמצעות הטלפון. נבצר מהם מלהגיע  הטופס מיועד למבקשים להשתתף במכירה אך 
The written bid is intended for those who cannot attend auction in person and for those who wish to participate by telephone during the sale.

מספר שלטית
Paddie No.

תאריך מכירה
Sale Date

מכירה מס׳
Sale No.

מס׳ פריט
Lot No.

שם ותיאור הפריט
Title and Description

מחיר פטיש מוצע ב-$
)לא כולל עמלה(

Hammer Price In $
(Excluding Premium)

ID / Passport ת.ז. / דרכון	 	Full Name שם מלא	

Address כתובת	

Mobile נייד	 	Phone טלפון	

Credit Card כ. אשראי		 	Fax פקס	

Card No. 			  מס׳ כרטיס 	Exp. Date תוקף	

E-mail דוא״ל	

Signature חתימה	 	Date תאריך	

I request U.T.B to bid on the following lot/s at the lowest pos-
sible price, up to the price given below.
I understand that a premium of 18% and VAT on the premium 
is to be added on the “Hammer price”.
I hereby declare having read and accepted the Conditions of 
Business and Guarantee.

אבקשכם לרכוש עבורי את הפריט/ים הבאים וזאת במחיר הנמוך 
ביותר האפשרי ובלבד שלא יעלה על ״מחיר הפטיש״ 
המפורט להלן, בתוספת של 18% ומע״מ על העמלה.

הנני מאשר כי קראתי את תנאי המכירה והאחריות המופיעים בקטלוג 
ואני מסכים להם.

".Buyer's premium: 18% + V.A.Tעמלת הקונה במכירה 18% + מע"מ".
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    20.12.2020 ראשון   - א'  חלק 

חלק א' - ראשון 20.12.2020 שעה 18:00
פריטים 1-365

פסלון פורצלן צ’כי   .Schlaggenwald  .1
בסגנון ארט-דקו, המאה ה-20. מפוסל בדמות 
רקדנית בתחפושת של ליצן. מעוטר הדגשי 

הזהבה. חתום. גובה: 14.5 ס"מ. 
$ 80 – 120

פסל פורצלן   .Royal  Copenhagen  .2
בדמות איש מגרינלנד, 1950 בקירוב. נושא כיתוב 

‘Gronland’ בבסיס.  חתום. גובה: 32.5 ס"מ. 
$ 80 – 120

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

פסל פורצלן ביסקוויט קבוצתי,   .Lladro  .3
ספרד, המאה ה-20. מפוסל בדמות ילדה עם 

ברווזים. חתום וממוספר g12m בהטבעה. 
גובה: 23 ס"מ. 

$ 80 – 120

4. זוג אגרטלי פורצלן בסגנון Noritake, המאה 
ה-20. עיטורי בלט בדגם פרחים ועלים על רקע 

דגמי פרחים בגוון כחול. 
גובה: 32.5/33.5 ס"מ. 

$ 200 – 300 

 ,Orpheus פסל חרס בדמות .Royal Dux .5
בוהמיה, 1910 בקירוב. מפוסל בדגם גבר מנגן. 
בסיס אובאלי מפוסל בנטורליזם בדגם דשא 
ומעוטר מסביב בדגם פלמטות והדגשי הזהבה. 
נושא כיתוב ‘Orpheus’. חתום בלוחית ורודה 

באפליקציה וממוספר. 
גובה: 38 ס"מ. 

$ 100 – 150

Rudolstadt .6. פסל חרס גרמני,
1904-1924. מפוסל בדמות ילדה מחזיקה סל 

פרחים. חתום וממוספר בהטבעה. 
גובה: 33 ס"מ. 

$ 100 – 150

 1950 אירופאים,  פורצלן  פסלוני   2 לוט   .7
ילדה  Vienna. בדמות  א.  בקירוב, הכולל: 
 יושבת ומחזיקה גירלנדה. חתום. גובה: 13 ס"מ. 
ב. בדמות נערה מחזיקה גירלנדה ועז. חתום. 

גובה: 21.5 ס"מ. 
$ 100 – 150

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

שוליים   .19 ה- המאה  פורצלן,  פיס  סנטר   .8
בגלזורה כחולה עם עיטורי הזהבה ופרחים. 
במרכז סצינת חיזור בסגנון הרוקוקו, חתום 
חתום  מוזהבת.  פליז  במסגרת  נתון   .Daly
 .S41 וממוספר A עם האות ,Sevres בחותמת

גובה: 14 ס"מ. אורך: 28 ס"מ. 
$ 400 – 600

פסלון פורצלן אנגלי,   .Chelsea Derby  .9
1780 בקירוב. אישה יושבת על גזע ענף ומחזיקה 

בידה כובע. חתום בהזהבה. גובה: 15.5 ס"מ. 
$ 50 – 80

10. קנקן פורצלן ומתכת מוזהבת בסגנון ארט-
נובו, המאה ה-20. מיכל בעיטורי פרחים בגוון 
כחול האופייניים לסגנון. משולב מתכת מפוסלת 
וגבעולים מפותלים. חתום.  בדגם עלמות חן 

גובה: 32 ס"מ. 
$ 200 – 300

11. סנטר פיס פורצלן ומתכת מוזהבת, אירופה, 
1950 בקירוב. קערה מעוטרת בדגם פרחים 
וצהוב עם הדגשי  ירוק  בגוון כחול,  וצמחייה 

הזהבה. ידיות מתכת בדגם מפותל. 
גובה: 35 ס"מ. אורך: 46 ס"מ. 

 $ 150 – 250

12. סנטר פיס פורצלן אירופאי, 1930 בקירוב. 
וצמחייה  פרחים  בדגם  באפליקציה  מעוטר 
בשלל צבעים. 4 רגליות מפוסלות בדגם מפותל. 

חתום Nove. אורך: 35 ס"מ. 
 $ 50 – 80

13. קנקן פורצלן משולב מתכת, המאה ה-20. 
גוף מעוטר בדגם פרחים. צוואר וידית מתכת 
בעיטורי בלט בדגם צמחייה ושריגי גפן. ידית 
כדור.  פתיחה מפוסלת בדגם דרקון מחזיק 

חתום. גובה: 27.5  ס"מ. 
$ 80 – 120

14. סרוויס פורצלן יפני לאוכל ל-12 איש הכולל: 
80 חלקים. מעוטר בדגם מפותל בגוון שחור. 

חתום. )ראה פירוט סרוויס בתצוגה(
$ 500 – 700

אנגלי  פורצלן  סרוויס   .Wedgwood  .15
לאספרסו, ל- 10 סועדים, המאה ה-20 הכולל: 
קומקום לקפה, כלי לחלב, כלי עם מכסה לסוכר, 
Ascot. מעוטר  10 כוסות ו-10 תחתיות. דגם 

בפס מוזהב, גימור בדגם צמחייה עדינה. 
$ 400 – 600

16. מערכת פורצלן יפני לאספרסו ל-6 סועדים, 
הכולל: 6 כוסות לאספרסו ו- 6 תחתיות. הדגשי 

הזהבה עדינים. חתום. גובה: 6 ס"מ. 
$ 200 – 300

17. פסל פורצלן ביסקוויט אירופאי, המאה ה-20. 
מפוסל בדמות ליצן עם כדור על הראש. מעוטר 

בשלל צבעים. חתום. גובה: 29 ס"מ. 
$ 200 – 300

18. אגרטל פורצלן, המאה ה-20. מעוטר בסגנון 
פסיפס עם עיטורי הזהבה בדמות פיגורה ודגמים 
גיאומטריים בשלל צבעים. זוג ידיות מפוסלות 

בדגם עלים מסוגננים. חתום וממוספר. 
גובה: 20 ס"מ.

$ 200 – 300

לקפה,  פורצלן   סרוויס   .Rosenthal  .19
 14 הכולל  בקירוב,   1980  ,Studio  Line
חלקים: 6 כוסות לקפה, 6 צלחות, כלי עם מכסה 
לסוכר, קומקום לקפה. בעיצוב מודרניסטי, 

מעוטר בגוונים עזים.  
$ 300 – 400

מנגן,  פורצלן  קנקן   .Crown  Devon  .20
בבלט  צבעים  בשלל  מעוטר  בקירוב.   1940
מפוסלת  ידית  אופניים.  על  רוכב  זוג  בדגם 
 Daisy' בדגם גבעול ופרח. נושא כיתוב השיר
 Bell' וכולל מנגנון נגינה לשיר. חתום וממוספר. 

גובה: 19.5 ס"מ. 
$ 50 – 80

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

זכוכית   .Loetz בסגנון   ארט-נובו  ססגונית  זכוכית  אגרטלי  זוג   .21
בגוון סגול כהה וצהוב בגימור מטאלי. נתונים במסגרת נחושת בדגם 
גבעולים ופיגורות נשיות, אחת עם נבל והשנייה עם מנדולינה. אגרטל 

אחד חתום )לא קריא(. גובה: 29 ס"מ.
$ 1,200 – 1,500
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    20.12.2020 ראשון   - א'  חלק 

34. צמיד זהב 14K, בדגם גורמט, אורך 
כ- 24 ס"מ. משקל כ- 66 גרם.

$ 3,500 – 4,000

 ,14K 30. טבעת רטרו זהב ורוד
אבני  של  שורות   2 משובצת 

רובי ושורת יהלומים.
$ 700 - 1,000

14K, משובצת יהלום  31. טבעת זהב 
.ct 1.00-סוליטר במשקל של כ

$ 2,500 - 3,000

32. טבעת זהב 14K, משובצת 5 יהלומים 
ct. מלווה בתעודה  במשקל כולל 1.27 

.IGL של
$ 2,000 - 2,500

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .33
שורות של אבני אמרלד, רובי, ספיר 

ויהלומים לסרוגין.
$ 500 - 800

26. טבעת זהב ורוד 14K, פולנית, שנות 
ה-30. משובצת יהלום בליטוש ישן.

$ 700 - 1,000

משובצת   ,18K זהב  טבעת   .27
ויהלומים בצדדים,  אבני אוניקס 
משובצת אבן אמרלד במשקל של 

 .cts 5.00-כ
$ 1,800 - 2,200

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .28
 .ct  0.28 כ- של  במשקל  יהלום 

 .LA MANS חתומה
$ 700 - 1,000

29. טבעת זהב 14K, משובצת ספיר 
ו-2 יהלומים קטנים.

$ 700 - 1,000

14K, משובצת 10  22.  שרשרת זהב 
יהלומים. אורך כ-44 ס"מ.

 $ 1,600 - 2,000

משובץ   ,14K זהב  ן  ו תלי  .23
 1.02 יהלום מרכזי במשקל של 
מסביב.  קטנים  ויהלומים   ,ct
14K. מלווה  כולל שרשרת זהב 

.IGL בתעודה של
$ 3,500 – 4,000

בדגם   ,18K זהב  ון  תלי  .24
 , ם י מ ו ל ה י ץ  ב ו ש מ  , ר פ ר פ
ספירים, רובינים ואמרלדים. 

.14K כולל שרשרת זהב
$ 800 - 1,200

יהלום  14K, משובץ  זהב  תליון   .25
ct. כולל  סוליטר במשקל של כ-0.75 

.14K שרשרת זהב
 $ 2,000 - 2,500
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44. צמיד זהב 14K, בדגם גורמט. 
אורך כ- 23 ס"מ. משקל כ-27 גרם.

$ 2,000 - 2,500

משובצים   ,18K זהב  עגילי  זוג   .41
יהלומים מדורגים במשקל כולל של 

.ct 1.00-כ
$ 700 – 1,000

42. זוג עגילי STUDS זהב 14K, משובצים יהלומים 
 .IGL מלווה בתעודה של .cts 2.30 במשקל של

$ 4,000 - 5,000

 ,14K זהב   STUDS עגילי  זוג   .43
משובצים יהלומים בליטוש טיפה במשקל 

 .ct 1.80-כולל של כ
$ 4,000 - 5,000

18K, מורכב מחוליות עגולות  צמיד זהב   .38
בגדלים שונים משובצות אבני חן שונות. 

אורך כ- 18.5 ס"מ.
 $ 2,000 - 2,500

39. צמיד זהב 18K, גמיש,  מורכב מחוליות זהב 
בעבודת ריקוע יפה וחוליות זהב לבן משובצות 

יהלומים לסרוגין. אורך כ-17.5 ס"מ. 
משקל כ- 38 גרם.

$ 3,500 – 4,000

18K, אלמנטים  זוג עגילי זהב   .40
עגולים משובצים אבני חן שונות. 

אורך כ-3.2 ס"מ.
משקל כ-12.5 גרם.

 $ 1,600 - 2,000

14K, מתלה זהב משובץ 3  35. תליון זהב 
יהלומים, נושא תליון טיפה משובץ יהלומים 

ואמרלד במרכז.
 $ 1,600 - 2,000

14K, משובץ אבני ספיר בליטוש  ענק זהב   .36
מרקיזה ויהלומים עגולים לסרוגין. אורך כ-40 ס"מ. 

משקל כ-31 גרם.
$ 2,600 - 3,000

18K, מורכב מחוליות מדורגות,  ענק זהב   .37
משובצות טורמלין וגשר משובץ יהלומים. במרכז 
אלמנט זהב משובץ יהלומים וטורמלין, נושא 3 
תליונים בדגם טיפה משובצים יהלומים וטורמלין. 

אורך כ-42 ס"מ. משקל כ-65 גרם.
$ 7,000 - 10,000
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46. אב ובנו מפסלים פסלון. 
נצוקי שנהב יפני מיוחד ויוצא 
1910 בקירוב. עיטורי  דופן. 
ב  ל ו ש מ  . ם י ע ו ב צ ה  ת י ר ח
וג'ייד. חתום.  לאפיס-לזולי 

גובה: 3 ס"מ.
$ 150 – 200

45. אוחז במגילה על כתפו 
2 ציפורים. פסלון שנהב יפני, 

1900 בקירוב. חתום. 
גובה: 18 ס"מ. 

$ 300 – 400

52. סמוראי אוחז בנס מעוטר. נצוקי 
ביותר. תקופת  איכותי  יפני  שנהב 
Meiji )1868-1912(. עיטורי חריתה 
מושחרים. חתום בחותמת אדומה. 

גובה: 6.5 ס״מ. )פגם מינורי(. 
$ 200 – 250

57. אב ובנו רוחצים צב. נצוקי שנהב 
1920 בקירוב. עיטורי  יפני מיוחד. 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 4.5 ס"מ.

$ 150 – 200

58. דייג ובנו מתגאים בדג גדול 
שתפסו. נצוקי שנהב יפני, 1930 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 5 ס"מ.
$ 150 – 200

59. שני דייגים וילד אוחזים בדג. 
נצוקי שנהב יפני, 1920 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

נצוקי  60. נער צייד קושר ארנבת. 
1920 בקירוב.  יפני מיוחד,  שנהב 

עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
גובה: 4 ס"מ.
$ 100 – 150

53. רוכל נושא סלים ותוף. 
איכותי  יפני  שנהב  נצוקי 
 M e i j i ת  פ ו ק ת  , ר ת ו י ב
)1868-1912(. חתום בתוך 
חותמת אדומה. גובה: 5 ס״מ.

$ 250 – 300

נצוקי  ברכו.  על  בכריעה  יושב   .54
 Meiji איכותי, תקופת  יפני  שנהב 
)1868-1912(. חתום בתוך חותמת 

אדומה. גובה: 3.5 ס״מ.
$ 250 – 300

55. זקן מבצע עמידת 
ידיים. נצוקי שנהב יפני, 
עיטורי  בקירוב.   1930
חריתה צבועים. חתום. 

גובה: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

 .BIWA 56. נגנית ה – 
פסלון שנהב יפני, 1930 
בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. גובה: 6.5 ס״מ.
$ 150 – 200

 OJIME .49. ארבעה פרצופי גברים
1868-(  Meiji שנהב יפני, תקופת 

מושחרים.  חריתה  עיטורי   .)1912
חתום. גובה: 4.5 ס"מ.

$ 150 – 200

50. מוכר פירות כורע על גבי שולחן מאורך. פסלון 
שנהב יפני איכותי. חתום בתוך חותמת אדומה. 

גובה: 7.5 ס״מ. אורך: 11 ס״מ.
$ 400 – 600

פסלון  51. דייג אוחז בדג שתפס. 
1890 בקירוב.  שנהב יפני מרשים, 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 17.5 ס"מ.
$ 400 – 600

ם  י ד ל י ה  ש י מ ח  .4 7
מתקוטטים. נצוקי שנהב יפני 
דופן.  ויוצא  ביותר  מרשים 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. 
גובה: 5 ס"מ.
$ 200 – 300

ן  ק ח ש ו ם  י נ ג נ י  נ ש  .4 8
מחופש לשד. פסלון שנהב 
1910 בקירוב.  יפני מיוחד, 
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 200
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75. אישה אוחזת סלסלה 
ושני גברים מגלפים קני 
במבוק. פסלון שנהב יפני, 
רי  טו עי ב.  רו בקי  1930
חריתה מושחרים. חתום 

ע״ג לוחית צדף. 
עץ.  בסיס  ס״מ.   5 גובה: 

$ 150 – 250

אוכלים  ואישה  גבר   .76
פסלון שנהב  מסיר אורז. 
יפני, 1930 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום 
ע״ג לוחית צדף. 
גובה: 5 ס״מ. בסיס עץ.
$ 150 – 250

61. חוטב עצים בדרכו חזרה מהיער. 
 1900  , איכותי יפני  שנהב  פסלון 
בקירוב. חתום בתוך חותמת אדומה. 

גובה: 9.5 ס"מ.
$ 200 – 300

65. סוחר ליד דוכן עם קופסא 
בידו ולידו אישה כורעת. פסלון 
בקירוב.   1930  , יפני שנהב 
ם.  מושחרי חריתה  רי  עיטו

חתום ע״ג לוחית צדף. 
גובה: 6 ס״מ. בסיס עץ.

$ 150 – 250

על  מטפסת  ילדה   .70
נצוקי שנהב  מסיכת שד. 
יפני מרשים, 1920 בקירוב. 
צבועים.  חריתה  עיטורי 

חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 200

71. יצרן סלסילות קש. נצוקי 
 1910  , איכותי יפני  שנהב 
ה  ת י ר ח י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב
צבועים. חתום. גובה: 3.5 ס"מ.

$ 150 – 200

ובמניפה.  בספר  אוחז  גבר   .72
1920 בקירוב,  פסלון שנהב יפני, 
היה כנראה חתום, החותמת נפלה. 

גובה: 14.5 ס"מ.
$ 300 – 400

יושב   SAMISEN נגן   .73
יפני  שנהב  פסלון   . ומנגן
 Meiji איכותי ביותר, תקופת
)1868-1912(. גובה: 7 ס"מ. 

$ 150 – 200

נצוקי  74. מלטף את זקנו. 
1920 בקירוב.  יפני,  שנהב 
צבועים.  חריתה  עיטורי 

חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 120 – 150

66. אב עם ילד על גבו עומד 
פסלון  ליד נער עם מסיכה. 
בקירוב.   1930 יפני,  שנהב 
מושחרים.  חריתה  עיטורי 

חתום ע״ג לוחית צדף. 
גובה: 5.5 ס״מ. בסיס עץ.

250 – 150 ס״מ.

67. גבר ואישה עם תינוק 
שנהב  ן  פסלו גבה.  על 
יפני, 1930 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום 

ע״ג לוחית צדף. 
גובה: 5.5 ס״מ. בסיס עץ.

250 – 150 ס״מ.

ם  י ד ל י י  נ ש ו ן  ק ז ם  כ ח  .6 8
שמסייעים לו. פסלון שנהב יפני, 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 250

לאישה  פרי  מקלף  גבר   .69
 , י יפנ שנהב  ן  פסלו  . דו שלי
1930 בקירוב. עיטורי חריתה 
לוחית  ע״ג  מושחרים. חתום 

צדף. גובה: 5 ס״מ. בסיס עץ.
$ 150 – 250

מביט  גלימה  לבוש  זקן   .62
ב  ה נ ש ן  ו ל ס פ  . ה ד פ ר ק ב
תקופת  ותר,  בי איכותי  י  יפנ
חתום:   .)1868-1912 (  Meij i
TSUNENOBU. גובה: 12 ס״מ.

$ 1,200 – 1,600

63. דייג שולה צדפות. פסלון שנהב 
בתוך  חתום  בקירוב.   1910 יפני, 

חותמת אדומה. גובה: 11 ס"מ.
$ 200 – 300

64. מוכר פירות מהודר, על גבו סלסלת 
פסלון שנהב יפני מיוחד,  פירות וקוף. 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 
חתום בבסיס העץ בחותמת אדומה. 

גובה )כולל הבסיס(: 14 ס"מ.
$ 300 – 400
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88. זוג עגילי זהב לבן 18K, משובצים יהלום 
וסמוקי קוורץ.
$ 700 – 1,000

 ,18K-ו  14K לוט 3 טבעות זהב לבן   .89
יהלומים  משובצת   18K לבן  זהב  טבעת 
קטנים וספיר בליטוש טיפה במשקל של 
 14K ct. 2 טבעות נישואין זהב לבן  כ-1.80 

מעוטרות אמאייל כחול.
$ 800 – 1,200

90. זוג עגילי זהב לבן 14K, אלמנט 
זהב  מוט  נושא  כוכב  בדגם  זהב 

משובץ יהלומים קטנים ופנינה.
$ 400 – 600

14K, עבודת  טבעת זהב לבן   .84
ם  יהלומי משובצת  יפה,  זהב 
מדורגים בצדדים ובמרכז. משקל 

.ct 0.50-היהלומים כ
$ 700 – 1,000

14K, בדגם לב,  טבעת זהב   .85
משובצת יהלומים.

$ 400 – 600

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .8 6
משובצת יהלומים רבים בצדדים 
של  במשקל  יהלום  ובדפנות, 

כ-ct 0.25 במרכז.
$ 700 – 1,000

87. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
יהלומים בליטוש בגט ויהלומים 
עגולים בגדלים מדורגים במשקל 

.ct 0.50-כולל של כ
$ 500 – 800

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .77
משובצת 9 יהלומים במשקל 
ct. מלווה בתעודה  של 0.70 

.IGL של
$ 1,600 – 2,000

78. טבעת פלטינה, משובצת 
יהלומים במשקל של כ-1.00 

ct ופנינת מובה במרכז.
$ 700 – 1,000

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .79
משובצת 9 יהלומים במשקל 

.ct 0.80 של
$ 1,600 – 2,000

משובץ   ,18K לבן  זהב  תליון   .83
פנינה בקוטר של כ-13 מ"מ ויהלומים 

.18K קטנים. כולל שרשרת זהב לבן
$ 1,600 – 2,000

טבעת   TIFFANY&CO  .80
950, מידה כ-9.25  פלטינה 

US. משקל כ- 14 גרם.
$ 800 – 1,200

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .81
משובצת 2 יהלומים ואמרלד.

$ 400 – 600

 ,18K 82. טבעת זהב לבן 
ם  י מ ו ל ה י  3 ת  צ ב ו ש מ
ויהלומים קטנים  חומים 

מסביב.
$ 700 – 1,000
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14K, משובצת  98. טבעת זהב לבן 
ספיר במשקל של כ-cts 4.00,  ו-2 
יהלומים בליטוש משולש בצדדים 

.ct 0.80-במשקל של כ
$ 3,500 – 4,000

 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .9 9
צהובים,  יהלומים  משובצת 
שחורים ולבנים בליטוש פרינסס 
סה"כ  נראה.  בלתי  בשיבוץ 
 .cts הילומים כ-3.50  משקל 

משקל כ-19 גרם.
$ 2,000 – 2,500

 ,14K 18 וK 100. טבעת זהב לבן
במרכז   18K לבן  זהב  טבעת 
משובצת יהלומים בדגם פרח  ו-2 
14K בצדדים  טבעות זהב לבן 
משובצות יהלומים. סה"כ משקל 

.ct 1.30 -היהלומים כ
$ 1,200 – 1,600

101. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
2 יהלומים משולשים בצדדים ויהלום 
 cts שחור טבעי במשקל של 5.22 

.GIA במרכז. מלווה בתעודה של
$ 5,000 – 6,000

94. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
אמרלד ויהלומים מסביב במשקל 

.ct 1.50-של כ
$ 1,600 – 2,000

ן  ב ל מ  , ה נ י ט ל פ ת  ע ב ט  .9 5
משובץ יהלומים קטנים בליטוש 
ישן ו-3 יהלומים במרכז בליטוש 
היהלומים  משקל  סה"כ  ישן. 

.ct 1.00-כ
$ 1,600 – 2,000

18K, משובצת  96. טבעת זהב לבן 
יהלומים עגולים, יהלומים בליטוש 
מרקיזה במשקל כולל של כ-2.50 

cts ואמרלד במרכז.
$ 2,000 – 2,500

14K, בדגם  טבעת זהב לבן   .97
מרקיזה, מעוטרת לבבות משובצים 

יהלומים ו-3 יהלומים במרכז.
$ 700 – 1,000

יהלומים   52 14K, משובץ  צמיד טניס זהב לבן   .91
במשקל כולל של כ- cts 4.50. אורך הצמיד כ- 17 ס"מ.

$ 6,000 – 8,000

 ,14K לבן  זהב  תליון   .92
ץ  ב ו ש מ  , ה פ י ט ם  ג ד ב
יהלומים במסגרת במשקל 
ct, ואקוומרין  של כ-1.00 

.cts 9.50-במשקל של כ
$ 3,500 – 4,000

93. צמיד טניס פלטינה, משובץ יהלומים ואמרלדים לסרוגין. 
יהלומים במשקל של  cts 4.40 ואמרלדים במשקל של

.DGI אורך כ-17.5 ס"מ.  מלווה בתעודה של  .cts 4.10
$ 4,000 – 5,000

102. זוג עגילי STUDS זהב 
לבן 14K, משובצים יהלומים 

.ct 1.50-במשקל של כ
$ 3,500 – 4,000

103. זוג עגילי STUDS זהב 
לבן 14K, משובצים יהלומים 
 .cts 2.02 במשקל כולל של
.IGL מלווה בתעודה של
$ 7,000 – 10,000
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פריטים 104-116 מעיזבון עו״ד חנן שנון

זכוכית קמיאו  בקבוק   .Galle  .111
לבושם, 1920 בקירוב. מכסה משובץ 
דו  ת  כי זכו מצופה  נה.  י הפנ אם 
שכבתית בגווני כתום כהה וחום בדגם 
בגוון כתום  ופרחים על רקע  עלים 

בהיר. חתום ‘Galle’ בקמיאו. 
גובה: 15 ס"מ. 

$ 200 – 300

בקבוק זכוכית קמיאו   .Galle  .112
נדיר, 1900 בקירוב. מצופה זכוכית 
וחום  כתום  ני  ו בגו שכבתית  דו 
בדגם ניצנים ועלים על רקע זכוכית 
בליטוש חום )fire polished( בגוון 
לבן. חתום 'Galle' בקמיאו. 
גובה: 15.5 ס"מ. 
$ 500 – 700

קסת   .Almeric Walter Nancy  .108
Pate de Verre צרפתית לדיו,  זכוכית 
1920 בקירוב. מפוסלת בדגם פלמטות 
בגוון ירוק ואדום על גבי זכוכית צהובה. 
וחותמת   'A.Walter Nancy ' חתום 
Berge SC' בר"ת בהטבעה.  ' המעצב 

גובה: 6 ס"מ.
$ 500 – 700

Daum Nancy .109. בונבוניירת זכוכית קמיאו עם 
1910 בקירוב. עיטורי צריבה בדגם עלים  מכסה, 
 Daum וצמחייה על רקע מנומר בגווני אש. חתום 
10 ס"מ.  Lorraine בקמיאו. גובה:  Nancy וצלב 

רוחב: 13.5 ס"מ. 
$ 400 – 600

 Vide  .Almeric Walter Nancy  .110
Pate de Verre, צרפת,  Poche, זכוכית 
וירוק. מעוטר  צהוב  בגוון  1920 בקירוב. 
 A לטאה מפוסלת על שפת הקערה. חתום
 Berge וחותמת המעצב Walter Nancy

SC. אורך: 11 ס"מ.
$ 700 – 900

אגרטל   .Ga l l e  .104
זכוכית קמיאו צרפתית, 
מצופה  בקירוב.   1900
זכוכית דו-שכבתית בגוון 
וירוק בדגם עלים  סגול 
בגווני  רקע  על  וניצנים 
ורוד וכתום עד לבן. חתום 
בקמיאו. גובה: 35.5 ס"מ. 

)רסטורציה(
$ 250 – 350

Daum Nancy .105. קנקן כסף וזכוכית 
קמיאו צרפתית, ארט נובו, 1900 בקירוב. 
פרחים  בדגם  ואמאייל  צריבה  עיטורי 
ועלים על רקע זכוכית בגוון ירוק. משולב 
צוואר כסף מוזהב בעיטורי בלט בדגם 
  Duam Nancy חתום .rocaille -עלים ו
Lorraine בהזהבה. חותמות  עם צלב 

כסף אנגליות. גובה: 25 ס"מ. 
$ 300 – 400

קנקן זכוכית ואמאייל צרפתי,   .Daum  .106
ארט-נובו, 1890 בקירוב. שפה וידית מוזהבת. 
מעוטר פרחים וגבעולים צבועים אמאייל בגוון 
סגול עם הדגשי הזהבה על רקע זכוכית צרובה. 
 Lorraine וצלב   'Daum Nancy ' חתום 

בהזהבה. גובה: 16 ס"מ.
$ 400 – 500

Galle .107. אגרטל/בסיס 
קמיאו,  זכוכית  למנורה, 
ב.  רו בקי  1900 צרפת, 
תלת- כית  זכו מצופה 
שכבתית בגווני ירוק וכחול 
בדגם פירות יער על רקע 
בגוון לבן עד צהוב. חתום 

בקמיאו. 
גובה: 23 ס"מ.

$ 300 – 400
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אגרטל   .Daum Nancy  .113
 1910 זכוכית ואמאייל צרפתי, 
בקירוב. מצופה זכוכית מנומרת 
וצהוב בדגם עלים  בגוון אדום 
ותרמילי זרעים סתוויים על רקע 
זכוכית צרובה מנומרת. הדגשי 
 'Daum Nancy' אמאייל. חתום

וצלב Lorraine בקמיאו. 
גובה: 39.5 ס"מ.

$ 700 – 900

אגרטל   .Daum Nancy  .118
גדול  ואמאייל,  קמיאו  זכוכית 
1920 בקירוב. עיטורי  ממדים, 
עלים,  פרחים,  בדגם  צריבה 
יל  באמאי צבועים  וגבעולים 
 Daum בגוון אדום וירוק. חתום 
 L o r r a i n e ב  ל צ ו  N a n c y

בקמיאו. גובה: 50.5 ס"מ. 
 $ 1,000 – 1,500

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

זכוכית  אגרטל   .Galle  .119
1910 בקירוב.  קמיאו צרפתית, 
תלת-שכבתי  בקמיאו  מעוטר 
נוף עצים על רקע אגם  בדגם 
זכוכית צרובה  על  ירוק  בגווני 
Galle בחריתה.  לבנה. חתום 

גובה: 19.5 ס"מ. 
$ 400 – 500

אגרטל זכוכית   .Galle  .120
קמיאו צרפתית, 1920 בקירוב. 
מצופה זכוכית ב-2 גווני ירוק 
בדגם עלים וניצנים על רקע 
זכוכית צרובה בגוון לבן. חתום 

"Gallé" בקמיאו. 
גובה: 57 ס"מ.

$ 1,000 – 1,500

Galle .117. אגרטל זכוכית קמיאו גדול ממדים ומיוחד, צרפת, 1910 בקירוב. מצופה זכוכית ב-3 
גוונים בדגם אגם עם פרחי חרצית ואירוס ושפיריות מעופפות. נושא הקדשה בחריתה המתוארכת 

11.04.1926. חתום ‘Galle’ בקמיאו. גובה: 84 ס"מ. )צ׳יפ מזערי(.
2,000– 1,500 $          מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

אגרטל   .Daum Nancy  .114
זכוכית צרפתית, 1890 בקירוב. 
בדגם  ואמאייל  צריבה  עיטורי 
עד   ירוק  בגוון  רקע  על  עלים 
 Daum‘ לבן. נושא כיתוב. חתום
 Lo r ra i ne צלב  ו  ’Nancy

בהזהבה. גובה: 49 ס"מ.
$ 700 – 900

Galle. אגרטל זכוכית קמיאו.   .115
בדגם  ירוק  בגוון  זכוכית  מצופה 
פרחים ועלים על רקע בגווני ורוד 

ולבן. חתום “Galle" וכוכב בקמיאו. 
גובה: 35 ס"מ. 

$ 300 – 400

זכוכית  אגרטל   .Galle  .116
 .1904 פוסט  צרפתית,  קמיאו 
ירוק  גווני  ב-2  זכוכית  מצופה 
זכוכית  בדגם שקמה על רקע 

צרובה בגוון לבן וורוד. 
חתום ’Galle’ עם כוכב בקמיאו. 

גובה: 37 ס"מ.
$ 700 – 900
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נפתח,   ,14K זהב  עתיק  קשיח  צמיד   .129
משובץ אבני אמרלד, גרנטים ופנינים, מעוטר 

עלי זהב לסרוגין. קוטר כ-5.7 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K זהב  טבעת   .130
טבעות   5 מ- מורכבת 
אמרלדים,  משובצות 

גרנטים ופנינה.
$ 600 – 800

 ,14K זהב  טבעת   .131
ת  ר ג ס מ מ ת  ב כ ר ו מ
משובצת יהלומים קטנים, 

ספירים ואמרלד במרכז.
$ 1,500 - 2,000

132. צמיד עתיק זהב ורוד 12K, נפתח, מעוטר 
פרחי זהב משובצים דיאמנטים )חוסר של פרח(. 

קוטר כ-6 ס"מ.
$ 1,000 – 1,500

14K וכסף, משובצים רובי  133. זוג עגילי זהב 
ודיאמנטים.

$ 400 – 600

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .125
בעבודת זהב יפה, משובצת קוראלים 

ויהלומים. 
$ 700 – 1,000

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .126
יהלומים בצדדים במשקל של כ-1.50 

ct ואקוומרין במרכז.
$ 1,600 – 2,000

127. טבעת זהב 14K, משובצת 4 
יהלומים וקוראל במרכז.

$ 800 – 1,200

משובצת   ,18K זהב  טבעת   .128
ויהלומים  אמרלד בליטוש קבושון 

.ct 1.00-במשקל של כ
$ 800 – 1,200

121. שרשרת זהב ורוד 9K, נושאת אבן 
רוק קריסטל גדולת מימדים.

$ 300 – 500

14K, בדגם קשת  122. סיכת זהב 
וחצים, מעוטרת בעבודת זהב יפה. 

אורך הסיכה כ-7 ס"מ. 
משקל הסיכה כ-12 גרם.

$ 700 – 1,000

 ,14K ורוד  זהב  ן  ו תלי  .123
אלמנט עגול מעוטר עבודת זהב 
בדגם עלים, משובץ אמרלד, 
נושא תליון עגול ומחורץ משובץ 
יהלומים, במרכזו אוניקס בדגם 
מגן דוד ו"חי". אורך כ-6.5 ס"מ. 

משקל כ-15 גרם.
$ 1,600 – 2,000

תליון   TIFFANY&CO  .124
18K, בדגם לב פתוח צבוע  זהב 
שרשרת  כולל  אדום.  אמאייל 

 .18K זהב TIFFANY
אורך כ- 40 ס"מ.

$ 800 – 1,200
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נחש,  9K, בדגם  זהב  טבעת   .143
משובצת יהלומים ואבני ספיר. 

$ 700 – 1,000

18K, משובצת  טבעת זהב   .144
אבן קרנליאן מגולפת בדגם איש 

וילד.
$ 700 – 1,000

 ,14K מאט  זהב  טבעת   .145
ויהלומים  משובצת לפיס לזולי 

קטנים.
$ 700 – 1,000

14K, בדגם  146. טבעת זהב 
יהלומים  מרקיזה, משובצת 
 2 במרכז  בהיקף.  וספירים 

ספירים בליטוש טיפה.
$ 700 – 1,000

9K וכסף, בדגם  140. סיכה ויקטוריאנית זהב 
פרח משובץ יהלומים בגדלים שונים במשקל 

של כ-cts 2.50 ואבני רובי.
$ 1,600 – 2,000

14K וכסף, מעוטרת  סיכה ויקטוריאנית זהב   .141
בעבודת זהב ואמאייל שחור. במרכז אוניקס מעוטר 
אלמנט זהב וכסף בדגם פרחים משובצים דיאמנטים 

ומון סטון. 
$ 700 – 1,000

14K, בדגם סרט, משובץ  זהב  סיכת   .142
6X5 ס"מ.  דיאמנטים ואמרלדים. מידות כ: 

משקל כ-14 גרם.
$ 1,600 – 2,000

 ,14K 136. זוג עגילי זהב
משובצים אוניקס. 

אורך כ-3 ס"מ.
$ 400 – 600

137. זוג עגילי זהב 18K, מעוטרים בעבודת אמאייל שחור 
ומשובצים דיאמנטים.

$ 1,600 – 2,000

14K, אלמנט  138. זוג עגילי זהב 
זהב ורוד משובץ ספיר ויהלומים 
נושא תליון  קטנים בדגם סרט, 
יהלומים  משובץ  טיפה  בדגם 

וספיר.
$ 1,000 – 1,500

 ,14K זהב  עגילי  זוג   .139
לבנים  קוראלים  משובצים 

מדורגים.
$ 300 – 500

14K וכסף, נפתח,  צמיד בקליט זהב   .134
משובץ  וכסף,   14K זהב  אלמנט  מעוטר 
דיאמנטים רבים ורובי בליטוש קבושון במרכז. 

קוטר כ-6 ס"מ.
$ 2,000 – 2,500

LA NOUVELLE BAGUE .135 צמיד 
זהב 18K ואמאייל, נפתח וגמיש,  
קוטר כ-5.5 ס"מ. משקל כ- 38 גרם.
$ 2,000 – 2,500
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147. חט שנהב יפני איכותי ביותר ויוצא דופן בגודלו. 1880 בקירוב. גילופי עשרות רבות של פילים וחיות אחרות בין צמחיה עשירה. בראש החט גילוף פיל 
מותקף ע"י שני נמרים. בסיס עץ מגולף בדגם שני פילים ונמרים. נרתיק מקורי. אורך החט: 133 ס"מ.

$ 500 – 800

148. דייג ובנו ניצבים על סלע. 
תקופת   , יפני שנהב  פסלון 
Meiji )1868-1912(. עיטורי 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 25 ס"מ.
$ 300 – 400

נצוקי   2 פרצופים.  עשר  שישה   .153
1900 בקירוב. עיטורי  יפניים,   Ojime

חריתה צבועים. אחד חתום. 
גובה: 3.5 ס"מ, 4 ס"מ. )צילום דו-צדדי(.

$ 200 – 300

נצוקי  154. שנים עשר פרצופי נשים וגברים. 
1900 בקירוב.  שנהב יפני איכותי,   OJIME
עיטורי חריתה מושחרים. חתום: גובה: 5 ס"מ. 
תוספת מאוחרת: לולאת זהב K 14 כדי שניתן 

יהיה לענוד את הנצוקי. )צילום דו-צדדי(.
$ 150- 200

155. שבעה פרצופי נשים, גברים 
OJIME שנהב יפני  ושדים. נצוקי 
איכותי, 1900 בקירוב. עיטורי חריתה 
ס"מ.   5 גובה:  חתום.  מושחרים. 

)צילום דו-צדדי(.
$ 150 – 200

ם  ע ד  ש ת  כ י ס מ  .1 5 6
קרניים. נצוקי שנהב יפני 
בקירוב.   1920 מרשים, 
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

149. אבא, ילד ושובך יונים. 
פסלון שנהב יפני מרשים, 
י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב  1 9 0 0
חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 26 ס"מ.
$ 400 – 600

 HUA המהוללת  הלוחמת   .150
י  נ י ס ב  ה נ ש ן  ו ל ס פ  .M U L A N
איכותי, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה 
מושחרים. חתום. בסיס עץ מסוגנן. 

גובה )לא כולל בסיס(: 27 ס"מ.
$ 200 – 250

אוחז  קיסר מהודר   .151
פסלון שנהב סיני,  בזקנו. 
1930 בקירוב. חתום. בסיס 
עץ מסוגנן. גובה )לא כולל 

הבסיס(: 27 ס"מ.
$ 200 – 250

בידו  אוחז  חכם   .152
בברווז. פסלון שנהב סיני 
בקירוב.   1900 מרשים, 
גובה  ל.  עגו עץ  בסיס 

)ללא הבסיס(: 30 ס"מ.
$ 600 – 900

157. גבר מפסל מסיכה. נצוקי 
שנהב יפני, 1930 בקירוב. עיטורי 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 3.5 ס"מ.

$ 120 – 180

158. מתאבק סומו במנוחה 
לפני קרב. נצוקי שנהב יפני, 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה 
מושחרים. חתום. 
גובה: 5 ס"מ.
$ 100 – 150
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המקטרת  מעשן   .166
ה  ז נ ו ר ב ן  ו ל ס פ  . ו נ ב ו
י  ת ו כ י א י  נ פ י ב  ה נ ש ו
 .1900-1920 ומרשים 
עיטורי חריתה מושחרים  
בשנהב, ברונזה בפטינה 
לוחית  ע"ג  כהה. חתום 
שנהב המוצמדת לבסיס 

העץ המגולף. 
גובה: 18 ס"מ.

$ 600 – 900

עומד  מטה  עם  חכם   .165
מאחורי לוחם האוחז באריה. 
פסלון שנהב סיני מרשים, 1900 

בקירוב. חתום. גובה: 37 ס"מ.
$ 500 – 800

169. פריט יוצא דופן. גבר מוקף ב-12 חיות 
הזודיאק של לוח השנה. גילוף שנהב יפני איכותי 
ביותר, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 
וכן ע"ג פלאק  חתום בתוך חותמת אדומה. 
בבסיס העץ המגולף והמשובץ עיגולי צדף. 

גובה )כולל הבסיס(: 34 ס"מ.
$ 1,200 – 1,800

אוחזת  אישה   .167
פסלון ברונזה  בקנקן. 
איכותי  יפני  ושנהב 
ומרשים. 1900-1920 
בקירוב. עיטורי חריתה 
בשנהב.  מושחרים 
ברונזה בפטינה כהה. 
לוחית  גבי  חתום על 
ת  ד מ צ ו מ ה ב  ה נ ש
לבסיס העץ המגולף. 

גובה: 18 ס"מ.
$ 600 – 900

שללו,  עם  דייג   .168
ושנהב  פסלון ברונזה 
ומרשים.  איכותי  יפני 
1900. עיטורי   – 1920
ם  י ע ו ב צ ה  ת י ר ח
ה  ז נ ו ר ב  . ב ה נ ש ב
חתום  כהה.  בפטינה 
ע"ג לוחית המוצמדת 
לבסיס העץ המגולף. 

גובה: 16.5 ס"מ.
$ 600 – 900

162. מתקן הצלחות. פסלון שנהב יפני איכותי ומרשים, 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום ע"ג לוחית. 

בסיס עץ מפואר ומגולף. גובה )כולל הבסיס(: 26 ס"מ.
$ 700 – 900

164. אב וילדיו קוטפים ירקות. פסלון שנהב יפני קבוצתי, 
1920 בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 

גובה )שנהב(: 11 ס"מ. אורך בסיס העץ: 25 ס"מ.
$ 400 – 600

 Meiji 159. יצירת מופת – גיישה מאכילה ציפור. פסלון עץ ושנהב יפני איכותי, תקופת
E-MAKI ושיבוצי אם-הפנינה  )1868-1912(. פסלון העץ צבוע בלקר וזהב בטכניקת 
צבעוניים על כל הבגד ובגזע עליו עומדת הציפור. הפנים של הגיישה, הידיים, כף הרגל 

והציפור עשויים משנהב. חתום. גובה: 27 ס"מ.
$ 2,000 – 3,000

161. מוכר הכעכים וכלבו. פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, 
תקופת Meiji )1868-1912(. צביעת פוליכרום בטורקיז, 
בחום ובזהב. חתום. גובה: 16 ס"מ.
$ 800 – 1,200

160. יצירת מופת. שבע דמויות על גבו של דרקון. פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, 
תקופת Meiji )1868-1912(. חתום. אורך: 23.5 ס"מ.

$ 800 – 1,200

ובתוך  ליד  דמויות  שמונה   .163
מבנה ביער. גילוף שנהב מהמזרח 

הרחוק, 1930 בקירוב. 
גובה: 15 ס"מ. 

$ 300 – 400
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176. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
יהלום בליטוש אמרלד במשקל של 
ct 0.91, ו-2 יהלומים בליטוש טייפר 
 .ct  0.21 של  במשקל  בצדדים 

.IGL מלווה בתעודה של
$ 4,000 – 5,000

177. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
ויהלום   יהלומים קטנים בצדדים 
במרכז.  cts  3.02 של  במשקל 

.IGL מלווה בתעודה של
$ 16,000 – 20,000

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 7 8
משובצת יהלום סוליטר במשקל 
של cts 2.03. מלווה בתעודה של 

.IGL
$ 12,000 – 16,000

14K, משובצת  טבעת זהב לבן   .179
יהלום בליטוש פרינסס במשקל של 
מסביב.  קטנים  ויהלומים   ct  1.02

.IGL מלווה בתעודה של
$ 4,000 – 5,000

18K, משובצת  טבעת זהב לבן   .180
יהלום סוליטר במשקל של כ-3.80 

.cts
$ 25,000 – 30,000

 ,14K STUDS זהב לבן  זוג עגילי   .181
 .cts 2.04 משובצים יהלומים במשקל של
.IGL מלווה בתעודה של
$ 7,000 – 10,000

173. צמיד זהב 18K, משובץ 9 יהלומים בליטוש 
אובאל במשקל כולל של cts 6.12 ו-38 יהלומים 
  .cts  4.94 בליטוש מרקיזה במשקל כולל של 

.IGL אורך כ-18 ס"מ. מלווה בתעודה של
$ 25,000 – 30,000

174. תליון זהב לבן 14K, משובץ 
יהלום בליטוש לב במשקל של 
cts 2.03. כולל שרשרת זהב לבן 

.IGL 14. מלווה בתעודה שלK
$ 7,000 – 10,000

14K, משובץ 46 יהלומים במשקל של  צמיד טניס זהב לבן   .175
כ-cts 7.00 . אורך הצמיד כ-17.5 ס"מ.

$ 7,000 – 10,000

יהלום  14K, משובצת  טבעת זהב   .170
 cts  2.32 של  במשקל  רדיאן  בליטוש 
ויהלומים קטנים בצדדים. מלווה בתעודה 

.IGL של
$ 10,000 – 15,000

14K, משובצת יהלום  טבעת זהב   .171
.cts 2.80-סוליטר במשקל של כ

$ 10,000 – 15,000

172. טבעת זהב 14K, משובצת יהלום 
ct ויהלומים קטנים  במשקל של 1.43 

.IGL מסביב. מלווה בתעודה של
$ 5,000 – 6,000
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14K, משובצת יהלום ירוק  182. טבעת זהב לבן 
cts. ויהלומים  )משופר צבע( במשקל של  5.02 
ct. מלווה בתעודה של  מסביב במשקל של 1.10 

.IGL
$ 16,000 – 20,000

18K, משובצת יהלומים  טבעת זהב לבן   .184
קטנים במשקל של ct 0.62 ו-2 יהלומים בליטוש 
ct. במרכז משובצת  משולש במשקל של 1.35 
 .cts  9.89 אבן אמרלד טבעית במשקל של 

.DGI מלווה בתעודה של
$ 16,000 – 20,000

מרקיזה,  בדגם   ,14K לבן  זהב  טבעת   .187
 ,ct משובצת יהלומים לבנים במשקל של 1.86 
ct ויהלום  יהלומים ורודים במשקל של-0.46 
cts. מלווה  צהוב במרכז במשקל של-2.46 

.EG LABS בתעודה של
$ 20,000 – 25,000

186. זוג עגילי זהב 18K, מורכבים מ-3 פרחי זהב 
בגוון צהוב, ורוד ולבן משובצים יהלומים במשקל 

.cts 9.00-כולל של כ
$ 5,000 – 6,000

יהלומים  משובץ   ,14K לבן  זהב  תליון   .183
במסגרת ויהלום בליטוש טיפה במרכז במשקל 
 .14K cts. כולל שרשרת זהב לבן   2.22 של 

.IGL מלווה בתעודה של
$ 10,000 – 15,000

יהלומים  14K, משובצת  לבן  זהב  טבעת   .185
קטנים בצדדים ויהלום בליטוש אובאל במשקל של 

 .IGL מלווה בתעודה של .cts 8.20
$ 40,000 – 50,000

.IGL אורך כ-18 ס"מ. מלווה בתעודה של .cts 4.70 18, משובץ 60 יהלומים בליטוש פרינסס במשקל שלK 192. צמיד טניס זהב לבן
$ 6,000 – 8,000

14K, בדגם  188. טבעת זהב לבן 
מרקיזה, משובצת יהלומים לבנים 
יהלומים   ,ct במשקל של-1.06 
ורודים במשקל של ct 0.26 ויהלום 
 .ct 1.22 צהוב במרכז במשקל של

.EG LABS מלווה בתעודה של
$ 7,000 – 10,000

משובצת   ,14K לבן  זהב  טבעת   .189
יהלום צהוב טבעי בליטוש קושן במשקל 
ct. במרכז ויהלומים במשקל   1.44 של 
.IGL מסביב. מלווה בתעודה של ct 0.48

$ 6,000 – 8,000

190. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 
יהלומים לבנים, ורודים ויהלום ורוד-
ct במרכז.  סגול במשקל של 0.24 

.GIA מלווה בתעודה של
$ 7,000 – 10,000

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 9 1
משובצת יהלומים קטנים במשקל 
של ct 0.94 ויהלום בליטוש קושן 
cts במרכז.   2.84 במשקל של 

.IGL מלווה בתעודה של
$ 14,000 – 18,000
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יד כסף מצופה זהב,  שעון   CARTIER  .193
TANK VERMEIL, מנגנון קוורץ, מידות כ: 

23X30 מ"מ. רצועת עור חומה ואבזם מקוריים.
$ 1,000 – 1,500

OMEGA .194 שעון יד זהב 18K, מנגנון מכני, 
33 מ"מ. רצועת עור חומה ואבזם לא  קוטר: 

מקוריים.
$ 500 – 700

 ,14K זהב  יד  ן  שעו  LONGINES  .195
COSMO, מנגנון מכני, קוטר כ: 32 מ"מ. רצועת 

עור ואבזם מקוריים. כולל קופסה מקורית.
$ 800 – 1,200

 ,18K שעון יד פלדה משולב זהב OMEGA .196
Constellation Day-Date מנגנון קוורץ, 
קוטר כ-33 מ״מ. צמיד ואבזם פלדה משולב זהב 

18K מקוריים. 
$ 1,600 – 2,000

 GRANTOUR ,שעון יד פלדה TUDOR .197
CHRONO, מנגנון אוטומטי, קוטר כ: 42 מ"מ. 

רצועת עור שחורה ואבזם מקוריים. 
כולל קופסה מקורית.

$ 3,000 – 3,500

 , ב ה ז ו ה   ד ל פ ד  י ן  ו ע ש  O M E G A  .1 9 8
SEAMASTER, מנגנון קוורץ, קוטר כ: 32 מ"מ. 

צמיד פלדה ואבזם מקוריים. כולל תעודות.
 $ 800 – 1,200

יד  שעון   JAEGER LECOULTRE  .199
18K, מסגרת מרובעת  משובצת  נשי זהב לבן 
צמיד   . מכני מנגנון   .70 ה- שנות  יהלומים, 

אינטגרלי זהב לבן 18K. אורך כ- 17 ס"מ.
$ 2,500 – 3,000

פלדה,  יד  שעון   GERALD GENTA  .200
RETRO מלבני, מנגנון אוטומטי,   SOLO
מידות כ: 32X43 מ"מ. רצועת עור שחורה ואבזם 

מקוריים.
$ 7,000 – 10,000

מנגנון   ,18K זהב  יד  שעון   OMEGA  .201
33 מ"מ. צמיד ואבזם זהב  אוטומטי, קוטר כ: 

14K. אורך כ-20 ס"מ. 
$ 2,500 – 3,000

 ,CILLINI  ,18K שעון יד זהב   ROLEX  .202
מנגנון מכני, מידות כ: 23X28 מ"מ. צמיד זהב 
18K אינטגרלי ואבזם מקוריים. אורך כ: 20 ס"מ. 

משקל כ: 69 גרם.  
$ 6,000 – 7,000

PATEK PHILIPPE .203 שעון יד לאישה זהב 
CALATRAVA ,18K, מנגנון מכני, קוטר כ: 26 
מ"מ. רצועת עור שחורה, אבזם מקורי. כולל 

קופסה מקורית.
$ 7,000 – 10,000

ד  י ן  ו ע ש  PAT E K  P H I L I P P E  .2 0 4
 A N N U A L  C A L E N D A R  , ה נ י ט ל פ
CHRONOGRAPH ref-5960P, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ: 40 מ"מ. רצועת עור שחורה 
ואבזם פלטינה מקורי. כולל קופסה וניירות. שעון 

נדיר ביותר!
$ 60,000 – 80,000
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ן  שעו  ,Jaeger Le Coul t re  .205
שוויצרי נדיר במיוחד. תחילת   ATMOS
שנות ה-60, דקורציה בדגם המזרח הרחוק 
בגווני לבן וזהב בחזית ובצידי השעון. חתום 
 ,MARINA TURLER ע"י מעצבת הדגם
דגם דלת נפתחת. הזהבה מקורית. במצב 

עבודה. גובה: 23.5 ס"מ.
$ 1,500 – 2,000

שעון   ,Jaeger Le Coultre  .206
ATMOS שוויצרי איכותי, 1960-1980, 
דגם חלון נשלף, מס’ מנגנון: 558689. 

הזהבה מקורית. במצב עבודה. 
גובה: 23.5 ס"מ.

$ 700 – 1,000

 ATMOS שעון ,Jaeger Le Coultre .209
שוויצרי איכותי, 1960-1980, דגם חלון נשלף, 

מס’ מנגנון: 502726. הזהבה מקורית. 
במצב עבודה. 

גובה: 23.5 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ATMOS Jaeger Le Coultre, שעון   .208
BORNE. אין  נדיר ומיוחד, שנות ה-50, דגם 
ולכן הקושי בתיארוך.  גישה למס’ המנגנון 
גוף השעון מברונזה ופליז מעוטרים בדגמים 
מסולסלים. עיטורי זהב גם על גבי לוח הספרות. 

במצב עבודה. גובה: 21 ס"מ. באריזה מקורית.
$ 1,200 – 1,600

 ATMOS שעון ,Jaeger Le Coultre .210
חלון  דגם   ,1960-1980 איכותי,  שוויצרי 
נשלף, מס’ מנגנון: 365777. הזהבה מקורית. 

במצב עבודה. גובה: 23.5 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 MYSTERY ן  מסתורי שעון   .211
CLOCK, ככל הנראה גרמני, 1900 
בקירוב. פסלה של דיאנה, אלת הצייד 
אוחזת בשעון בגוון כחול. במצב עבודה, 

גובה: 75 ס"מ.
$ 400 – 600

Jaeger Le Coultre .207, שעון ATMOS שוויצרי 
 VENDOME GREEN , 1950 דגם  דופן,  יוצא 
בקירוב. דגם חלון נשלף. קולונות בירוק, בסיס שייש 

מנומר. הזהבה מקורית. במצב עבודה.
 MARGUERITE LAROCHE ’נושא הקדשה לגב
1959 )מדענית חשובה  NAVARRON מנובמבר 

ומפתחת תרופות ידועה( גובה: 24 ס"מ.
$ 1,500 – 2,400

על  גלובוס   .212
ה  נ י ט פ ב ד  מ ע מ
י  ו ש ע  . ה ל ו ח כ
מסוגים שונים של 
אבנים חצי-יקרות 
בהן לאפיס-לזולי, 
 , י א ק י ר פ א ד  י י ’ ג
קוורץ, אם-הפנינה 
יבשת/ כל  ועוד. 
ת  ג צ ו מ ה  נ י ד מ
האבן  באמצעות 
 . ה ל ת  י נ י י פ ו א ה
גובה: 65 ס״מ.
$ 200 – 300
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קנדלברת כסף מרשימה וגדולת ממדים   .213
1930 בקירוב.  7 קנים, פולין,  בסגנון אמפיר, 
זרועות מפוסלות ומחורצות בדגם קש מאוגד 
בסרט. בזיכים אלגנטיים בעיטורי בלט צפופים 
בדגם עלי אקאנטוס. בסיס פודיום מרובע. חתום 

וחותמת היצרן. משקל: כ-3,120 גרם. 
גובה: 78 ס"מ.

 $ 3,500 – 4,500
 

ומלכיט לקפה, הכוללת:  מערכת כסף   .214
קומקום לקפה, כלי לחלב וכלי עם מכסה לסוכר 
משובץ  מגש  ממלכיט,  פתיחה  ידיות  ומגש. 

מלכיט. חתום. גודל המגש: 34X43 ס"מ. 
משקל כולל: כ-3,750 גרם. 

$ 1,800 – 2,200

איכותית  פיליגראן  וחוטי  כסף  קופסת   .215
ונדירה, פולין, 1869. מכסה מעוטר בדגם פרחים 
באפליקציה. מעוטרת בהיקפה בצפיפות בחוטי 
פיליגראן מלופפים בדגמים מפותלים. פנים: 
קופסה נשלפת מוזהבת. 4 רגליות בדגם עגול 

 .M. Sztern פחוס. חתום וחותמת היצרן
$ 900 – 1,200

למים,  סטרלינג  כסף  קומקום/סמובר   .216
המאה ה-20. ידית מתכווננת מפוסלת בדגם עלי 
אקאנטוס. מיכל נושא מונוגרמה. יושב על מעמד 

לכלי החימום. חתום. גובה: 41 ס"מ. 
משקל: כ – 2,100 גרם.

$ 1,500 – 2,000

בדגם  חשמלית  וזכוכית  כסף  מנורת   .217
ילדונים  בדגם  מפוסל  כסף  בסיס  עששית. 

מחזיקים גירלנדות. חתום. גובה: 52 ס"מ. 
משקל הכסף: כ- 1,150 גרם. 

$ 600 – 700

מערכת כסף לקפה ותה, בסגנון ארט-  .218
דקו, הונגריה, 1937-1965, הכוללת : קומקום 
לתה/קפה, כלי עם מכסה לסוכר, כלי לחלב, 
ומגש. משטחים מחורצים האופיניים לסגנון. 
מגש- שפה בעיטורי בלט בדגם בועות מסוגננות. 
חתום, חותמת האומן וחותמת יבוא ישראלית. 
גובה הקומקום: 15.5 ס"מ. קוטר המגש: 36.5 

ס"מ. משקל הכסף: כ- 1,945 גרם. 
$ 900 – 1,200

וקריסטל  נג  סטרלי כסף  פיס  סנטר   .219
ומיוחד, אירופה, מחצית שנייה  גדול ממדים 
בדגמים  מחורץ  קריסטל   .20 ה- המאה  של 
גיאומטריים נתון במסגרת כסף מעוטרת בבלט 
בדגמי ברבורים שטים בין צמחיית אגם. פנים 
מוזהב. ידיות מפוסלות היטב בריאליזם בדגם 
בעיטורי  איל. בסיס מעוטר בפס כסף  ראש 
4 רגליות מפוסלות  בלט בדגמים מפותלים. 
 .Arlav  בדגם טלפי איל. חתום וחותמת היצרן 

גובה: 35 ס"מ. קוטר: 32 ס"מ. 
 $ 2,000 – 3,000

 1950 5 קנים,  קנדלברת כסף אירופאי,   .220
בקירוב. משטחים מחורצים. בסיס מעוטר בבלט 
בהיקף בדגם עלי אקאנטוס מסוגננים. רגליות 

מפוסלות בדגם טלפי אריה. חתום. 
גובה: 38.5 ס"מ. משקל: כ- 1,100 גרם. 

$  600 – 800

221. מערכת סכו"ם כסף גרמני ל- 12 סועדים, 
1930 בקירוב, הכוללת 141 חלקים. ידיות בדגם 

מודרני מחורץ. חתום. 
משקל )ללא סכינים(: כ- 4,100 גרם. 

$ 2,000 – 3,000
  

מערכת סכו"ם כסף, ארט-דקו, אוסטרו-  .222
הונגריה, 1930 בקירוב, הכוללת 151 חלקים. 
ידיות מפוסלות בדגם האופייני לסגנון. חתום. 

משקל )כולל סכיני דג(: כ- 6,500 גרם. 
$ 3,000 – 4,000

Hazorfim. קנדלברת כסף סטרלינג 5   .223
קנים, ישראל, 1960 בקירוב. בזיכים מעוטרים 
בבלט בדגם ורדים. זרועות מקושתות. בסיס 
מעוטר רצועת בלט בדגם ורדים ועלים על רקע 
עבודת פטיש עדינה. רגליות מפוסלות בדגם 
ורד. חתום, חותמת היצרן, חותמת ייבוא ישראלי. 

גובה: 46.5 ס"מ. משקל: כ- 980 גרם.
$ 700 – 900

224. ביצת כסף ואמאייל, המאה ה-20. מעוטרת 
בדגם ברבורים שוחים במים בטכניקת קלואזונה 
על רקע צמחייה מפותלת ופרחים באמאייל 
פוליכרום. משובצת אבני זכוכית קבושון בגוון 
אדום רובי. פנים מוזהב. רגליות מפוסלות בדגם 

טלפיים. חותמות רוסיות וחותמת האומן. 
גובה: 9 ס"מ.
$ 600 – 800

Joaquim Angles )1859-1911(. פסל   .227
Idylle' בדמות רועה צעיר ועז. חתום  ' ברונזה 

'Angles' בחריתה ומתואר בבסיס. 
גובה: 62 ס"מ. 
$ 800 – 1,000

226. פסל כסף ושייש, גדול ממדים ונדיר, נמכר 
ע"י חברת Grachev, רוסיה, 1900 בקירוב. פסל 
כסף בדגם אישה ניאו-קלאסית לבושה טוגה 
ודורכת על קרן שפע. ביד אחת היא מחזיקה 
חיטה וביד השנייה מכשיר לעבודת אדמה. בסיס 
שייש מעוטר באפליקציות כסף מפוסלות היטב 
בדגם מגן על רקע חיטה וילדונים. חתום וחותמת 

Grachev. גובה: 64 ס"מ. 
    $ 13,000 – 15,000

225. פסל ברונזה קבוצתי אירופאי, 1920 בקירוב. 
Clor- מפוסל בדגם בכחנליה. חתום ביציקה 

Siom. גובה: 50.5 ס"מ. אורך: 37 ס"מ. 
$ 800 – 1,000



23

213

214

215

216

219218

217

220

221

223

224

222



24

הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    20.12.2020 ראשון   - א'  חלק 

244. שולחן משחקים בסגנון דמשקאי, המאה ה-20. משובץ פיסות 
עץ בגוונים שונים ואם הפנינה בדגמים גיאומטריים. משטח עליון 
נשלף ונפתח. פנים משובץ לוח שש-בש ולוח דמקה. חיפוי לבד 
מאחור למשחק קלפים. גובה: 72 ס"מ. משטח פתוח: 82X82 ס"מ. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1940 בקירוב. משובצות היטב  זוג כורסאות דמשקאיות מפוארות,   .245
בפרקטרי עץ ואם הפנינה בגוונים כהים ובהירים בטכניקה דמשקאית. 

גובה: 80 ס"מ. עומק: 41 ס"מ.
$ 500 – 600

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 , ם י ד מ מ ל  ו ד ג ש  י י ש ו ה  ז נ ו ר ב ל  ס פ  .2 2 8
פנתר.  עם  לוחם  איש  בדמות   .20 ה-  המאה 

גובה: 26.5 ס"מ. אורך: 80 ס"מ. 
$ 500 – 700

229. תבליט עץ אירופאי, המאה ה-20. מגולף 
פיגורטיבית.  קופידונים  בסצינת  בפיסוליות 

26X58 ס"מ )כולל מסגרת(. 
$ 300 – 400

Charles Raphael Peyre  )צרפת,   .230
1872-1949(. פסל ברונזה בדמות ילדה וטלה. 

חתום Ch. Raphael Peyre בחריתה. 
גובה: 31 ס"מ. אורך: 62 ס"מ. 

$ 700 – 900

רומי מפוסל עם מגן  חייל  פסל בדמות   .231
וקסדה לראשו. יציקת מתכת בפטינה דמוית 

ברונזה. גובה: 47 ס"מ. )רסטורציה( 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

232. פסל ברונזה, 1950 בקירוב. מפוסל בדמות 
איש משחק פולו. אורך: 39 ס"מ. 

גובה )כולל בסיס(: 28 ס"מ. 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

233. לוט 2 פריטים, הכולל: א. קרן משולבת כסף, 
מעוטרת בניילו בדגמים גיאומטריים ומפותלים. 
ב. תבליט כסף אנגלי, ארט-  26.5 ס"מ.  אורך: 
נובו, ברמינגהם, 1903-4. עיטורי בלט במרכז 
בדמות עלמת חן תחומה פרחים. שפה מפותלת 

אופיינית לסגנון. חתום וחותמת היצרן. 
אורך: 35 ס"מ. 

$ 150 – 200
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

זוג פסלי ברונזה, אירופה, 1940 בקירוב.   .234
מפוסל בדמות 2 תרנגולים. גובה: 7/17 ס״מ.

$ 250 – 350
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

בקירוב.   1930 אוסטרי,  ברונזה  פסלון   .235
בדמות ציפור. צבעי פוליכרום בצביעה קרה. 

חתום Geschutzt ו-  F. B. בהטבעה. 
גובה: 11 ס"מ. 

$ 300 – 400

236. פסל ברונזה בצביעה קרה, 1930 בקירוב. 
מפוסל בדגם זוג ילדים, אחד לוחש סוד לשנייה. 

שרידי צבע. גובה: 14 ס"מ. 
$ 200 – 300

קופסת ברונזה מפוארת לקוראן, כנראה   .237
מצרים, המאה ה-18/19. משובצת כסף ונחושת 
גיאומטריים  בדגמים  דמשקאית  בטכניקה 
‘תהילה   thuluth ערבי  כתב  ומפותלים. 
ס"מ.   13 גובה:  הסולטאן'.  ולמלך  לאלוהינו 

28X19.5 ס"מ.  
$ 3,000 – 4,000

238. צלחת פליז משובצת כסף ונחושת, 1910 
בקירוב. עיטורים בטכניקה דמשקאית בדגם 

סצינת צייד עם אריה. קוטר: 36 ס"מ. 
$ 300 – 400

239. קופסת פליז ייחודית, המאה ה-20. עיטורי 
בלט בדגם סצינות צייד, מבנים ארכיטקטוניים 

ופיגורות. חתום MEHD בהטבעה.
גובה: 14.5 ס"מ. קוטר: 24.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

קערת פליז גרמנית לנדבות, סוף המאה   .240
ה-16/ תחילת המאה ה-17. במרכז עיטורי בלט 

בדגם צמחייה מסוגננת תחומה כתב גותי. 
קוטר: 40.5 ס"מ. 

$ 700 – 900
*פריט דומה נמכר בכריסטי'ס לונדון מכירה מס׳ 14407, 

לוט מס׳ 122 תמורת 2,000 £. 

241. רהיט מגירות בסגנון דמשקאי, מזרח רחוק, 
1950 בקירוב. 4 מגירות עם ידיות. משובץ אם 
הפנינה בדגמים גיאומטריים חוזרים בחזית. 

צדדים מעוטרים בדגם אגרטלי פרחים. 
גובה: 85 ס"מ. רוחב: 89 ס"מ. עומק: 50 ס"מ.

$ 400 – 500
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

242. שולחן משחקים בסגנון דמשקאי, המאה 
ה-20. משובץ פיסות עץ בגוונים שונים ואם 
הפנינה בדגמים גיאומטריים. משטח עליון נשלף 
ונפתח. פנים: לוח שש-בש ולוח דמקה. חיפוי 
73 ס"מ.  לבד מאחור למשחק קלפים. גובה: 

משטח פתוח: 73X73 ס"מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 , דמשקאי בסגנון  ייחודי  כניסה  רהיט   .243
המחצית הראשונה של המאה ה-20. כותרת 
מגולפת בדגם בלוסטרים. משובץ ראי. מסגרות 
בעיטורי גילוף וחסר אלגנטיים בדגם קשתות 
איסלאמיות מסוגננות. גובה: 176 ס"מ. רוחב: 75 

ס"מ. עומק: 46 ס"מ. 
 $ 400 – 500

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.	
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18K, מעוטרת בעבודת אמאייל  סיכת זהב   .258
יפה, משובצת יהלומים מדורגים בליטוש ישן. 

אורך כ- 6 ס"מ. משקל כ-10 גרם.
$ 1,600 – 2,000

זהב  טבעת   BVLGARI  .253
us. משקל  כ-7.25  18K, מידה 

כ-8.5 גרם.
$ 700 – 1,000

18K, חישוק רחב  טבעת זהב   .255
מוגבה,  מלבני  באלמנט  מסתיים 
בהיקף 4 עיטורים בדגם כוכב משובץ 
יהלום ו-4 אבני גרנט מלבניים קטנים, 
חלקו העליון משובץ אבן גרנט מלבנית 

גדולה. משקל כ-22 גרם.
$ 1,600 – 2,000

זהב  טבעת   CARTIER  .254
משקל   .us  11 כ-  מידה   ,18K

כ-9.5 גרם.
$ 800 – 1,200

256. טבעת זהב 18K, משובצת 7 
יהלומים. מידה כ-us 7.75. משקל  

כ-8.5 גרם.
$ 700 – 1,000

 ,18K 257. לוט פריטי זהב : א. זוג חפתי זהב 
דוד  מגן  של  עיטור  אחד  בצד  אובאליים, 
בחריתות עדינות, ובצידם השני ר"ת. ב. תליון 
זהב 14K- צעדת ירושלים 1976 מטעם חברת 
"קוקה קולה", מקום ראשון. ג. טבעת נישואין, 
חריתות.  ומעוטר  רחב  חישוק   ,14K  זהב 
ד. טבעת נישואין, זהב 18K, מעוטרת גילופים 
 .18K גיאומטריים. ה. טבעת נישואין חלקה, זהב

 .14K ו. תופסן פנימי לצווארון, זהב
סה"כ משקל הזהב בלוט: כ- 71 גרם.

$ 3,500 – 4,000

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .249
.ct 0.20-יהלום במשקל של כ

$ 500 – 700

250. טבעת זהב 14K, משובצת ספיר 
ויהלומים   ct  1.30 כ- של  במשקל 

.ct 0.50-במשקל של כ
$ 1,600 – 2,000

זהב  טבעת   BVLGARI  .251
18K, פתוחה וגמישה, משובצת 

אוניקס. משקל כ-16.5 גרם.
$ 1,500 – 2,000

252. טבעת זהב 14K, משובצת 
יהלומים וקוראל במרכז.

$ 800 – 1,200

HS .246 צמיד זהב 18K, מורכב מאבני זהב בגדלים 
שונים. אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-40 גרם.

$ 4,000 – 5,000

18K, פתוח, גמיש, משובץ 2  BVLGARI צמיד זהב   .247
אבני אוניקס. משקל כ- 38 גרם.

$ 3,500 – 4,000

 ,18K שרשרת זהב   HS  .248
רך  או ת.  רגו מדו זהב  י  אבנ

השרשרת כ- 44 ס"מ.
$ 2,000 – 2,500
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שורות   3 מ- מורכב   ,14K זהב  צמיד   .271
מחוברות עם מחברי זהב לבן משובצים יהלומים 

קטנים. אורך כ-18 ס"מ.
$ 800 – 1,200

267. טבעת זהב 14K, משובצת 
ספיר ויהלומים מסביב.

$ 1,600 – 2,000

18K, אלמנט  268. טבעת זהב 
יהלומים  משובץ  מוגבה  זהב 

וספיר במרכז. 
$ 700 – 1,000

צרפתית  רטרו  טבעת   .269
18K, משובצת יהלומים  זהב 
קטנים בצדדים ויהלום מרכזי 

.ct 0.50-במשקל של כ
$ 1,400 – 1,800

 ,18K טבעת זהב ורוד HS .270
95 יהלומים במשקל  משובצת 

.ct 1.63 של
$ 3,000 – 3,500

חישוק   ,18K זהב  טבעת   .263
באלמנטים  המסתיים  מתפצל 

מזהב לבן משובצים יהלומים.
$ 1,000 – 1,500

טבעת רטרו צרפתית זהב   .264
עיטורים  מעוטרת   ,18K ורוד 
אלמנט  ומשובצת  מפותלים 
 5 משובץ  לבן  מזהב  מאורך 

דיאמנטים.
$ 1,000 – 1,500

18K, מורכבת 9  265. טבעת זהב 
חישוקי זהב מלופפים, מעוטרים 
לבן  בזהב   X בדגם  אלמנטים 
משובצים יהלומים. סה"כ משקל 
מידה   .ct  0.60 כ-  היהלומים: 

כ-us 9.25. משקל כ- 15 גרם.
$ 1,200 – 1,600

טבעת רטרו צרפתית זהב   .266
ים  מסתי רחב,  חישוק   ,18K
משובץ  מחורץ,  גלי  באלמנט 
ריבועי  אלמנט  בתוך  יהלומים 

מזהב לבן.
$ 1,500 – 2,000

  ,18K זהב  שרשרת   .259
2 גדילי  בדגם צמה, נושאת 

זהב. אורך כ- 60 ס"מ. 
משקל כ-27 גרם.

$ 2,500 – 3,000

HS .260 שרשרת זהב 18K, נושאת 
גדילי זהב . אורך כ-40 ס"מ.  

$ 1,600 – 2,000

לב,  בדגם   ,14K זהב  תליון   .261
משובץ גרנט. כולל שרשרת זהב 

.10K
$ 700 – 1,000

CARTIER שרשרת זהב   .262
18K, חוליות זהב בגוונים שונים. 

אורך כ-52 ס"מ. 
משקל כ-40 גרם.

$ 4,000 – 5,000

CARTIER .272 זוג עגילי זהב 18K, חישוק 
מעוטר עלה משובץ יהלומים. 
.ct 0.80-סה"כ משקל היהלומים כ
$ 1,500 – 2,000
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284. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 1950 
מושחרים.  חריתה  עיטורי  בקירוב. 

חתום. גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

נצוקי  285. הומוארוטיקה בשלישיה. 
שנהב יפני, 1950 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. אורך: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

פסלונים(   2 ( ארוטיקה   .286
פיסול שנהב יפני, 1960 בקירוב. 
עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

גובה: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

287. ארוטיקה וחזיר. נצוקי שנהב 
יפני, 1950 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. 
אורך: 4.5 ס"מ.

$ 120 – 150

 1950 יפני,  פסלון שנהב  ארוטיקה,   .280
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

אורך: 5.2 ס"מ.
$ 120 – 150

 2 ( בשלושה  ארוטיקה   .281
פסלונים( פיסול שנהב יפני, 1940 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 200

282. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 1950 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

אורך: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

283. עירום וקופים. פסלון שנהב 
יפני מיוחד, 1940 בקירוב. עיטורי 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 5.5 ס"מ.
$ 150 – 200

נצוקי  276. מתרחצת בישיבה. 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. עיטורי 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 4.5 ס"מ.

$ 120 – 150

277. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1950

מושחרים. חתום. 
גובה: 4.5 ס"מ.

$ 120 – 150

278. ארוטיקה. פסלון שנהב יפני, 1950 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

וצפרדע  בגיגית  מתרחצת   .279
 1940  , יפני שנהב  נצוקי  מציץ. 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

273. ארוטיקה רבת משתתפים. פסלון שנהב קבוצתי מהמזרח הרחוק, 
1950 בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. בסיס עץ אובאלי. 

אורך: 13 ס"מ. גובה )ללא הבסיס(: 6.5 ס"מ.
$ 300 – 400

 1950 פסלון שנהב יפני,  274. ארוטיקה, 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

אורך: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

275. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 
חריתה  עיטורי  בקירוב.   1950

מושחרים. חתום. גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150
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איכותי  צרפתי  קמין  שעון   .288
ן  בסגנו בקירוב.   1900 ומרשים, 
משייש  השעון  גוף   .3 ה- נפוליאון 
שחור מנומר מעוטר בקולונות מתכת 
ובצדדים  השעון  בראש  מוזהבת. 
לוחות מתכת מוזהבת בסצינות של 
וגירוש )היהודים?( במצב  לוחמים 

עבודה. גובה: 42.5 ס״מ.
$ 400 – 500

291. שעון ברונזה צרפתי 
 1880 ומרשים.  איכותי 
רגליות  1850. ארבע   –
חיות מכונפות.  בצורת 
 2 הספרות  לוח  מעל 
דרקונים ובראש השעון 
פסל סוס מכונף. מצלצל 
בחצאי ובשעות מלאות. 

במצב עבודה. 
גובה: 49 ס״מ.

$ 500 – 800

297. שעון סבא אירופאי מרשים, 1870 בקירוב. עץ אלון מסוגנן, 
עיטור מתכתי מוזהב בדגמי מלאך במנוחה. לוח ספרות רומיות 
מעוטר בקרני שפע, פרחים, דייגים וטחנות רוח. מצלצל בשעות 

מלאות. במצב עבודה. גובה: 216 ס״מ.
$ 400 – 600

298. שעון סבא אנגלי מרשים, 1880 בקירוב. קופסת עץ בעיטורי 
אפליקציה ממתכת מוזהבת. לוח ספרות רומיות מעוטר בפרחים 
 .MOPRETH ועלים, כולל מחוג שניות ונושא את שם היצרן 
מצלצל בשעות מלאות. במצב עבודה. גובה: 233 ס״מ.
$ 600 – 900

ן  ו ע ש  .2 9 4
ברונזה שוויצרי/
צרפתי לתלייה, 
בקירוב.   1940
ברונזה  עיטורי 
מוזהבת בדגמי 
ועלים.  פרחים 
ת  ו ר פ ס ח  ו ל
במצב  רומיות. 

עבודה. 
גובה: 52.5 ס״מ.

$ 200 – 300

ברונזה  שעון   .295
 , ה י י ל ת ל  , י נ מ ר ג
1950 בקירוב. עיטורי 
ת  ב ה ז ו מ ה  ז נ ו ר ב
בדגמי עלי אקאנטוס. 
לוח ספרות רומיות. 
ן  ו נ ג נ מ ה ן  ר צ י
COEHLER במצב 

עבודה. 
גובה: 44 ס״מ.

$ 200 – 300

292. שעון קמין צרפתי איכותי, 
השעון  גוף   .1890  –  1910
קריסטל.  וזכוכית  מנחושת 
מטוטלת כספית. יצרן המנגנון 
וציון   MARTI  SAMUEL
המנגנון  של  זה  דגם  זכיית 
ת  ו ר ח ת ב ף  ס כ ת  י י ל ד מ ב
שעונים ב 1889. לוח ספרות 
רומיות נושא את שם המפיץ 
בלונדון. במצב עבודה. 
גובה: 28 ס״מ.
$ 300 – 400

דקורטיביים  אלמנטים   2 ו- שעון  מערכת   .289
ן  השעו גוף  בקירוב.   1930  . ן לקמי צרפתיים 
והאלמנטים משייש שחור ושייש מנומר. עיטורי 
וכיפות. במצב  קולונות  מוזהבת בדגמי  מתכת 

עבודה. גובה השעון: 34 ס״מ. 
גובה אלמנטים: 26 ס״מ.

$ 300 – 500

איכותי,  צרפתי  קמין  שעון   .290
1900 בקירוב, בסגנון נפוליאון ה-3. 
מעוטר  שחור  משייש  השעון  גוף 
זכוכית  עלים.  בדגמי  בחריתות 
ות.  רומי ספרות  לוח  קריסטל. 
מלאות.  ובשעות  בחצאי  מצלצל 

במצב עבודה: גובה: 41 ס״מ.
$ 300 – 400

293. שעון סבא גרמני, 1940 בקירוב. קופסת עץ אלון מסוגננת, לוח ספרות רומיות מוכסף עם עיטורי אפליקציה בהם ראש אלת 
השמש. מטוטלת נחושת בצורת נבל. מצלצל ברבעי, חצאי ובשעות מלאות. במצב עבודה. גובה: 208 ס״מ.
$ 400 – 600

CONGREVE גולת  שעון גרביטציה אנגלי   .296
וגורמת  מתכת כסופה נעה על גבי משטח מחורץ 
להטיית המשטח ולהפעלת השעונים בראש המבנה. 

בסיס שייש, כיסוי זכוכית. גובה: 49 ס"מ. 
במצב עבודה. 
$ 800 – 1,200

SIR WILLIAM CONGREVE את שעון ה  *בשנת 1808 בנה 
CONGREVE שהיה חדשני, מיוחד ועורר התפעלות והערכה 
 HOW :את ספרו JOHN WILDING רבה. בשנת 1976 פרסם
TO MAKE A CONGREVE CLOCK, ובו פירוט מדוייק כיצד 
לשחזר ולבנות את השעון המסקרן שבנה CONGREVE. מאז 
הופעת הספר מנסים "משוגעים לדבר" לשחזר ולייצר את 

השעון. שעון זה הינו אחד מהם. 
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311. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 64 יהלומים 
במשקל של כ-cts 4.00. אורך הצמיד כ-17.5 ס"מ.

$ 4,000 – 5,000

 ,18K זוג עגילי זהב לבן   .307
מורכבים מאלמנט עגול משובץ 
יהלום ומסביבו יהלומים קטנים, 
נושא תליון משובץ יהלום ופנינת 
ים דרומי בקוטר: 9 מ"מ. סה"כ 

.ct 1.00-משקל היהלומים כ
$ 1,600 – 2,000

308. זוג עגילי זהב לבן 18K, מורכבים 
מאלמנט טיפה משובץ יהלומים, נושא 
אלמנט זהב מתעקל משובץ יהלומים 
ונושא תליונים משובצים רודולייטים. 
אורך כ-5.2 ס"מ. משקל היהלומים 
הרודולייטים  ומשקל   ct  1 .00 כ-

.cts 14.00-כ
$ 1,600 – 2,000

לבן  זהב  עגילי  זוג   .309
 , ר י ל ד נ ש ם  ג ד ב  ,1 8K
ם  י מ ו ל ה י ם  י צ ב ו ש מ
 .cts 2.00-במשקל של כ
אורך   . ן ומרי אקו ואבני 

כ-8.00 ס"מ.
$ 2,000 – 2,500

 ,18K לבן  זהב  עגילי  זוג   .310
משובצים יהלומים במשקל כולל 

.ct 1.50-של כ
$ 1,600 – 2,000

303. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 
יהלום סוליטר במשקל של כ-2.00 

.cts
$ 5,000 – 7,000

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .304
יהלומי  משובצת   , גלי בדגם 
בגט ויהלומים עגולים לסירוגין 

.cts 3.00-במשקל כולל של כ
$ 1,600 – 2,000

 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .3 0 5
יהלומים במשקל של  משובצת 
ct ואבני צבורייט. מידה  כ-1.00 

 .us 6.75 -כ
$ 1,200 – 1,600

14K, משובצת  טבעת זהב לבן   .306
יהלומים קטנים בצדדים ויהלום מרכזי 

.ct 0.70-במשקל של כ
$ 2,500 – 3,000

 ,14K לבן  זהב  ן  ו תלי  .299
משובץ 7 יהלומים במשקל כולל 
ct. כולל שרשרת  של כ-0.50 

.14K זהב לבן
$ 1,000 – 1,500

14K, משובץ  תליון זהב לבן   .300
יהלומים רבים במשקל כולל של 
כ- ct 1.00. כולל שרשרת זהב לבן 

.14K
$ 1,500 – 2,000

 ,14K לבן  זהב  ן  ו תלי  .301
מעוטר בעבודת זהב בגוונים 
שונים. משובץ יהלום בליטוש 
לבן  זהב  שרשרת  כולל  ישן. 

.10K
$ 500 – 800

משובץ   ,14K לבן  זהב  תליון   .302
 .ct 0.75-יהלום סוליטר במשקל של כ

.14K כולל שרשרת זהב לבן
$ 2,000 – 2,500
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 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .3 1 9
ריבועית, משובצת יהלומים וספיר 
בכל  יהלום  משובץ  תליון  ורוד. 
פינה. במרכז אבן מון סטון בליטוש 

פירמידה.
$ 1,600 – 2,000

320. טבעת זהב לבן 18K, אלמנט 
בגדלים  יהלומים  משובץ  עגול 
שונים במשקל כולל של כ-1.50 

.ct
$ 1,000 – 1,500

321. טבעת זהב לבן 18K, בדגם לב, 
מסגרת משובצת יהלומים. נושאת  
רים.  ספי משובצים  זהב  י  נ ו תלי
של  במשקל  ן  ומרי אקו במרכזה 

.cts 16.00-כ
$ 2,000 – 2,500

18K, משובצת  טבעת זהב לבן   .322
בשיבוץ  פרינסס  בליטוש  יהלומים 
בלתי נראה ויהלומים קטנים בצדדים. 
 .ct כ-1.00  הילומים  סה"כ משקל 

 .us 10-מידה כ
$ 1,000 – 1,500

18K, משובצת  טבעת זהב לבן   .315
יהלומים לבנים במשקל של כ-1.00 
ויהלומים שחורים במשקל של   ,ct

.ct 0.70-כ
$ 1,600 – 2,000

316. טבעת זהב לבן 18K, בדגם 
פרפר, משובץ יהלומים קטנים 
 ct  1.00 כ- של  כולל  במשקל 
של  במשקל  סגולים  וספירים 

.cts 3.00-כ
$ 1,800 – 2,200

18K, משובצת  טבעת זהב לבן   .317
אלמנט  בצדדים.  צהוב  ספיר  אבני 
ואבני  יהלומים  ריבוע קעור משובץ 
ל  ק ש מ  . ת ו ב ו ה צ ו ת  ו ק ו ר י ר  י פ ס
היהלומים כ-ct 1.00. משקל הספירים 

.cts 2.30-כ
$ 1,200 – 1,600

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .318
בדגם פרפר משובץ יהלומים 
 ,c t  1 .00 כ- של  במשקל 
וספירים צהובים במשקל של 

.cts  4.00-כ
$ 1,800 – 2,200

 62 14K, משובץ  לבן  זהב  צמיד טניס   .312
 .cts 5.50-יהלומים במשקל של כ

אורך כ-18.5 ס"מ.
$ 6,000 – 8,000

14K, פרחים משובצים  צמיד זהב לבן   .313
אמרלדים ויהלומים קטנים. אורך כ-18 ס"מ.

$ 1,000 – 1,500

314. צמיד זהב לבן 14K, מורכב מחוטי זהב מלופפים 
ומעוטר ב-3 אלמנטים משובצים יהלומים קטנים. 

אורך כ-18.5 ס"מ.
$ 700 – 1,000

323. זוג עגילי STUDS זהב 
לבן 14K, משובצים יהלומים 

.ct 0.70 -במשקל של כ
$ 1,600 – 2,000

פלטינה  סיכה/תליון   .324
ארט-דקו, מעוטרת בעבודת 
 3 ת  צ ב ו ש מ  , ה פ י ב  ה ז
יהלומים בליטוש ישן במרכז, 
יהלומים וספירים מסביב. 
$ 2,500 – 3,000
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1900 בקירוב.  שעון סבא ארט-נובו מרשים. צרפת,   .328
קופסת שעון מסוגננת עם אפליקציית פליז בדגם פרח. יצרן 
Unghans, גרמניה. מטוטלת פליז, מצלצל את  המנגנון: 
מנגינת הביג - בן ברבעי, חצאי ובשעות מלאות. נושא תווית 
עם שם המפיץ בפריז. גובה: 224 ס"מ. במצב עבודה.
$ 600 - 900

מזנון 'דסרט' ארט-נובו יפהפה, צרפת, 1900 בקירוב. גב   .327
מפוסל בדגם מפותל האופייני לסגנון. משובץ ראי קריסטל 
במרכז, לצידו פורניר עץ אגוז דקורטיבי. פינות בעיטורי גילוף 
בדגם עלים ופירות יער. משטח שייש. 3 מגירות עם ידיות מתכת 
מפוסלות היטב בדגם גבעולים ועלים. חלק תחתון: דלת מרכזית 

עם עיטור מגולף. מדף תצוגה לצדדים. 
גובה: 144 ס״מ. רוחב: 114 ס״מ. עומק: 47 ס״מ.

 $ 1,500 – 2,500

325. מערכת ריהוט ארט-דקו לחדר אוכל, צרפת, 1930 בקירוב, 
2 משטחים  א. שולחן אוכל ניתן להגדלה באמצעות  הכוללת: 
הנשלפים מקצוות השולחן )כולל 2 הגדלות, 40 ס"מ רוחב כ"א(. 
גב זוויתי. מסעדים  ב. 4 כסאות.  משטח: 140X95 ס"מ )סגור(.  

מעוטרים גילוף מסוגנן. ריפודי עור. 
900 – 700 $       מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

326. מערכת ריהוט צרפתית ארט-דקו, 1930 בקירוב, לחדר אוכל, הכוללת 7 פריטים: 
H. ניתן  א. שולחן מלבני, עץ אגוז בקצהו 4 רגלים מגולפות ניצבות על בסיס קושרת 
להגדלה ע"י משיכת 2 תומכות הנמצאות בשני הקצוות ומשמשות כעיטור לשולי השולחן. 

משטח: 160X91 ס״מ. ב. 6 כסאות. מסעד קעור מרופד, כמו גם המושב. 
$ 800 –  1,000

 Bureau 329. סקרטר
ן  בסגנו  de  Dame
ת  ר ת ו כ  .X V י  א ו ל
פליז  עיטור  מעוטרת 
מפותל. בחלקו העליון 
ח  ט ש מ  . ת ו ר י ג מ  2
משובץ פרקטרי בדגם 
ה  ר י ג מ  . י ר ט מ ו א י ג
תחתונה. רגלי קבריולה 
 sabot עם חיפויי פליז
בפינות בדגם מוטיבים 

בסגנון הרוקוקו.
גובה: 126 ס"מ. 
רוחב: 90 ס"מ. 
עומק: 60 ס"מ. 

$ 600 – 800

330. רהיט בר לאחסון והגשת משקאות חריפים. כותרת בעיטורי 
גילוף בדגם ראשים. 2 דלתות משולבות מתכת בעיטורי חסר בדגם 
גבעולים ועלים מפוסלים. פנים: מדפים לאחסון בקבוקים. חלק 
תחתון: מגירת אחסון ייחודית, נסתרת ומסתובבת. 4 רגלי קבריולה 
מגולפות היטב. גובה: 168 ס"מ. רוחב: 76 ס"מ. עומק: 49 ס"מ.
400 – 300 $           מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.
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332. ארון נפאלי, המאה ה-18. מעוטר בשלל 
צבעים בסצינות פיגורות בחצר ואגרטלי 
פרחים. חלק עליון: 2 דלתות. חלק תחתון: 
 2 דלתות. גובה: 105 ס"מ. רוחב: 60 ס"מ. 

עומק: 53 ס"מ. 
$ 1,000  -  1,500

331. ויטרינה סינית, תקופת Kangxi, המאה ה-19. בגוון 
כהה. מעוטרת גילופי עץ עשירים בהיקף. כרכוב בעבודת 
סבכה בדגם צמחייה מפותלת ו-2 דרקונים במרכז. דלת 
זכוכית במסגרת מגולפת בדגם פרחים. דפנות במוטיב סיני 
טיפוסי בדגם ענפים ופרחים באפליקציה. גובה: 188 ס"מ. 

רוחב: 87 ס"מ. עומק: 38 ס"מ. 
$ 1,000  -  1,500

333. רהיט תצוגה סיני, 1950 בקירוב. כותרת 
מגולפת בעיטורי חסר מסוגננים מעוטרים 
באפליקציות פליז מעוטרות בדגם סצינות 
בראי  במרכז  משובץ  בבלט.  פיגורטיביות 
קריסטל. דלת מרכזית גדולה משובצת אם 
 2 הפנינה בעיטורים צפופים בדגם צמחייה. 
דלתות קטנות משובצות בעיטורים עדינים 
ס"מ.   150 גובה:  וצמחייה.  ציפורים   בדגם 

אורך: 83 ס"מ. עומק: 34 ס"מ. 
900 – 700 $      מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

334. שולחן כתיבה בסגנון ברטוני צרפתי. תחילת 
המאה ה-20. חלק עליון: 3 דלתות, 2 בעיטורי 
גילוף בדגמים גיאומטריים ביניהם דלת משולבת 
זכוכית בדגמים גיאומטריים בשלל גוונים. חלק 
3 מגירות  3 מגירות מרכזיות, מתחתן  תחתון: 
 double( מכל צד מאורגנות בדגם דו מעמדי
pedestal(.  גובה: 224 ס"מ. רוחב: 87 ס"מ. 

עומק: 50 ס"מ. )שריטות(
400 – 300 $           מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

335. ספסל עץ בסגנון רנסנס, מזרח רחוק, המאה 
גב  בעיטורי תבליט מפותלים.  ה-20. מסגרת 
משובץ בסצינה פיגורטיבית. ידיות מפוסלות בדגם 
 מסולסל. רגליים בדגם טלפי אריה. גובה: 105 ס"מ. 
רוחב: 150 ס"מ. עומק: 52 ס"מ. 
600 – 500 $     מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1920 בקירוב.  שולחן כתיבה צרפתי,   .337
משטח עבודה מחופה עור בעיטורי הזהבה. 
רגלי קבריולה עם חיפויי פליז בדגם מפותל. 

גובה: 77 ס"מ. משטח: 61X118 ס"מ. 
$ 400 – 500

338. סקרטר Bureau de Dame צרפתי. דופן קדמית, משובצת פורניר עץ אגוז דקורטיבי, נפתחת כלפי מטה 
ומשמשת משטח עבודה. רגלי קבריולה עם חיפויי פליז. גובה: 92 ס"מ. רוחב: 72.5 ס"מ. עומק: 42 ס"מ. )פגם( 
$  600 – 800

336. שולחן טואלט וכסא, 
 1 9 5 0  , ת פ ר צ ה  א ר נ כ
בקירוב. ראי אובאלי מרכזי 
נתון בגב בדגם קש קלוע. 
משטח בדגם כליה משובץ 
שייש בגוון שחור. 4 רגליות 
מגולפות מפוסלות בסגנון 
 .X אמפיר, ביניהן קושרת 

גובה: 127 ס"מ. 
רוחב: 104 ס"מ. 
עומק: 50 ס"מ. 

$ 300 – 400
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שטיח מרבדיה בצלאל, דוגמת חציל על   .339
רקע כהה. מסגרת כפולה ושוליים מעוטרים 
בפרחים בגוון אדום וחום, חתום בחתימת היצרן. 

124X181 ס"מ.
$ 3,200 – 3,400

שטיח הרקה משי טורקי מרשים מאוד.   .340
פני השטיח בדוגמא חד-כיוונית בדגם פלמטה 
מרשימה בשילוב ציורי כדים פרחים וציפורים, 
על רקע כחול וקרם. חתום בחתימת היצרן. 

85X140 ס"מ.
$ 3,200 – 3,400

שטיח קום משי פרסי מיוחד מאוד. פני   .341
השטיח מעוטרים בסצינות ציידים, חיות ופרחים, 
על רקע לבן פנינה, כיתובים פרסיים וציורים 
בשוליים בצבעוניות מרשימה. חתום בחתימת 

היצרן. 127X192 ס"מ.
$ 5,000 – 5,500

שטיח משי סיני ישן ומיוחד, פני השטיח   .342
בדגם חד-כיווני בדגם אגרטל פרחים, עמודי 
וירקרק.  כניסה, חיות ופרחים, על רקע קרם 

שוליים מעוטרים בפרחים. 77X122 ס"מ.
$ 1,400 – 1,600

343. שטיח משי קום פרסי איכותי. אמצע המאה 
ה-20. פני השטיח בדגם מדליון מרכזי ופרחים, 

על רקע כחול וירקרק. 107X170 ס"מ.
$ 1,400 – 1,600

שטיח אפגני בדוגמת זיגלר, פני השטיח   .344
על רקע שחור וקרם. עיטורי פרחי שאה-עבאס 
גדולים ומדליונים מפוזרים עם פרחים ועלים. 

שוליים עבים בעיטורי פרחים. 350X450 ס"מ.
$ 2,200 – 2,400

ראנר פרסי סראפי מיוחד. דוגמא שבטית   .345
מודרנית, בצבעוניות משתנה. מסגרת כפולה 
ושוליים ברקע אדום מעוטרים קישוטים ופרחים. 

89X278 ס"מ.
$ 1,800 – 2,000

346. שטיח טבריז פרסי ישן בשילוב פרחי משי. 
פני השטיח מעוטרים במדליון מרכזי ושני עוגנים 
ישן. ארבעה  כפולים לצדדיו על רקע שנהב 
מדליונים בקצוות ומסגרת כפולה עם שוליים 

ברקע אדום המעוטרים בפרחים.
257X360 ס"מ.

$ 4,000 – 5,000

347. שטיח טבריז פרסי עגול ומאוד ייחודי. פני 
השטיח בדגם מרשים של מדליונים ופרחים. 
שטיח עם סמליות דתית, עקב חזרה נשנית 
של מוטיבים כגון שבעה שערי ירושלים ועוד. 

צבעוניות מרשימה וחדה. קוטר: 300 ס"מ.
$ 6,000 – 8,000

348. שטיח קום משי פרסי מרשים ביותר. אמצע 
המאה ה-20. פני השטיח בדגם מדליון מרכזי 
בצבע אדום עם שני עוגנים, נתון בתוך מסגרת 
ושריגים על רקע  כחולה, המעוטרת פרחים 
שנהב. מסגרת כפולה ושוליים עם פרחי שאה-
עבאס צבעוניים ברקע אדום. חתום בחתימת 

היצרן. 197X297 ס"מ.
$ 10,000 – 12,000

פני  ואיכותי.  מיוחד  פרסי  קשאן  שטיח   .349
השטיח בדגם מדליון מרכזי ומדליונים לצדדים 
על רקע שנהב, כחול ואדום. חתום בחתימת 

היצרן. 160X230 ס"מ.
$ 2,300 – 2,500

350. שטיח הריז ישן ואיכותי מאוד. פני השטיח 
בדוגמת הריז קלאסית מעוטרת במדליון מרכזי 
כפולה  מסגרת  בפינות.  מדליונים  וארבעה 
מעוטרת בפרחים וסמלים. שוליים עם דוגמאות 

גיאומטריות על רקע כחול. 200X300 ס"מ.
$ 2,800 – 3,000

351. שטיח משי קום פרסי גדול ואיכותי באופן 
מיוחד. פני השטיח מעוטרים במדליון מרשים 
חתום  וורוד.  לבן  רקע  על  ופרחים,  במרכז 

בחתימת היצרן. 310X410 ס"מ.
$ 35,000 – 40,000

ישן. פני השטיח  שטיח איספהאן פרסי   .352
בדוגמת מדליון מרכזי ייחודי, פרחים ושריגים 
על רקע לבן וכחול. ארבעה עוגנים בפינות בגוון 
כחול. מסגרת כפולה ושוליים בעיטורי פרחים 

ברקע אדום. חתום בחתימת היצרן.
197X310 ס"מ.

$ 3,000 – 3,500

353. שטיח נעין שישלה איכותי במיוחד ומרשים. 
ורקע כחול  פני השטיח בדגם מדליון מרכזי 
כהה. שוליים ברקע שנהב מעוטרים פרחי שאה-
 .HABIBIAN עבאס. חתום בחתימת היצרן: 

300X400 ס"מ.
$ 20,000 – 22,000

354. מיוחס ל- Vincent de Vos )1829-1875(, כלבים, שמן על עץ, 
 .de Vos 18 ס"מ, חתוםX24

$ 700 – 900

 .)1861-1909( Frederic Sackrider Remington .355
The Broncho Buster', יציקה מאוחרת  ' פסל ברונזה 
מהמאה ה-20. מפוסל בדמות בוקר רוכב על סוס. חתום 

 .Frederic Remington ביציקה
גובה: 56 ס"מ. אורך: 41 ס"מ. 

$ 800 – 1,200
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.
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359 358 356

357

360

365 364 363 362 361

356. שטיח טבריז פרסי ישן, אמצע המאה ה-20. 
פני השטיח בסצינה אירופאית של שתי נשים 
עם כלביהן ושללן לצידן על רקע ירוק וקרם. 

96X130 ס"מ.
$ 1,600 – 1,800

המאה  אמצע   , שבטי אפגאני  שטיח   .357
ה-20, פני השטיח בדגם שלושה מדליונים על 
רקע אדום. מסגרת כפולה בגוון שנהב וכחול 
מעוטרת בערבסקות. שוליים בצבעוניות משתנה 

בדוגמאות שונות. 136X174 ס"מ.
$ 200 – 300

358. שטיח אפגאני בדוגמת זיגלר. פני השטיח 
שאה-עבאס  פרחי  עם  אדומה  בצבעוניות 
ושריגים. שוליים מעוטרים בפרחים אדומים על 

רקע שנהב. 210X237 ס"מ.
$ 1,400 – 1,600

גמלים, חמורים  על  )שק מסע  חורצ'ין   .359
או פרדות( ישן ואיכותי, בדגם מדליון מרכזי, 
בשנהב  ומסגרת  ואדומה  כחולה  צבעוניות 

מעוטר בפרחים. 75X105 ס"מ.
$ 150 – 200

שטיח המדן פרסי. פני השטיח בדוגמת   .360
בוטה חוזרת על רקע אדום ומסגרת מעוטרת. 

135X200 ס"מ.
$ 200 – 300

361. שטיח משי קום פרסי ישן מיוחד, פני השטיח 
בצבעוניות אדומה. השטיח מעוטר במדליון 
צלב גדול וייחודי בגוון שנהב. ארבעה מדליונים 
בקצוות השטיח. שוליים מעוטרים בפרחים. 

80X135 ס"מ.
$ 700 – 900

שטיח תפילה פרסי ישן, שנות ה-50. פני   .362
השטיח בדגם חד-כיווני על רקע אדום וכחול 
בחלקו העליון. עיטורי קולונות וגפנים. במרכז 
כד שבו פרחים ועיטורי פרחים. בקצה העליון, כד 

נוסף. 87X145 ס"מ.
$ 300 – 500

363. שטיח פרסי ישן, שנות ה-70. פני השטיח 
בדגם עץ החיים בצבעוניות אדומה. שוליים 

מעוטרים בפרחים על רקע כחול.
105X185 ס"מ.

$ 200 – 300

364. שטיח אפגאני שבטי ישן, שנות ה-60. פני 
השטיח בדגם שבעה מדליונים. מסגרת מעוטרת 

כפולה על רקע שחור. 100X165 ס"מ.
$ 200 – 300

365. שטיח בחטיאר פרסי ישן בדגם עץ החיים, 
פני השטיח בצבעוניות משתנה. 120X220 ס"מ.

$ 150 – 200
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חלק ב׳ - שני 21.12.2020 שעה 18:00
פריטים 500-869

500. לוט 2 אגרטלי זכוכית, המאה ה-20, הכולל: 
 א. עיטורי צריבה ע"פ מיכלאנג’לו בדמות ‘דוד’. 

ב. יפן. בשלל צבעים. גובה: 45/34 ס"מ. 
 $ 50 – 100

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

 1960 4 פריטי זכוכית בגוון קובלט,  לוט   .501
בקירוב, הכולל: קופסה עגולה עם מכסה, בקבוק 
עם פקק, פעמון, בקבוק בושם. מעוטרים הדגשי 

הזהבה. גובה: מ- 9 עד 14 ס"מ. 
$ 50 – 100

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

כנראה  א.  הכולל:  זכוכית  פריטי  לוט   .502
 1900 Pallme Konig. קסת דיו, ארט-נובו, 
בקירוב. זכוכית ססגונית בגוון ירוק, מכסה פליז. 
נתונה במסגרת מוכספת מפוסלת בדגם צמחייה 
מפותלת. גובה: 7.5 ס"מ. ב. אהיל בעבודת קמיאו 

בדגם שפיריות בגווני חום. קוטר: 10 ס"מ. 
 $ 200 – 300

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

הכולל:  ה-20,  זכוכית, המאה  כלי  לוט   .503 
עיטורי מתכת  בגוון סגול משולב  א. אגרטל 
 בדגם נוף אגם, עצים וציפורים. גובה: 32.5 ס"מ. 
ב. מאפרת זכוכית צרפתית. עיטורי בלט בדגמים 
גיאומטריים ומפותלים עם כוכב במרכז. חתום 

‘France’ בבלט. קוטר: 13 ס"מ. 
 $ 50 – 100

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

504. כנראה Pallme Konig, כלי זכוכית צ’כי, 
1930 בקירוב. גוף זכוכית ססגונית ירוקה ועליו 
עיטורי זכוכית ססגונית בגוון כהה יותר. שפה 

מפותלת. גובה : 9.5 ס"מ. אורך: 13 ס"מ. 
$ 80 – 120

הכולל:  קמיאו,  זכוכית  אגרטלי   2 לוט   .505 
מצופה זכוכית מעוטרת אמאייל   .Legras א. 
 בשלל צבעים בדגם עלים ופרחים. חתום בקמיאו. 
ב. מצופה זכוכית בגוון סגול  11.5 ס"מ.  גובה: 

בדגם פרחים ועלים. גובה: 20.5 ס"מ. 
 $ 100 – 150

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

אגרטל   .Georges  de  Feure *  .506
1920 בקירוב. בגוון  זכוכית ארט-דקו, צרפת, 
סגול. מעוטר בבלט בדגם רקדנים ומוזיקאים 

קלאסיים. חתום בבלט. גובה: 14 ס"מ. 
$ 80 – 120

*ג'ורג' דה פור היה אמן סימבוליסט ידוע לפני שהפך 
לדמות מפתח בסצנת הארט-נובו בפריז. הוא עיצב 
 Exposition אובייקטים רבים לביתן הארט-נובו בתערוכה
Universelle בפריז ב-1900, כולל קומץ אובייקטים 

דקורטיביים בזכוכית.

 1930 2 פסלי זכוכית בדמות מריה,  לוט   .507
זכוכית חלבית, מפוסלת  א.  בקירוב, הכולל: 
 pate בדגם גלימה. גובה: 21.5 ס"מ. ב. זכוכית
de verre מפוסל בדגם עיגול מעוטר אמאייל. 

עם מתלה. קוטר: 11 ס"מ. 
 $ 80 – 120

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 .20 ה- המאה  שור,  בדגם  זכוכית  פסל   .508
מורכב מחוטי זכוכית עדינים מחוברים יחד. נושא 

תגית. אורך: 16.5 ס"מ. 
$ 80 – 120

509. לוט 2 פריטי זכוכית, המאה ה-20, הכולל: 
א. קערה בדגם עלה ועל שפתה תוכי בגוון צהוב. 
4 רגליות. אורך: 20 ס"מ. )פגם קל( ב. פסל בדגם 
Jack in the Pulpit. עיטורי הזהבה  עציץ 

בהיקף. גובה: 14.5 ס"מ. 
 $ 50 – 80

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

510. לוט 2 פריטי זכוכית, הכולל: א. פסל בדגם 
ב. אגרטל זכוכית חלבית  35 ס"מ.  גובה:  דג. 
מעוטרת בבלט בזכוכית שקופה בדגם עלמות 

חן בהיקף. גובה: 13 ס"מ. 
 $ 50 – 80

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

511. מנורת זכוכית איטלקית, 1960 בקירוב. דגם 
אובאלי בגווני כחול ולבן משולב חתיכות זכוכית 

בדגמי פרחים בשלל צבעים. 3 רגליות. 
גובה: 26 ס"מ. 

$ 150 - 200
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

512.  אגרטל זכוכית, המאה ה-20. עיטורי בלט 
ים.  ידיות מפוסלות בדגם סוסון  בדגם דגים. 

גובה: 18 ס"מ. 
$ 50 – 100

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

אגרטל זכוכית גדול ממדים,   .Murano  .513
איטליה, המאה ה-20. גוף מעוטר סרגלי זכוכית 

בגוון כחול. גובה: 17 ס"מ. קוטר: 27.5 ס"מ. 
$ 150 – 200

קערת זכוכית שוודית,   .Kosta Boda  .514
בדגם  מעוטרת  ססגוני.  כחול   .20 ה- המאה 
נוצות טווס. חתום B Vallien  וממוספר 58467 

בחריתה. גובה: 14 ס"מ. קוטר: 17.5 ס"מ. 
$ 50 – 80

515. אגרטל זכוכית, המאה ה-20. זכוכית שקופה 
 Daum מפוסלת בדגם פרח מסוגנן. חתום 

Nancy France בחריתה. גובה: 14 ס"מ. 
$ 150 – 250

516. פסל זכוכית, צ’כוסלובקיה, 1970 בקירוב. 
מפוסל בדמות אישה בזכוכית צרובה על בסיס 

זכוכית שקופה. גובה: 38 ס"מ. 
$ 200 – 300

 Cristal ler ie  D ’Emile  Galle  .518
 1895 Nancy. אגרטל זכוכית קמיאו, צרפת, 
בקירוב. עיטורי צריבה ייחודיים בדגם חלת דבש. 

גובה: 13.5 ס"מ. 
$ 400 – 600

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

517. נברשת זכוכית וברזל, צרפת, 1930 בקירוב. 
אהיל קערה מרכזי מעוטר בגווני אדום, כתום 
וצהוב. 3 אהילי זכוכית לווייניים בגוונים תואמים. 
36 ס"מ.  זרועות ושרשרת פליז לתלייה. קוטר: 

גובה: 64 ס"מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.
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14K, משובץ טורקיזים.  צמיד זהב   .527
אורך כ-20 ס"מ. משקל כ-7 גרם.

$ 500 – 700

528. צמיד זהב 14K. חוליות זהב מחוברות 
משובצות יהלומים בליטוש ישן ואבני רובי 

לסרוגין. אורך כ-20 ס"מ. משקל כ-13 גרם.
$ 1,000 – 1,500

529. צמיד זהב 14K. חוליות בדגם פרסה 
מחוברות. אורך כ-20 ס"מ. 

משקל כ-14 גרם.
$ 800 – 1,200

10K, משובצת  523. טבעת זהב 
של  לל  כו במשקל  יהלומים 

.ct 1.20-כ
$ 400 – 600

משובצת   ,10K זהב  טבעת   .524
 3 ו- נראה  בלתי  בשיבוץ  יהלומים 

יהלומים עגולים במרכז.
$ 400 – 600

משובצת   ,9K זהב  טבעת   .525
יהלום במרכז  ויהלומים בצדדים.

$ 300 – 500

526. טבעת זהב 14K, מעוטרת 
משובצת  יפה,  זהב  בעבודת 

יהלומים וספירים.
$ 500 – 700

ויקטוריאני אובאלי  תליון   .519
זהב 14K, משובץ פניניות ומעוטר 
ציור של אישה עם פרחים. כולל 

.14K שרשרת זהב
$ 700 – 1,000

 ,9K זהב  ויקטוריאני  תליון   .520
2 גרנטים. כולל שרשרת  משובץ 

.10K זהב
$ 400 – 600

 ,9K זהב  ויקטוריאני  תליון   .521
משובץ פניניות ואבני פרידוט. כולל 

.9K שרשרת זהב
$ 400 – 600

 ,14K זהב  ויקטוריאני  תליון   .522
מעוטר בעבודת זהב ואמאייל יפה 
כולל  זהב.  גדילי  ונושא תליון עם 

שרשרת זהב 14K אורך כ-44 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K צמיד זהב ורוד   .530
חוליות זהב ורוד משתלבות, 
צהוב  זהב  במרכז אלמנט 
ולבן משובץ יהלומים קטנים. 

אורך כ-18 ס"מ. 
משקל כ-19 גרם.

$ 1,000 – 1,400

531. סיכה/תליון קמיאו זהב 
14K, מעוטר דמות אישה. 
מידות כ- 5.5X3.8 ס"מ.
$ 500 – 800
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2 עיטורי זהב  לוט   .545
ורוד  זהב  ויקטוריאניים 
18K, מעוטרים באלמנט 
זהב לבן משובץ יהלומים 
בליטוש ישן. משקל הלוט 

כ-12.5 גרם.
$ 800 – 1,200

סיכת זהב עתיקה   .546
18K, פרפר משובץ  זהב 
רובי, ספיר דיאמנטים ו-2 
פנינים. 
אורך כ-7 ס"מ.
$ 300 – 500

541. זוג עגילי זהב 14K, משובצים יהלומים 
קטנים ואמטיסט בליטוש משולש במרכז.

$ 700 – 1,000

זהב  לי  עגי ג  ו ז  .542
 7 ם  י צ ב ו ש מ  ,1 4 K

יהלומים כ"א.
$ 400 – 600

 ,14K 543. זוג עגילי זהב
משובצים אבני אמרלד 

ויהלומים קטנים.
$ 500 – 700

544. זוג עגילי זהב 14K, בדגם כנפי פרפר משובצים 
גרנטים.

$ 500 – 700

537. טבעת זהב 14K, משובצת שורת 
יהלומים מתעקלת.

$ 400 – 600

14K, משובצת  538. טבעת זהב 
ספיר כתום ויהלומים קטנים.

$ 400 – 600

539. טבעת זהב 14K, מעוטרת 
בעבודת זהב  יפה בדגם ענף 

משובץ 5 יהלומים.
$ 700 – 1,000

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .540
יהלומים בצדדים ואמטיסט בליטוש 

משולש במרכז.
$ 500 – 800

10K, משובצת יהלום  סיכת זהב   .533
קטן.

$ 300 – 500

535. צמיד זהב 14K, בסגנון CHARM, מעוטר בתליונים שונים. אורך כ- 21 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,10K זהב  ן  ו תלי  .532
משובץ יהלום קטן ונושא 
פנינה. כולל שרשרת זהב 

9K. אורך כ- 41 ס"מ.
$ 300 – 500

משובץ   ,9K זהב  תליון   .536
ד  י י ׳ ג ואבן  קטנים  יהלומים 
.10K במרכז. כולל שרשרת זהב

$ 300 – 500

534. סיכת זהב 9K, משובצת אופאל 
וספירים.

$ 300 – 500
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11 מקלות הליכה עתיקים וישנים, אירופאיים מהמזרח הרחוק. ראשי המקלות  547. אוסף מיוחד של 
מגולפים בעצם בדגמי ראשי חיות )8(, ארוטי, מצפן מוסתר ושעון כיס מוסתר. 3 מהמקלות מעצם לכל 

אורכם )פגמים ותיקונים( גובה: 88-93 ס"מ. כולל מתקן עץ.
$ 800 – 1,200

548. קורא ספר ומעשן מקטרת. נצוקי 
שנהב יפני, 1910 בקירוב. חתום. 

גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 200

פסלון  549. דייג אוחז בידו דג סנדל. 
 Meiji תקופת  איכותי,  יפני  שנהב 
חותמת  בתוך  חתום   .)1868-1912 (
אדומה. גובה: 7 ס"מ.
$ 200 – 300

550. מלקט הקונכיות. נצוקי שנהב 
 Meiji יפני איכותי ביותר. תקופת 
)1868-1912(. חתום בתוך חותמת 

אדומה. אורך: 5 ס"מ. 
$ 250 – 350

נצוקי  חייכן.  551. שוטף שיבולים 
ביותר, תקופת  יפני איכותי  שנהב 
Meiji )1868-1912(.עיטורי חריתה 
מושחרים. חתומים בתוך חותמת 
אדומה. אורך: 4.5 ס"מ.
$ 250 – 350

556. חכם וילד על גבו של צב. נצוקי 
עיטורי  בקירוב.   1920 יפני,  שנהב 

חריתה צבועים. חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 150 – 180

557. שחקן תיאטרון אוחז 
במסיכת חיה. נצוקי שנהב 
תקופת  סוף  איכותי,  יפני 
ב.  רו בקי  1910  ,Mei j i

חתום. גובה: 7.5 ס"מ.
$ 150 – 200

558. קוף לובש גלימה אוחז 
במסיכת דרקון. פסלון שנהב 
1910 בקירוב. משובץ  יפני, 

באבנים צבעוניות. 
גובה: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

559. חמישה צפרדעים בעיגול מכרסמים ענף, נצוקי 
 .)1868-1912(  Meiji שנהב יפני מיוחד, תקופת 

חתום. אורך: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

נצוקי  גבי צדפה.  לו על  552. שט 
1940 בקירוב. עיטורי  יפני,  שנהב 
חריתה צבועים. חתום. אורך: 5 ס"מ.

$ 100 – 150

553. ילד שוחה על גבו של דג. נצוקי 
עיטורי  בקירוב.   1920 יפני,  שנהב 

חריתה מושחרים. חתום. 
אורך: 4.5 ס"מ.

$ 100 – 150

554. תינוק ישן. נצוקי שנהב יפני, 1930 
מושחרים.  חריתה  עיטורי  בקירוב. 

חתום. אורך: 4.5 ס"מ.
$ 100 – 150

ענק  במבוק  קנה  על  ילד   .555
נצוקי  חיה.  מסתתרת  שבתוכו 
1910 בקירוב.  שנהב יפני איכותי, 

עיטורי חריתה מושחרים. 
אורך: 4.5 ס"מ.

$ 150 – 200
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571. גילוף חט שנהב יפני, 1940 בקירוב. עשרות דמויות על רקע בתים וצמחייה. אורך חיצוני: 51 ס"מ. כולל בסיס עץ מסוגנן.
$ 300 – 500

564. דורך על צב ועל גבו 
נצוקי  ומסיכה.  תרמיל 
שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

ואוחז  מצנפת  חבוש   .565
שנהב  נצוקי  ומקל.  במניפה 
עיטורי  בקירוב.   1930  , יפני

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 5.5 ס"מ. 

 $ 120 – 150

566. מבקע גזע עץ. נצוקי שנהב 
יפני, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

ל  ע א  ש ו נ ר  ב ג  .5 6 7
ת.  ענקי צפרדע  גבו 
נצוקי שנהב יפני, 1920 
בקירוב. עיטורי חריתה 
מושחרים. גובה: 6 ס"מ.

$ 120 – 150

בפסל  אוחזת  אישה   .568
יפני,  נצוקי שנהב  ראש סוס. 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתום. גובה: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

בנו  את  נושא  עצים  חוטב   .560
 1940 יפני,  נצוקי שנהב  בסלסלה. 
צבועים.  חריתה  עיטורי  בקירוב. 

חתום. גובה: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

ובנו נושאים סל שבתוכו  561. אב 
צב. נצוקי שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
חתום.  מושחרים.  חריתה  עיטורי 

גובה: 5 ס"מ.
$ 150 – 200

אוחזים בנחש.  ובנו  562. אב 
נצוקי שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 5.5 ס"מ.
$ 120 – 150

563. אב מעשן מקטרת ובנו גורר שק. נצוקי 
1910 בקירוב. עיטורי  יפני איכותי,  שנהב 

חריתה צבועים. חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 100 – 200

569. תרנגול, שליו ושני עכברים על גבו 
 1900 של צב. פסלון שנהב יפני מיוחד, 
בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. חתום 

בתוך חותמת אדומה. גובה: 9.3 ס"מ.
$ 300 – 500

570. סמוראי חמוש בכידון רכוב על גב 
1920 בקירוב.  פסלון שנהב יפני,  סוס. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 5.5 ס"מ.
$ 150 – 200
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מוזהבים,  וכסף  שנהב  פמוטות  ג  זו  .572
אוסטרו-הונגריה, 1900 בקירוב. עיטורי אמאייל 
באפליקציה בדגמים מסוגננים בשלל צבעים, 

משובצים אבני חן. חתום. גובה: 18.5 ס"מ. 
$ 400 – 600

 2 1930 בקירוב.  קסת פליז ושייש לדיו,   .573
מיכלים לדיו וסופג דיו מעוטר בדגם פיל מפוסל. 

שייש איכותי בגוון שחור ולבן מנומר. 
גודל: 29x47 ס״מ. 

$ 100 – 150
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

רוסיים,  ואמאייל  כוסות כסף  3 מחזיקי   .574
1927-1980. מעוטרים אמאייל קלואזונה בדגם 
צמחייה מסוגננת בגוונים של ורוד, כחול וירוק על 

רקע בגוון שחור. חתום וחותמת היצרן. 
גובה: 9.5/10 ס"מ. משקל: כ- 515 גרם. 

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

575. קנקן פליז וזכוכית דקורטיבי בסגנון הרנסנס. 
מיכל זכוכית בגוון צהוב נתון במסגרת מפוסלת 

מסיכות וצמחייה. ידית S בדגם צמחייה. 
גובה: 48 ס״מ.

$ 500 – 600

 1950 5 קנים,  קנדלברה כסף סטרלינג   .576
בקירוב. בזיכים מעוטרים בבלט בדגם פרחים. 
זרועות מסוגננות. בסיס מעוטר רצועת בלט 
פטיש  עבודת  רקע  על  ועלים  פרחים  בדגם 
ייבוא  וחותמת  היצרן  עדינה. חתום, חותמת 

ישראלית. מוכבד. 
גובה: 36 ס"מ. משקל: כ- 550 גרם. 

$ 300 – 400

577. זוג פסלי ברונזה מוכספים, המאה ה-20. 
 .Commedia dell’Arte-בדמות שחקנים ב

חתום C. Anfrie בחריתה. גובה: 29 ס"מ. 
$ 300 – 400

1900 בקירוב. דפנות בלט  קופסת כסף,   .578
מחורצות בדגם פרח, מעוטרות בעבודת חסר 
בדגם צמחייה צפופה. מכסה מפוסל במרכזו 
בדגם אריה שואג. חתום וחותמת ייבוא אנגלי. 

גובה: 13 ס"מ. אורך: 13 ס"מ. 
$ 500 – 600

5 קנים,  קנדלברה כסף,   .Hazorfim  .579
1950 בקירוב. משטחי בלט מחורצים. זרועות 
מפותלות מפוסלות בדגם צמחייה מסוגננת. 
ייבוא ישראלי.  חתום, חותמת היצרן וחותמת 

גובה: 34 ס"מ. משקל: כ- 430 גרם. 
$ 200 – 300

580. כלי כסף גרמני, 1920 בקירוב. מפוסל בדגם 
צדף ומעוטר בבלט בדגם פרחים וצמחייה. ידית 
מפוסלת בדגם קרטוש. חתום וחותמת היצרן. 

אורך: 25.5 ס"מ. משקל: כ- 430 גרם.  
$ 200 – 300

581. זוג פסלי כסף, ספרד, פוסט 1934. מפוסלים 
בדמות איילים מלכותיים. חתום וחותמת היצרן. 

גובה: 27, 30 ס"מ. 
$ 400 – 500

582. לוט 2 כלי כסף רוסיים לחלב, 1895 בקירוב. 
עיטורי חריתה בדגמים גיאומטריים מסוגננים. 
היצרן. אחד חתום בחותמת  וחותמת  חתום 

היצרן Ovchinnikov. גובה: 11/10 ס"מ. 
$ 400 – 500

  
זוג אגרטלי פורצלן אירופאיים, מחצית   .583
ראשונה של המאה ה-20. הלבשות פליז מעוטרת 
 champleve אמאייל פוליכרום בטכניקת 
בדגמי צמחייה מסוגננת. גוף האגרטל מעוטר 

בדגם קופידונים בציור יד. חתום וממוספר. 
גובה: 21.5 ס"מ. 

$ 200 – 250

584. כלי כסף סטרלינג לקוויאר, המאה ה-20. 
ידיות מפוסלות בדגם ברבורים  פנים מוזהב. 
אלגנטיים. חתום וחותמת היצרן. גובה: 10 ס"מ. 

קוטר: 9.5 ס"מ. 
$ 200 – 300

ות  רוסי כסף  ות  ותחתי כוסות   2 סט   .585
1960 בקירוב. פנים הכוס מוזהב.  לאספרסו, 
תחתית בעיטורי חריתה מוזהבים בדגם פרחים. 

גובה: 4 ס"מ. 
$ 150 – 250

  
רוסיה,  לליקר,  וניילו  כסף  כוסות  זוג   .586
1920 בקירוב. עיטורים בדגם פרחים וצמחייה 

מפותלת. חתום. גובה: 7 ס"מ. 
$ 50 – 80

 
יפניות, המאה ה-20.  זוג מלחיות כסף   .587
מפוסלות בריאליזם מיניאטורי בדגם כרכרה. 

חתום. גובה: 3.5 ס"מ. 
$ 200 – 300

 

 ,)vide poche( 589. מגש ברונזה לחפצים קטנים
המאה ה-20. מפוסל בדמות נערה על שפת אגם. 

חתום Milo בחריתה. אורך: 22 ס"מ. 
$ 200 – 300

1950 בקירוב.  590. ראי לשולחן טואלט, 
אם  משובץ  מתכוונן.  במסגרת,  נתון 

הפנינה בדגם צמחיה. מגירה אחת. 
גובה: 73 ס"מ. רוחב: 40 ס"מ. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1930 בקירוב.  קופסת עץ זית, פלסטין,   .588
מכסה מעוטר שיבוץ צבעוני גיאומטרי התוחם 
את המילים 'ירושלם, Jerusalem' בסטנסיל. 
ידיות שנהב.  ושקעים.  פנים מחולק לתאים 

20X28 ס"מ. גובה: 12 ס"מ. 
$ 300 – 400
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 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .6 0 0
משובצת יהלומים לבנים, ויהלום 
פנסי קוניאק במרכז במשקל של 

.ct 0.90-כ
$ 1,000 – 1,500

601. סט טבעות זהב לבן 14K. טבעת 
אחת משובצת יהלום סוליטר במשקל 
של כ-ct 0.20 וטבעת שניה משובצת 

2 שורות של יהלומים קטנים.
$ 500 – 800

602. טבעת זהב לבן 18K,  משובצת 
ל  כ ב ן  ש י ש  ו ט י ל ב ם  י מ ו ל ה י  3
במרכז.  ישן  בליטוש  ויהלום   צד 

.ct 0.70-סה"כ משקל היהלומים כ
$ 700 – 1,000

18K, בדגם  טבעת זהב לבן   .603
קטנים  יהלומים  משובצת  לב, 
במסגרת ו-3 יהלומים במרכז הלב.

$ 500 – 700

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .596
בליטוש  יהלומים  משובצת 
אמרלד )חסר יהלום(, יהלומים 

עגולים וספיר במרכז.
$ 400 - 600

597. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 
יפר,  וטי עגול  בליטוש  יהלומים 

במרכז פנינה בקוטר של כ-7 מ"מ.
$ 1,000 – 1,400

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .598
משובצת פנינה. 

$ 300 – 500

599. טבעת פלטינה, מורכבת מ-2 
טבעות צמודות. אחת משובצת 
יהלומים עגולים, השניה משובצת 

אקוומרין ו-2 יהלומים בכל צד.
$ 500 – 800

 ,14K 591. זוג עגילי זהב לבן 
בסגנון ארט-דקו. אלמנט זהב 
לבן נושא תליון משובץ אוניקס 

ויהלום. אורך כ-4.2 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,18K תליון זהב לבן   .592
משובץ  פתוח,  לב  בדגם 
2 יהלומים. כולל שרשרת 

.18K זהב
$ 700 – 1,000

לבן  זהב  ן  ו תלי  .593
ח  ר פ ם  ג ד ב  ,1 4 K
משובץ אבני חן שונות 
ויהלומים. כולל שרשרת 

 .14K זהב לבן
אורך כ-41 ס"מ.

$ 700 – 1,000

594. סט תליון וזוג עגילי זהב לבן 
14K, תליון מורכב מאלמנט זהב 
נושא תליון  יהלומים,   4 משובץ 
וספיר  יהלומים  אובאלי משובץ 
במרכז. כולל שרשרת זהב לבן 

14K. עגילים תואמים.
$ 2,000 – 2,500

 14K 595. זוג עגילי זהב לבן
אמרלד  משובצים  וכסף, 
ויהלומים קטנים, נושאים  
משובצים  זהב  לי  גדי  2

פרידוט. אורך כ-6.8 ס"מ.
$ 500 – 700
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מורכבים  פלטינה,  עגילי  זוג   .604
מאלמנט צמוד לאוזן משובץ יהלומים 
וספירים, נושא תליון משובץ יהלומים 
היהלומים  משקל  סה"כ  וספירים. 

.cts 2.00-כ
$ 3,000 – 3,500

14K, אלמנט זהב משובץ  זוג עגילי זהב לבן   .607
מדורגים  תליונים   3 נושא  רובי,  ואבני  יהלומים 
משובצים יהלומים ואבני רובי ותליון נוסף משובץ 

אבני רובי. 
$ 2,500 – 3,000

14K, משובץ 68 יהלומים  605.  צמיד טניס זהב לבן 
במשקל כולל של כ-cts 4.00. אורך כ-18 ס"מ.

$ 4,000 – 5,000

פרח,  בדגם  וכסף,   14K זהב  עתיקה  סיכה   .606
משובצת יהלומים בליטוש ישן בגדלים שונים. 

אורך הסיכה כ-6 ס"מ. 
$ 800 – 1,200

 ETERNITY טבעת   .612
משובצת   ,14K לבן  זהב 
יהלומים לסירוגין במשקל 

 .ct 1.50-של כ
.us 10-מידה כ

$ 700 – 1,000

14K, משובצת  613. טבעת זהב לבן 
יהלומים קטנים ואוניקס.

$ 400 – 600

 2 18K,  משובצת  614. טבעת זהב לבן 
שורות יהלומים בליטוש פרינסס בשיבוץ 
צהוב  ויהלום  בצדדים,  נראה  בלתי 

במשקל של כ-ct 0.70 במרכז. 
.us 6-מידה כ

$ 1,000 – 1,500

14K, מורכבת  טבעת זהב לבן   .615
משובצים  זהב  ושבלולי  מריבועי 

יהלומים.
$ 600 – 800

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .6 0 8
ש  ו ט י ל ב ם  י מ ו ל ה י ת  צ ב ו ש מ
אמרלד, טיפה ועגולות. משובצת 

אבן ג'ייד במרכז.
$ 700 – 1,000

609. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 
שורות   2 בצדדים,  טורקיזים   2

יהלומים ואמטיסט במרכז.
$ 800 – 1,200

 4 טבעת פלטינה, משובצת   .610
2 שורות  אבני ספיר, גשר משובץ 

יהלומים ושורת אבני רובי במרכז.
$ 800 – 1,200

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .6 1 1
משובצת יהלומים ואבן חן ירוקה 

במרכז.
$ 700 – 1,000
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ר  ז ו ח י  א ל ק ח  .6 2 6
י  ק ו צ נ  . ף י ט ק ה מ
 1940 יפני,  שנהב ועץ 
בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. 
גובה: 8 ס"מ.
$ 150 – 200

ק  י ז ח מ ר  צ ל מ  .6 2 7
בידו קנקן ומגש. נצוקי 
 1940 יפני,  שנהב ועץ 
בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. 
גובה: 8 ס"מ.
$ 150 – 200

נצוקי  האפרוחים.  מוכר   .628
1940 בקירוב.  יפני,  שנהב ועץ 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 7 ס"מ.
$ 150 – 200

629. דייג חוזר מהים עם 
ועץ  נצוקי שנהב  שללו. 
יפני, 1940 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 9.5 ס"מ.
$ 150 – 200

נצוקי  630. מתופף על גונג. 
שנהב ועץ יפני, 1940 בקירוב. 
מושחרים.  חריתה  עיטורי 

חתום. 
גובה: 7.5 ס"מ.

$ 150 – 200

621. נושא ילד על גבו. פסלון 
ביותר,  איכותי  יפני  שנהב 
 .)1868-1912( Meiji תקופת
מושחרים.  חריתה  עיטורי 

חתום. גובה: 15.5 ס"מ.
$ 400 – 600

622. דייג נשען על משוט 
ן  פסלו מקטרת.  דו  בי ו
שנהב יפני איכותי, תקופת 
 . )1868-1912 (  Mei j i
ת  מ ת ו ח ך  ו ת ב ם  ו ת ח

אדומה. גובה: 11.5 ס"מ.
$ 200 – 250

ענק.  ליד פסל  623. משפחה 
פסלון שנהב יפני, 1920 בקירוב. 
 . אובאלי שנהב  בסיס  חתום. 

גובה: 13 ס"מ.
$ 300 – 400

בלטאה.  נלחם  יג  די  .624
איכותי,  יפני  שנהב  פסלון 
1920 בקירוב. חתום בתוך 

חותמת אדומה. 
גובה: 12 ס"מ.

$ 200 – 250

ברשת.  אוחז  דייג   .625
פסלון שנהב יפני, תקופת 
 . )1868-1912 (  Mei j i
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 15.5 ס"מ.
$ 250 – 350

נצוקי  מנגנים,  ובנו  אב   .616
1950 בקירוב.  שנהב ועץ יפני, 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 9 ס"מ.
$ 150 – 200

617. אב עם מטריה 
שנהב  נצוקי   . ובנו
 1 9 5 0  , י נ פ י ץ  ע ו
י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב
מושחרים.  חריתה 

חתום. גובה: 8 ס"מ.
$ 150 – 200

ם  י נ ג נ מ ו  נ ב ו ב  א  .6 1 8
ועץ  נצוקי שנהב  וחוגגים. 
1950 בקירוב. עיטורי  יפני, 

חריתה מושחרים. חתום. 
גובה: 7.5 ס"מ.

$ 150 – 200

ובנו חוגגים.  619. אב 
יפני,  נצוקי שנהב ועץ 
1950 בקירוב. עיטורי 
 . ם י ר ח ש ו מ ה  ת י ר ח

חתום. גובה: 7.5 ס"מ.
$ 150 – 200

620. ילדים מתופפים. נצוקי שנהב 
ועץ יפני, 1950 בקירוב. חתום. 

אורך: 8 ס"מ.
$ 150 – 200
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631. נזיר עם שד לרגליו, אוחז 
פסלון שנהב  במוט ובקערה. 
תקופת  ביותר,  איכותי  יפני 
1868-1912(. חתום  (  Meiji

בתוך חותמת אדומה. 
גובה: 13.5 ס"מ 

$ 400 – 600

 . בפרי מכרסם  עכבר   .637
Ojime עצם יפני, 1920  נצוקי 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

אורך: 5 ס"מ.
$ 80 – 100

636. צייד על גבה של ג'ירפה המותקפת 
 1900 ע"י נמר. פסלון שנהב יפני מרשים, 
14.5 ס"מ.  בקירוב. בסיס אובאלי, גובה: 

$ 300 – 500

643. חרב שנהב סינית מרשימה. 1910 בקירוב. גילופי דרקונים, מסיכות שדים וצמחיה בידית ובנדן. 
חתום. אורך: 84 ס"מ.

$ 600 – 900

644. ערכה סינית לעישון אופיום, 1900 בקירוב. עיגול 
מורכב מלוחות עצם מגולפים בדגמי פרחים, וחיות. 

כולל מקטרת. גובה הכלי: 19 ס"מ. כולל מקטרת.
$ 300 – 500

4 חלקים )3 תאים(,  שנהב יפני,   )Inro( 645. אינרו
1930 בקירוב. גילופי רקדניות על רקע עצים מ-2 צידי 
האינרו כולל נצוקי שנהב בדגם צב יושב על גולגולת. 
גובה האינרו: 7.5 ס"מ. גובה הנצוקי: 3.5 ס"מ.
$ 200 – 300

מבצבץ  כלבלב  ראש   .640
עומד עכבר.  ממלונה שעליה 
 1920 יפני קינטי,  נצוקי שנהב 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. אורך: 5 ס"מ.
$ 150 – 200

641. שלושת הקופים. 
לא רואה, לא שומע ולא 
שנהב  ן  פסלו מדבר. 
 1 9 4 0  , י ת ו כ י א י  נ פ י
בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. גובה: 6 ס"מ.
$ 120 – 180

642. ארבעה צפרדעים על פטריית ענק. 
פסלון שנהב יפני, 1930 בקירוב. חתום. 

אורך: 10.5 ס"מ.
$ 100 – 150

נצוקי  ושב.  י שועל   .638
1940 בקירוב.  יפני,  שנהב 
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 80 – 120

639. תיש רובץ ועל גבו גור. נצוקי 
שנהב איכותי, 1900 בקירוב. עיטורי 
חריתה צבועים. חתום. גובה: 3 ס"מ.

$ 120 - 150

על  עומדת  ילדה   .632
גבו של צב. פסלון שנהב 

יפני, 1930 בקירוב. 
גובה: 14 ס"מ.

$ 200 – 300

בידה  נושאת  ישה  גי  .633
האחת סל ובשנייה מספריים. 
איכותי  יפני  שנהב  ן  פסלו
 .)1868-1912( Meiji תקופת
חתום בתוך חותמת אדומה. 

גובה: 16 ס"מ.
$ 250 – 350

ת  ז ח ו א ה  ש י י ג  .6 3 4
שנהב  פסלון  שמשיה. 
תקופת   , תי כו אי י  פנ י
  .)1868-1912 (  Meij i
עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 15 ס"מ.
$ 250 – 350

ר  פ ס ב ז  ח ו א ר  ב ג  .6 3 5
ובמניפה. פסלון שנהב יפני, 
1920 בקירוב, היה כנראה 
נפלה.  החותמת  חתום, 

גובה: 14.5 ס"מ. 
 $ 300 – 400
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 22K זהב  ן  ו תלי  .646
ן  סוברי מטבע   ,14K ו-
בתוך   ,22K זהב  אנגלי 
כולל   ,14K זהב  ן  ו תלי

.14K שרשרת זהב
סה"כ משקל כ-23 גרם.

$ 2,500 – 3,000

647. תליון זהב 18K, נפתח, מעוטר 
בעבודת אמאייל וזהב יפה. כולל 

.14K שרשרת זהב
אורך כ-52 ס"מ. משקל כ-45 גרם.

$ 3,500 – 4,000

18K, אבני  648. מחרוזת לפיס וכדורי זהב 
לפיס מגולפות ומשובצות יהלומים, כדורי 

זהב מחורצים )פגמים(, וחרוזי זהב. 
אורך כ- 43 ס"מ. משקל כ- 63 גרם.

$ 4,000 – 5,000

נפתח,   ,18K זהב  תליון   .649
כדור בעבודת זהב יפה, מעוטר 
כולל שרשרת  אמאייל אדום. 
ס"מ.   82 כ- אורך   .18K זהב 

משקל כ-60 גרם.
$ 4,000 – 5,000

 2 2K ב  ה ז ן  ו י ל ת  .6 5 0
ו-18K, מטבע סוברין אנגלי 
22K, בתוך מסגרת  זהב 
18K, כולל שרשרת  זהב 

 .14K זהב
סה"כ משקל כ-14 גרם.

$ 800 – 1,200

14K, חוליות זהב  ענק זהב   .652
משובץ  משתלבות.  מדורגות, 
 2 ונושא  אמטיסט בליטוש טיפה 

גדילי זהב.  אורך כ-45 ס"מ. 
משקל כ-29 גרם.

$ 1,500 – 2,000

 ,14K זהב  ן  ו תלי  .654
 14K בתוכו מדליית זהב 
"ירושלים". כולל שרשרת 
14K. משקל הפריט  זהב 

כ-18 גרם.
$ 800 – 1,200

ב  ה ז ן  ו י ל ת  .6 5 3
14K, בתוכו מטבע 
ם  ו י "  1 8 K ב  ה ז
 . " ח מ ש ת  ד ל ו ה
כ-8  סה"כ משקל 

גרם.
$ 700 – 1,000

 18K זהב  ן  ו תלי  .651
זהב  מסגרת   ,14K - ו
14K מעוטרת בעבודת 
ת  י י ל ד מ  . ה פ י ב  ה ז
זהב  למשיח"  "מצפים 
 . ) ל ט ס ק ה  ש מ (  1 8K

סה"כ משקל כ-17 גרם.
$ 1,000 – 1,500

657. לוט 5 תליוני זהב 22K, 3 מטבעות טורקיים 
 100 1925, מטבע טורקי  100 קורוש משנת  של 
1877. מטבע סוברין בריטי זהב  קורוש משנת 
22K, משנת 1911. לכל המטבעות חישוקי נחושת 

לתלייה. סה"כ משקל הלוט כ- 37.50 גרם.
$ 2,500 – 3,000

זוג יהלומים, בדגם קוביות   .656
 8.88 שש-בש, משקל היהלומים 

.IGL מלווה בתעודה של .cts
$ 700 – 1,000

סיכת שעון   .655
 ,14K אחיות זהב 
ב  צ מ ב ן  ו ע ש
ך  ר ו א  . ה ד ו ב ע

כ-3.7 ס"מ.
$ 700 – 1,000
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661. קולייר זהב 14K, מעוטר בעבודת זהב בדגם פרחים משובצים אמרלדים, פנינים ואבני רובי. נושא תליוני זהב משובצים אבני רובי ופנינים. 
אורך כ-33 ס"מ. משקל כ-76 גרם. 

$ 5,000 – 6,000

 ,14K זהב  רטרו  סיכת   .662
רובי, אמרלד  אבני  משובצת 

ויהלומים. משקל כ-20 גרם.
$ 1,000 – 1,400

 ,14K זהב  עגילי שנדליר  זוג   .664
יהלום  אלמנט צמוד לאוזן משובץ 
ואמרלדים מסביב, נושא תליון מעוין 
משובץ יהלומים קטנים ואמרלדים. 

אורך כ-6 ס"מ.
$ 2,500 – 3,000

663. צמיד אמרלדים, כסף וזהב 14K, מורכב מ-9 שורות של אבני אמרלד ושורות 
של דיאמנטים. במרכז אלמנט כסף משובץ דיאמנטים רבים, ספירים, אבני רובי 

ואמרלדים בגדלים שונים.
$ 4,000 - 5,000

BUCHERER .666 שעון יד נשי  זהב 
18K, ריבועי, מנגנון מכני, 

 .18K 17 מ"מ. צמיד זהבX17 :מידות כ
אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-68 גרם.

$ 5,000 – 6,000

659. ענק פנינים וזהב 18K, מורכב מחוטי זהב משובצים פנינים בקוטר 
של כ: 3-6 מ"מ. משקל כ-164 גרם.

$ 6,000 – 7,000

 7 18K, משובצת  שרשרת זהב   .658
פנינים בקוטר של כ: 13-16 מ"מ. אורך 

השרשרת כ-51 ס"מ. 
משקל כ-81 גרם.

$ 3,500 – 4,000

660. ענק זהב 18K, משובץ  2שורות 
אמרלד  ואבני  קטנות  פנינים  של 
משובץ  טיפה  תליון  נושא  ביניהן. 
אמרלדים ופנינים. אורך כ-39 ס"מ. 

משקל כ-54 גרם.
$ 5,000 – 6,000

14K וכסף,  665. טבעת ארט-דקו זהב 
ורובי  ישן  יהלומים בליטוש  משובצת 

במרכז.
$ 1,000 – 1,500
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 1920 ארט-דקו,  פיסולית,  מנורה   .667  
בקירוב. מעוטרת פסל ברונזה בפטינה ירוקה, 
דמות נשית מסוגננת אופיינית לסגנון מחזיקה 

בזיך זכוכית בגוון כתום. גובה: 31 ס"מ. 
אורך: 37 ס"מ.  

$ 350 – 450

תרנגולות, שמן על בד,  668. אמן לא מזוהה, 
32X26 ס"מ, חתום. 

$ 200 – 300

בד,  על  שמן  ובנו,  אב  מזוהה,  לא  אמן   .669
77X46 ס"מ. 
$ 300 – 400

670. מנורה חשמלית, המאה ה-20. אהיל זכוכית 
ססגונית בדגם קונכייה. בסיס מפוסל בדגם 

נערת מים בסגנון ארט-נובו. גובה: 40 ס"מ. 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

671. זוג אגרטלי זכוכית ססגונית, המאה ה-20. 
זכוכית בגוון סגול כהה בעיטורי התזה ססגוניים. 

גובה: 23 ס"מ. 
$ 250 – 350

זוג ברבורי קריסטל, צרפת,   .Lalique  .672
המאה ה-20. מפוסלים כשראש האחד מורם 
 Lalique והשני כלפי מטה. חתום בצריבה 

France. גובה: 22/25 ס"מ. 
$ 1,000 – 1,500

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

673. כנראה Pallme Konig. אגרטל זכוכית 
צ'כית ססגונית, המאה ה-20. מעוטר חוטי זכוכית 
נתון במסגרת מתכת מפוסלת  באפליקציה. 

בעיטור האופייני לארט-נובו ו-2 ידיות. 
גובה: 13 ס"מ.

$ 150 – 200

קנקן זכוכית   .Le Verre Francaise  .674
1920 בקירוב.  גדול ממדים, ארט-דקו, צרפת, 
בדגמים  כהה  כתום  ן  ו בגו זכוכית  מצופה 
גיאומטריים מסוגננים על רקע זכוכית צרובה 
מנומרת בגווני כתום בהיר. חתום ב'דגל ברלינגו'. 

גובה: 37.5 ס"מ. )רסטורציה(
$ 250 – 350

675. מיוחס ל- Sergio Asti )נ.1926(, קערת 
זכוכית איטלקית, 1980 בקירוב. גוון סגול מעוטר 

סרגלי זכוכית בגוון לבן. חתום בחריתה. 
קוטר: 23.5 ס"מ. 

$ 300 – 500

 Pallme בסגנון  זכוכית  אגרטלי  זוג   .676
גוון לבן, גוף בעיטורי  Konig, המאה ה-20. 

תחרה מזכוכית. גובה: 16 ס"מ.
$ 200 – 300

Lalique .677. קערת זכוכית צרפתית להגשה 
 ,)10-387 Marcilhac  מס’  (  "Charme "
1927-1947. שפה בעיטורי בלט בדגם עלים. 

חתום ‘25X24 .’R. Lalique France ס"מ. 
$ 400 – 500

Daum Nancy .678. אגרטל זכוכית, צרפת, 
מעוינים  בדגם  צריבה  עיטורי   .1924-1939

חוזרים. חתום. גובה: 18.5 ס"מ. 
$ 350 – 450

Cristiro. אגרטל זכוכית קמיאו, רומניה,   .679
המאה ה-20. עיטורי צריבה בדגם פרחים ועלים 
בגוון אדום על רקע בגוון צהוב. חתום בקמיאו. 

גובה: 22 ס"מ. 
$ 100 – 150

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 Creta ססגונית,  זכוכית  אגרטלי  זוג   .680
Papillion, כנראה Loetz. זכוכית בגוון כחול 

בהיר בעיטורי התזה מטאליים בגוון ירוק. 
גובה: 10 ס"מ. 

$ 350 – 450

681. לוט 3 בקבוקוני בושם/ליקר זכוכית קמיאו 
כוסית  בבסיס  בקירוב.   1910 צרפת,  וכסף, 
Galle. עיטורי צריבה  כסף נשלפת. הכולל א. 
בחריתה  חתום  פרחים.  בדגם  סגול  בגווני 
Cristalleri de Galle Nancy’. חתום  ‘
Daum Nancy. עיטורי  ב.  וחותמת היצרן. 
צריבה עם הדגשי הזהבה בדגם פרחים, עלים 
לבן.  עד  כהה  ירוק  בגוון  רקע  על  וכוכבים 
 Lorraine Daum Nancy  עם צלב  חתום 
בהזהבה. ג. Daum Nancy. עיטורי צריבה עם 
הדגשי הזהבה בדגם פרחים ועלים על רקע בגוון 
ירוק כהה עד לבן. חתום Daum Nancy  עם 

צלב Lorraine בהזהבה. 
גובה: מ- 13.5 עד 14.5 ס"מ. 

$ 500 – 700
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 ,Tiffany 682. אגרטל זכוכית ססגונית בסגנון 
המאה ה-20. עיטור בגוון לבן בדגם נוצת טווס על 

עיטורי התזה בגוון צהוב/זהב ססגוני. 
גובה: 18.5 ס"מ. 

$ 180 – 220

1910 בקירוב.  683. כד זכוכית, כנראה צרפת, 
 Daum וטורקיז. חתום  מעוטר בגווני כחול 

Nancy. גובה: 17 ס"מ. 
$ 250 – 350

 Gabr ie l  Argy ל- וחס  מי  .684
 pate de Rousseau, תליון זכוכית 
 Pomme 1921 בקירוב. דגם   ,verre
De Pin מעוטר בגוון כחול, חום וצהוב. 

חתום בחריתה 5.5X5.5 .GAR ס"מ. 
$ 400 – 500

 ,Gabriel Argy–Rousseau 685. מיוחס ל- 
תליון זכוכית pate de verre, 1925 בקירוב. דגם 
papillon', פרפר מעוטר בשלל צבעים. חתום  '

בחריתה 5.5X5.5 .GAR ס"מ. 
$ 400 – 500

1405 פריט מס'  *פריט דומה נמכר בכריסטיס מכירה מס' 
62 ב- 3,346 $. 
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מעוטרת   ,14K זהב  סיכת   .693
אבני  יפה, משובצת  זהב  בעבודת 

ספיר, רובי ויהלום. 
מידות כ-6.2X4 ס"מ. 

משקל כ-18 גרם.
$ 800 – 1,200

694. צמיד זהב  21K, מורכב ממטבעות זהב פרסיים.
אורך כ-17 ס"מ. משקל כ-19.5 גרם.

$ 1,600 – 2,000

14K, מורכבת מעלים  סיכת זהב   .695
ופרחי זהב משובצים פנינים, קשורים 
2 דיאמנטים ורובי. מידות  בסרט משובץ 

כ- 7.5X5 ס"מ. משקל כ-18.5 גרם.
$ 800 – 1,200

14K, משובצת  טבעת זהב   .689
לפיס לזולי.

$ 500 – 700

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .690
בעבודת ריקוע בעיטורי בלט וחסר, 
אמרלדים  משובץ  העליון  חלקה 

ויהלומי בגט. משקל כ-13 גרם.	
$ 800 – 1,200

18K, משובצת  טבעת זהב   .691
ל  ק ש מ  . ל א ר ו ק ו י  ל ו ז ל ס  י פ ל

הטבעת כ-15 גרם.
$ 1,000 – 1,500

 ,18K טבעת זהב צהוב ולבן   .692
מלבנית, מעוטרת אלמנט זהב לבן 
משובץ יהלום במשקל של כ-0.25 

.us 11.5-מידת הטבעת כ .ct
$ 700 – 1,000

 ,14K 686. סיכה/תליון זהב ורוד וצהוב
מעוטרת בעבודת זהב יפה של לבבות. 

משובצת אבן חן. 
אורך התליון כ-6 ס"מ. 

משקל כ-22.5 גרם.
$ 700 – 1,000

687. סיכת זהב 18K, מעוטרת בעבודת זהב ואמאייל 
יפה, משובצת יהלומים, אבני ספיר ורודות וכחולות. 

משקל כ-19 גרם.
$ 1,600 – 2,000

688. תליון מאסיבי זהב 14K, עבודת חוטי 
קוורץ  סמוקי  אבן  משובץ  עדינה,  זהב 

גדולת ממדים. מידות כ-6X3.8 ס"מ. 
משקל כ-42 גרם.

$ 1,600 – 2,000
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706. צמיד זהב 14K, בעבודת פסיפס בגווני זהב לבן ורוד וצהוב. אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-38 גרם.
$ 2,000 – 2,500

  ,18K תליון זהב   .703
 S.MORDAN &CO
עיפרון מכני. פריט יפה 

ומיוחד. 
משקל כ-24 גרם.

$ 1,500 – 2,000

18K, מעוטרת  טבעת זהב   .704
עלי זהב ומשובצת טורקיזים.

$ 700 – 1,000

705. סט טבעת וזוג עגילי זהב צהוב וורוד 18K, טבעת פתוחה 
וגמישה, משובצת יהלום קטן. עגילים תואמים. סה"כ משקל 

הסט כ-20 גרם.
$ 1,800 – 2,200

18K, בדגם פסיפס, אורך כ-19.5 ס"מ.  700. צמיד זהב 
משקל כ-96.5 גרם.

$ 6,000 – 8,000

14K, מתלה זהב  701. תליון זהב 
משובץ יהלום, נושא תליון טיפה 
גדול ממדים מעוטר בעבודת זהב 
כ-4  אורך  ציטרין.  יפה, משובץ 

ס"מ. משקל כ-17.5 גרם.
$ 2,000 – 2,500

702. צמיד זהב 18K, אורך כ-18.5 ס"מ. 
משקל כ- 51.5 גרם.

$ 4,000 – 5,000

שרשרת   ,14K זהב  ענק   .696
אלמנט  מעוטרת  צמה  בדגם 
מרכזי משובץ אבני רובי בליטוש 
ויהלומים קטנים. אורך  מרקיזה 

כ-39 ס"מ. משקל כ-22 גרם.
$ 1,800 – 2,200

697. ענק זהב 18K, 3 שורות של אבני לפיס לזולי, 
קוראלים וחרוזי זהב לסרוגין. במרכז אלמנט זהב 
גדול משובץ יהלומים בגדלים שונים במשקל של 
cts וקוראל מגולף בדגם פרחים. סוגר  כ-2.00 

זהב 14K. אורך כ- 38 ס"מ. 
$ 4,000 – 5,000

698. שרשרת זהב 18K, בדגם רשת. 
אורך כ-47 ס"מ. משקל כ-53 גרם.

$ 4,000 – 5,000

 ,18K זהב  תליון   .699
מעוטר  מגן-דוד  בדגם 
בדמותו של משה. כולל 
שרשרת זהב 18K אורך 
כ-70 ס"מ. סה"כ משקל 

כ-100 גרם.
$ 7,000 – 10,000
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707. שעון קמין צרפתי מרשים, 1920 בקירוב. 
גוף השעון מפיוטר בפטינה כהה עם עושר 
גדול של פיסול חיות רבות, ציפורים וצמחייה 
עשירה. בראש השעון פסל נערה עם סלסלת 
נושא את שם  רומיות  לוח ספרות  פרחים. 
המפיץ. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. במצב 

עבודה. גובה: 49 ס"מ.
$ 300 – 400

713. שעון מסעות שוויצרי כולל מנגנון מעורר. 
LUXOR. לוח ספרות רומיות, כולל  היצרן 
כולל  עור. במצב עבודה,  תאריכון, מסגרת 
אריזת עור מקורית. מידות: 9.5X9.5 ס"מ.
100 – 70 $        מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

Jaeger Le Coultre .710, שעון מסעות שוויצרי 8 ימים איכותי, 
1930 בקירוב. כולל מנגנון מעורר. עיטורי מתכת שחורה ומוזהבת. 

במצב עבודה. מידות: 6X8.5 ס"מ.
$ 150 – 200

DANISH EMPIRE דנמרק,  שעון סבא   .716
1870 בקירוב. עץ צבוע עם עיטורי עלי אקאנטוס 
ומסך בירוק. לוח ספרות רומיות. מצלצל בשעות 

מלאות. במצב עבודה. גובה: 201 ס"מ.
$ 400 – 600

י  שולחנ ן  שעו  .714
בטכניקת קלואזונה, 
כנראה סיני. קופסת 
השעון מפליז וזכוכית 
קריסטל. לוח ספרות 
 . ל י י א מ א ב ת  ו י מ ו ר
ת  ו ע ש ב ל  צ ל צ מ

מלאות. 
גובה: 48 ס"מ. 
במצב עבודה.

$ 200 – 300

שעון קמין צרפתי,   .715
בסגנון  בקירוב,   1900
לבן  שייש   .16 ה- לואי 
ועיטורי מתכת מוזהבת. 
מעוטר  אגרטל  בראש 
ספרות  לוח  בפרחים. 
רומיות, מצלצל בחצאי 
ובשעות מלאות. במצב 
עבודה. גובה: 37.5 ס"מ.
$ 200 – 250

717. שעון סבא אירופאי כנראה גרמני, 1940 
בקירוב. עיטורי אפליקציה בדגמי פירות ועלים. 
זכוכית קריסטל. לוח ספרות כסוף. משקולות. 
במצב עבודה. גובה: 198 ס"מ.
$ 400 – 600

1910 בקירוב. גוף השעון עשוי  711. שעון ארט-נובו אנגלי, 
מוקף  רומיות  ספרות  לוח  חריתה.  בעיטורי  מאלבסטר 
יצרן השעון  במסגרת ברונזה מוזהבת בעיטורי פרחים. 
FOOKS מברייטון. כולל דורגל. במצב עבודה: 21 ס"מ.
$ 150 – 200

Jaeger Le Coultre .712, שעון מסעות 
1940 בקירוב. כולל מנגנון מעורר.  שוויצרי, 

עיטור מתכת שחורה ומוזהבת. 
במצב עבודה. מידות: 6X8.5 ס"מ.

$ 150 – 200

708. מערכת שעון ו-2 אלמנטים דקורטיביים צרפתית, 1920 
בקירוב. גוף השעון והאלמנטים משייש מנומר וקישוטי מתכת 
מוזהבת בדגמי פירות, פרחים וראשי אריות. לוח ספרות 
מעוטר. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. גובה השעון: 43 ס"מ. 

גובה אלמנטים: 31 ס"מ.
$ 200 – 300

709. שעון שייש צרפתי מרשים, 1900 בקירוב. 
גוף השעון משייש שחור בעיטורי חריתה בדגם 
עלים. קולונות מתכת. בראש השעון עיטור 
אפליקציה ממתכת בדגם ראש אישה. יצרן 
המנגנון “MARTI". מצלצל בחצאי ובשעות 

מלאות. במצב עבודה. גובה: 43 ס"מ.
$ 300 – 400
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עם  הדורה  נערה   .724
ן  פסלו פרחים.  סלסלת 
 1910  , רופאי אי שנהב 
בקירוב. בסיס עץ מסוגנן. 

גובה: 21 ס"מ.
$ 300 – 400

פסלון שנהב אירופאי,  725. בטהובן, 
1900 בקירוב. בסיס גבס. 

גובה )ללא הבסיס(: 18 ס"מ.
$ 200 – 300

726. מעשן מקטרת וקופים. זוג מיכלים עגולים 
עשויים מעצם לגלולות או למגילות. גילוף נערה 
וכלב באחד כאשר בראש המיכל פסלון עץ בדגם 
וגילוף קופים בשני, כאשר בראש  גבר מעשן 

המיכל פסלון עץ בדגם קופה וגור. חתומים. 
גובה: 21.5 ס"מ, 22.5 ס"מ.

$ 300 – 500

פרחים  אוספת  נערה   .727
ן  פסלו ונים.  י זוג  ולרגליה 
שנהב אירופאי, 1880 בקירוב. 

בסיס עץ מסוגנן. 
גובה: 22 ס"מ.

$ 300 – 400

721. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 1950 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

גובה: 6 ס"מ.
$ 120 – 150

722. ארוטיקה, פסלון שנהב יפני, 1950 בקירוב. 
עיטורי חריתה צבועים. חתום. 

אורך: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

 1960 723. ארוטיקה )2 פסלונים( פיסול שנהב יפני, 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתום. גובה: 7 ס"מ.

$ 120 – 150

יפני  נצוקי שנהב  718. ארוטיקה ותמנונים. 
מיוחד, 1940 בקירוב. עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. אורך: 6 ס"מ.
$ 150- 200

נצוקי  ארוטיקה,   .719
שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. 

חתום. גובה: 5 ס"מ.
$ 120 – 150

720. ארוטיקה מוסתרת בתוך גליל אובאלי. פסלון שנהב ישן מהמזרח 
הרחוק. גובה הגליל )סגור(: 8.5 ס"מ. מידות )סגור(: 10X11 ס"מ.

$ 300 – 400
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מאת  המקור  ע"פ  ברונזה  יציקת  פסל   .728
 ,Mayer Mayer. בדמות צדק עיוור. חתום 
 Bronze Garanti' ממוספר ולוחית בית יציקה

Paris J.B. Deposee'. גובה: 39.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

729. פסל ספלטר בסגנון אוריינטליסטי, המאה 
ה-20. בדמות גבר עם כלי נגינה. מעוטר צבעי 

פוליכרום. גובה: 58.5 ס"מ. 
$ 400 – 600

Ernst Gustav Jager .730 )גרמניה, -1880
1954(. פסל ברונזה מפוסל בדמות גבר עם נשר. 

חתום Jager. גובה: 69 ס"מ. 
$ 500 – 700

731. פסל ספלטר בסגנון אוריינטליסטי, המאה 
ה-20. בדמות רקדנית. מעוטר צבעי פוליכרום. 

גובה: 52 ס"מ. )מעט שחיקה(.
$ 400 – 600

732. פסל ברונזה אירופאי, המאה ה-20. בדמות 
אם וילד. פטינה חומה. גובה: 60 ס"מ. 

$ 500 – 700

 1950 יושב,  כלב  בדמות  ברונזה  פסל   .733
בקירוב. בסיס שייש דו-שכבתי. 

אורך הפסל: 49 ס"מ. גובה הפסל: 24.5 ס"מ. 
$ 400 – 500

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

734. פסל מוכסף, המאה ה-20. בדגם דב מפוסל 
)כולל  גובה  בנטורליזם. בסיס שייש מנומר. 

בסיס(: 12.5 ס"מ. 
$ 150 – 250

פסל ברונזה, המאה ה-20. בדמות כלב   .735
גרייהאונד. פטינה שחורה. גובה: 51 ס"מ. 

אורך: 63.5 ס"מ. )כולל בסיס(.
$ 400 – 600

736. זוג אגרטלי ברונזה, 1940 בקירוב. מעוטרים 
פסלי אישה וילד וסצינות כפריות בבלט. חתום 

Francois Moreau. גובה: 40.5 ס"מ. 
$ 400 – 500

Guy Boyd *(1923-1988 .737( פסל ברונזה, 
)כולל  גובה  אוסטרליה. דמות אישה. חתום. 

בסיס(: 18 ס"מ.  
$ 400 – 500

* גיא מרטין בקט בויד, היה קדר ופסל אוסטרלי שצוין 
בזכות יכולתו לייצג חושניות בעירום הנשי עם צורות 

זורמות. 

 1930 738. פסל ברונזה בדמות אישה שוכבת, 
בקירוב. חתום MC. אורך: 33 ס"מ. 

 $ 300 – 400

739. כד ברונזה ארט-נובו, צרפת, 1910 בקירוב. 
ידיות מפוסלות בדגם  מפוסל בדגם סאטיר. 
גבעולים מסוגננים האופיניים לסגנון. חתום  
 bronze ' לוחית  וממוספר.   E  Sanglan

guaranti'. גובה: 16 ס"מ. 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 Lorenzo  de בדמות  ברונזה  פסל   .740
Michelangelo. מפוסל  ע"פ   ,Medici

בדמות גבר יושב על כסאו. פטינה חומה.
גובה: 38 ס"מ. 

$ 300 – 400

1940 בקירוב. בדמות איש  פסל ברונזה,   .741
עומד ומחזיק שעון. גובה: 64 ס"מ. 

$ 200 – 300
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

742. פסל ברונזה, 1920 בקירוב. מפוסל בדמות 
חייל. חתום Maillard. גובה: 54 ס"מ. 

$ 300 – 400

743. פסלון ברונזה בסגנון אוסטרי, המאה ה-20. 
 .Franz Bergman מפוסל בדמות ילד בסגנון

חתום וממוספר. גובה: 28 ס"מ )כולל בסיס(. 
$ 100 – 150

746. פסל/פמוט ברונזה בדמות נפח, אירופה, 
1930 בקירוב. גובה: 31.5 ס"מ. )רסטורציה(.

$ 300 – 400
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

745. פרוטומת ברונזה בדמות גולדה מאיר, המאה ה-20. פטינה בגוון נחושת. 
בסיס שייש בגוון אדום. גובה )ללא בסיס(: 41 ס"מ. 

$ 300 – 400

1940 בקירוב. אחד  זוג פמוטות ברונזה,   .744
מפוסל בדמות מלאך והשני בדמות השטן. 

גובה: 30 ס"מ. )פגם קל( .
$ 50 – 80

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.
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 ,9K-14 וK 755. זוג עגילי זהב
מעוטר   14K זהב  אלמנט 
בעבודת אמאייל, נושא תליון 

זהב 9K עם גדילי זהב.
$ 500 – 700

756. זוג עגילי זהב 9K, משובצים בלו טופז.
$ 300 – 500

 ,9K-14 וK 757. זוג עגילי זהב 
ואמטיסט.  פניניות  משובצים 

אורך כ-4.5 ס"מ.
$ 300 – 500

 ,14K זהב  עגילי  ג  זו  .758
אלמנט משובץ יהלומים, נושא 
תליון טיפה משובץ יהלומים 

וספיר במרכז.
$ 700 – 1,000

18K, משובצת  751. טבעת זהב 
יהלומים קטנים וספיר במרכז.

$ 600- 800

752. טבעת זהב 14K, משובצת 2 
יהלומים, ספיר ואמרלד.

$ 600 – 800

ופלטינה,   18K זהב  טבעת   .753
משובצת יהלום סוליטר במשקל של 

.ct 0.15-כ
$ 400 – 600

משובצת   ,18K זהב  טבעת   .754
יהלומים קטנים וספיר במרכז.

$ 600 – 800

יהלום  משובץ   ,10K זהב  תליון   .747
ופנינה, נושא 3 גדילי פנינה. כולל שרשרת 

זהב 9K . אורך כ-40 ס"מ.
$  300 – 500

מעוטרת   ,14K זהב  שרשרת   .748
חישוקים, נושאת תליון זהב. עבודת 

זהב יפה. אורך כ-44 ס"מ. 
$ 700 – 1,000

ויקטוריאני זהב  תליון   .749
9K, נפתח, מעוטר בעבודת 
שרשרת  כולל  עדינה.  זהב 

 .14K זהב
אורך כ-44 ס"מ.

$ 600 – 800

 ,10K תליון ארט-נובו זהב   .750
משובץ יהלום  ופניניות, נושא תליון 
קטן משובץ פנינה. כולל שרשרת 

.10K זהב
$ 400 – 600
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18K, משובצת  זהב  טבעת   .765
יהלומים במשקל כולל של כ-0.40 

.ct
$ 600 – 800

14K, בדגם לב  טבעת זהב   .766
משובץ יהלומים.

$ 300 – 500

14K, משובצת  זהב  טבעת   .767
שורות של יהלומים בליטוש טייפר 
משקל  סה"כ   . ן לסרוגי ועגולים 

.ct 0.50-היהלומים כ
$ 400 – 600

 ,1 4K ד  ו ר ו ב  ה ז ת  ע ב ט  .7 6 8
משובצת יהלום סוליטר בליטוש 

.ct 0.50 -ישן במשקל של כ
$ 700 – 1,000

 ,14K 759. תליון ויקטוריאני זהב
מעוטר בעבודת זהב יפה ומשובץ 
פנינה במרכז.  כולל שרשרת זהב 

14K באורך של כ- 48.5 ס"מ.
$ 700 – 1,000

762. סיכת זהב 10K, משובצת אופאל ו-2 
ספירים.

$ 300 – 500

14K, משובצת  סיכת ארט-דקו זהב   .763
יהלומים מדורגים בליטוש ישן וספירים. 

$ 400 – 600

18K, חישוקים בקוטר  761. זוג עגילי זהב 
של כ- 2.5 ס"מ. 

$ 500 – 800

זבוב,  בדגם   ,9K זהב  עגילי  זוג   .760
משובצים אבני רובי.

$ 300 – 500

ויקטוריאני זהב  תליון   .764
14K, מעוטר בעבודת זהב 
ואמאייל יפה. כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 700 – 1,000

 ,18K 771. טבעת זהב 
בדגם נחש, גופו משובץ 
ויהלומים  רובי  אבני 
וראשו  יהלום(  )חסר 
בליטוש  רובי  משובץ 

מרקיזה.
$ 700 – 1,000

769. תליון זהב ורוד 14K, אובאלי, מעוטר ציור בצידו 
האחד, ושזור שיער בצידו השני. כולל מחזיק מיוחד 

ממתכת וחוטים.
$ 1,000 – 1,500

 ,18K 772. סיכה/תליון זהב 
מגולפת  קרנליאן  משובץ 

בדגמי ציפורים ופרחים.
$ 400 – 600

 ,14K צמיד זהב   .770
משובץ  טניס,  בסגנון 
כ-63 יהלומים במשקל 
אורך   .ct כ-0.60  של 
הצמיד כ-18 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K צמיד זהב   .773
מעוטר בחוליות בדגם 
פרח משובצות יהלום. 
אורך כ-18 ס"מ.
$ 600 – 800
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 1920-1930 774. שטיח קילים פרסי ישן מאוד, 
בקירוב. פני השטיח בדגם סנה עם מדליון מרכזי 
כפול בצבעי אדום ושנהב. פני השטיח מעוטרים 

בפרחים, שריגים ודוגמאות שונות.
128X200 ס"מ.

$ 1,200 – 1,600

775. שטיח פרסי ישן ואיכותי מאוד. פני השטיח 
בסצינות טבע שונות עם עיטורי פרחים וחיות 
על רקע שנהב. נתון בתוך מסגרת פרחונית 
בצבע כחול. שוליים פרחוניים במסגרת כפולה 

מעוטרת באדום וכחול. 196X296 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

וינטאג'. פני השטיח  שטיח קילים פרסי   .776
פני  ונשנית לאורך  חוזרת  בדוגמא צבעונית 

השטיח על רקע אפור. 173X205 ס"מ
$ 1,600 – 2,000

777. שטיח סיני משי איכותי ביותר. פני השטיח 
בדוגמת מדליון מרכזי עגול, עיטורים ופרחים, על 

רקע לבן, ירקרק, וקרם. 250X350 ס"מ.
$ 5,000 – 7,000

דוגמא  זיגלר,  דוגמת  אפגאני  שטיח   .778
פרחונית צפופה במרכז בתוך מסגרת מרשימה. 

250X190 ס"מ.
$ 1,200 – 1,600

779. שטיח נעין שישלה פרסי בשילוב פרחי משי. 
מדליון מרכזי עגול ומרשים, פרחים ושריגים 
ולבן. חתום. חותמת  מסביב, על רקע תכלת 

היצרן: 150X230 .HABIBIAN ס"מ.
$ 3,500 – 4,000

שטיח אפגאני דוגמת זיגלר. פני השטיח   .780
אדום.  רקע  על  ופרחים  בשריגים  מעוטרים 

עיטורים בשוליים על רקע שנהב.
163X235 ס"מ.

$ 1,600 – 2,000

שטיח אפגאני דוגמת זיגלר. פני השטיח   .781
על  ופרחים,  שריגים  בדוגמאות  מעוטרות 
רקע קרם, שוליים פרחוניים, על רקע אדום. 

200X285 ס"מ.
$ 2,200 – 2,400

782. שטיח קזאק קווקזי, פני השטיח בדוגמת 
שלושה מדליונים בדגם חרבות ודוגמא חוזרת 

בשוליים, על רקע כחול ואדום. 225X300 ס"מ.
$ 2,800 – 3,200

783. שטיח קווקזי, מרשים וייחודי. פני השטיח 
בדגם מדליון גדול ושני עוגנים בתוך מסגרת, על 

רקע כחול וקרם בשוליים. 200X300 ס"מ.
$ 2,400 – 2,800

784. שטיח קווקזי, פני השטיח בדגם מדליונים, 
וציורי ציפורים, על רקע אדום וקרם.  פרחים 
על רקע  ושריגים  שולים מעוטרים בפרחים 

שנהב. 190X275 ס"מ.
$ 1,600 – 2,000

ישן מאוד, בשילוב  שטיח קייסרי טורקי   .785
עיטורי משי וחוטי מתכת. תחילת המאה ה-20. 
פני השטיח מעוטרים במדליון מרכזי מרשים, 
סצינות של חיות אקזוטיות צדות איילים ועיזים. 
ושוליים המעוטרים באריות  כפולה  מסגרת 
ופרחים )תיקונים ופגמים קלים(. 126X178 ס"מ.

$ 2,000 – 2,400

786. שטיח טבריז פרסי, מאמצע המאה ה-20.
פני השטיח בגוון ירקרק בסצינה תנ"כית של 
משה המחזיק בלוחות הברית. מסגרת בגוון 

שנהב מעוטרת בפרחים. 100X130 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

ישן, פני השטיח בדגם  שטיח טורקומני   .787
רגל פיל. מסגרת מעוטרת וגדילים בשני קצוות 

השטיח. 97X153 ס"מ.
$ 150 – 200

שטיח משי קום פרסי ישן ואיכותי, שנות   .788
מרשימה,  כותרת  בדגם  השטיח  פני   .50 ה-
אגרטל פרחים וציפורים, על רקע ירקרק וכחול. 

107X177 ס"מ.
$ 1,400 – 1,800

שלושה   , איכותי קווקזי  שירוון  שטיח   .789
מדליונים במרכז ומוטיבים קווקזים מסביב, על 

רקע קרם ואדום בשוליים. 156X207 ס"מ.
$ 700 – 1,000

שטיח קזאק קווקזי ישן ומיוחד, שלושה   .790
מדליונים גדולים ומוטיבים כפריים, על רקע 

אדום ומסגרת מרשימה. 170X260 ס"מ.
$ 1,600 – 2,000

791. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר מרשים ביותר. 
פרחים  ונים,  במדלי מעוטרים  השטיח  פני 
ושריגים על רקע אדום. שוליים עבים מעוטרים 
ועלים על רקע  בפרחי שאה-עבאס, פרחים 

שנהב. 171X237 ס"מ.
$ 2,200 – 2,600

792. שטיח קווקזי איכותי. פני השטיח בגוון אדום 
מעוטרים במדליון מרכזי, שני עוגנים ומדליונים 
ושוליים מעוטרים  מפוזרים. מסגרת כפולה 

בערבסקות על רקע שנהב.
155X230 ס"מ.

$ 1,200 – 1,600

A.D 2000, מהדורה   ,NAMIKI 793. עט נובע 
מוגבלת, קופסה מקורית וניירות.

$ 2,000 – 2,500

795. סט מטבעות "עקדת יצחק", מטבע זהב 900 
במשקל של 17.28 גרם, ו-2 מטבעות כסף 925 

במשקל של 43.2 גרם. בתוך קופסה מקורית.
$ 1,600 – 2,000

794. סט מטבעות זכרון " תיבת נוח", מטבע זהב 
2 מטבעות כסף  17.28 גרם,  900 במשקל של 
43.2 גרם. בתוך קופסה מקורית  925 במשקל 

ותעודת אחריות.
$ 1,600 – 2,000
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זיגלר, פני  ייחודי דוגמת  שטיח אפגאני   .796
השטיח ברקע אדום אחיד. עיטורי פרחי שאה-
עבאס מוזהבים. מסגרת פנימית דקה מעוטרת 

בפרחים. 200X300 ס"מ.
$ 1,200 – 1,600

שטיח אפגאני דוגמת זיגלר, פני השטיח   .797
בדגם פרחוני על רקע כחול כהה, מדליונים 

בשוליים, על רקע שנהב. 200X300 ס"מ.
$ 1,600 – 2,000

798. שטיח טורקומני ישן ואיכותי. השטיח נטווה 
ע"י נשים גולות מטורקמינסטן בערבות אפגניסטן 
של ימינו. פני השטיח בדוגמא קלאסית של רגלי 
פיל על רקע אדום. שולים בתוך מסגרת כפולה 

המעוטרת בסממנים שבטיים. 200X300 ס"מ.
$ 800 – 1,200

799. שטיח סומק קילים קווקזי ישן ואיכותי. פני 
השטיח מעוטרים בשלושה מדליונים ומוטיבים 
קווקזים על רקע אדום וכחול. שוליים מעוטרים 

בפרחים ברקע כחול. 226X320 ס"מ.
$ 3,600 – 4,500

 1920 שטיח איספהאן פרסי שורש משי,   .800
בקירוב, פני השטיח מעוטרים במדליון מרכזי, 

פרחים ושריגים, על כחול ושנהב.
106X165 ס"מ.

$ 1,000 – 1,400

801. שטיח קווקזי עתיק, ככל הנראה סוף המאה 
ה-19 תחילת המאה ה-20. פני השטיח מעוטרים 
בדוגמא שבטית עם שלושה מדליונים ועוגנים 
לצדדים על רקע אדום וכחול. מסגרת מעוטרת 
בפרחים על רקע שנהב עתיק. )פגמים קלים( 

132X195 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

802. שטיח אפגאני בדוגמא קווקזית. פני השטיח 
בדוגמת שלושה מדליונים ומוטיבים כפריים, על 

רקע לבן, שוליים ברקע כחול ושנהב.
225X325 ס"מ.
$ 800 – 1,200

803. שטיח משי קום פרסי ישן, מדליון מרכזי ושני 
עוגני פרחים מסביב, על רקע אדום ולבן. חתום 

בחותמת היצרן. 100X142 ס"מ.
$ 1,400 – 1,800

שטיח קילים פרסי איכותי. פני השטיח   .804
בצבעוניות משתנה מעוטרת בפסי ערבסקות 

ופרחים  שונים. 200X298 ס"מ.
$ 2,200 – 2,600

805. שטיח המדן פרסי גדול ומרשים. פני השטיח 
מעוטרים במדליון מרכזי עם ציורי חיות ואגרטלי 
פרחים, על רקע כחול ורוד ולבן. 210X315 ס"מ.

$ 1,600 – 2,000

שטיח קילים פרסי ישן, בדגם עץ החיים.   .806
ריבועים קלועים בגוון אדום. שוליים מעוטרים 

בריבועים צבעוניים על רקע שנהב.
190X290 ס"מ.

$ 2,200 – 2,600

807. שטיח קרמאן פרסי ישן. מסגרת עבה בגוון 
קרם ושנהב. בתוך המסגרת מדליון מרשים 

בתוך רקע כחול כהה. 200X300 ס"מ.
$ 1,600 – 2,000

808. שטיח קרמאן פרסי מיוחד מאוד. פני השטיח 
שני  גדול ממדים,  מעוטרים במדליון מרכזי 
עוגנים לצדדים ועיטורי פרחים על רקע אדום. 
שוליים רחבים בגוון שנהב ופרחים באדום וצהוב. 

330X450 ס"מ.
$ 1,400 – 1,800

דוגמת  משי,  פרחי  פרסי  טבריז  שטיח   .809
בדוגמת  עוגנים  ושני  מרשים  מרכזי  מדליון 
הביגא'ר, פרחים ומדליונים בשוליים בגוון ירקרק. 

307X410 ס"מ.
$ 1,400 – 1,800

810. שטיח קשאן פרסי איכותי. פני השטיח על 
רקע אדום מעוטר במדליון מרכזי גדול ופרחים 
מעוטרים  ושוליים  כפולה  מסגרת  לצדדים. 

בפרחים על רקע כחול. 320X420 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

811. שטיח בלקני, ככל הנראה רומני, מאמצע 
המאה ה-20. פני השטיח מעוטרים במסגרת 
עבה ובתוכה מדליון כחול ופרחוני על רקע כחול 
כהה. שוליים מעוטרים בפרחים ועלים. דוגמא 

מיוחדת של שטיחי הבלקן. 300X400 ס"מ.
$ 400 – 600

ראנר קאשקולי פרסי מיוחד מאוד. פני   .812
מדליונים  עשר  בארבעה  מעוטרים  השטיח 
לכל האורך בשילוב דוגמא חוזרת ונשנית של 
מעוטרת  מסגרת  שנהב.  רקע  על  שיבולים 

בפרחים על רקע אדום. 85X400 ס"מ.
$ 2,200 – 2,600

פני השטיח  מיוחד.  ראנר סראפי פרסי   .813
בדוגמא מודרנית. צבעוניות משתנה בגווני כתום, 

כחול, אדום וירקרק. 83X292 ס"מ.
$ 2,000 – 2,400

אמצע  מרשים.  פרסי  קום  משי  ראנר   .814
בדגם  מעוטרים  השטיח  פני   .20 ה- המאה 
שלושה מדליונים , פרחים ועלים על רקע שנהב 
עתיק. שוליים מעוטרים בפרחים שונים נתונים 
במסגרת בעלת דופן כפולה בגוון אדום. חתום 

בחתימת היצרן. 70X290 ס"מ.
$ 3,500 – 4,000

 .)1868-1912(  Meiji פסל ברונזה מרשים, יפן, תקופת ה-   .815
מפוסל בדגם נשר על גזע עץ עם ציפור קטנה מתחתיו. גובה: 36 ס"מ. 

$ 1,000 – 1,500

816. ביצת בת יענה דקורטיבית, המאה ה-20. 
מעוטרת ציורי יד בשלל צבעים. חתום. 

גובה: 18 ס"מ. 
$ 400 – 500

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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1950 בקירוב.  מעמד לפסל/עציץ, סין,   .817
משטח בדגם משושה משובץ שייש בגוון ורוד 
ולבן מנומר. מסגרת עץ מגולפת בעיטורי חסר 
ס"מ.   54 גובה:  לסגנון.  האופייניים  בדגמים 

משטח: 33X28 ס"מ. 
$ 150 – 250

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

ושייש לפסל/עציץ, מחצית  עץ  מעמד   .818
נתון  עגול  המאה ה-20. משטח שייש בדגם 
אלגנטיות.  קבריולה  רגלי   4 עץ.   במסגרת 

גובה: 77 ס"מ. קוטר משטח: 37 ס"מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

ן  בסגנו מיניאטורות  לתצוגת  ויטרינה   .819
ה-20. מעוטרת בבלט בדגמים  סיני, המאה 

גיאומטריים  מסוגננים. גובה: 72  ס"מ. 
רוחב: 45 ס"מ. עומק: 10 ס"מ. 

$ 300 – 400

820. מנורה סינית, המאה ה-20. דגם פגודה עם 
38.5 ס"מ.  74 ס"מ. רוחב:  כיתוב. חתום. גובה: 

עומק: 38.5 ס"מ. 
$ 200 – 300

821. מעמד עץ ושייש לפסל/עציץ, המאה ה-20. 
משטח שייש בדגם פרח נתון במסגרת מגולפת 
54 ס"מ.  גובה:  בעיטורי חסר בדגם פרחים. 

משטח: 62X62 ס"מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

822. זוג ארונות סיניים, המאה ה-20. משובצים 
2 דלתות. חלק  פיגורטיביות.  בשלל סצינות 
תחתון: 3 מגירות. גובה: 79 ס"מ. רוחב: 53 ס"מ. 

עומק: 30 ס"מ. 
$ 400 – 500

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

1950 בקירוב. משטח  שולחן סלוני סיני,   .823
משובץ באבני חן בשלל צבעים בדגם נשים 

רוקדות. 55X96 ס"מ. 
$ 200 – 300

824. שולחן סלוני קוריאני, 1960 בקירוב. משובץ 
אם הפנינה בדגם דרקונים ושפע עלים. 

גובה: 33 ס״מ. משטח: 65X105 ס"מ. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון שאול אייזנברג. 

רהיט תצוגה, מזרח רחוק, המאה ה-20.   .825 
2 קוביות אחסון. דלתות מצוירות במוטיבים 

סיניים. גובה: 163 ס"מ. רוחב: 44 ס"מ. 
עומק: 44 ס"מ.   

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

826. שולחן כתיבה. table pedestal משטח 
4 מגירות מכל צד וביניהן  כתיבה מחופה עור. 
ס"מ.   76 גובה:  פליז.  ידיות   מגירה מרכזית. 

אורך: 160 ס"מ. עומק: 84 ס"מ. 
$ 400 – 500

אנגליה,  כנראה  רהיט מגירות אלגנטי,   .827
1940 בקירוב. מכסה מתרומם משובץ קריסטל, 
במרכז עיטור מגולף בדגם כוכב. פנים: לבד 

לתצוגה. 6 מגירות אחסון. רגלי קבריולה. 
גובה: 76 ס"מ. רוחב: 66 ס"מ. עומק: 44 ס"מ. 

$ 300 – 400
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

828. שולחן אוכל בסגנון הרנסנס. משטח מלבני, 
ניתן להגדלה ע"י שליפת  2 הגדלות מתחת 
למשטח העליון )אורך: 45 ס״מ כ"א(. רגליים 

.H מגולפות בדגם בלוסטרים עם קושרת
משטח: 167X91 ס"מ.  

$ 200 – 300

829. מזנון בסגנון בארוק. עיטורי גילוף צפופים 
בדגם ראשים וצמחייה מפותלת. משטח שייש. 
מדף. 2 רגלים פיסוליות חרוטות. גובה: 91 ס"מ. 

רוחב: 128 ס"מ. עומק: 56 ס"מ. 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 , אנגלי ן  בסגנו וזכוכית  עץ  יטרינה  ו  .830
זכוכית   משובצות  עץ  דלתות   .20 ה- המאה 
3 מדפי זכוכית.   מעוטרות בסרגלי עץ. פנים: 

גובה: 128 ס"מ. רוחב: 70 ס"מ. עומק: 28 ס"מ. 
$ 400 – 500

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

 1940 תלת-מושבית,  אירופאית  ספה   .831
בקירוב. מסגרת עץ מגולפת בדגם מסולסל. 
ריפוד בד פרחוני. גובה: 84 ס"מ. רוחב: 194 ס"מ. 

עומק: 70 ס"מ. 
$ 200 – 300

832. שולחן צד, כנראה צרפתי, מחצית ראשונה 
של המאה ה-20. משטח אובאלי משובץ שייש. 
מסגרת עץ מגולפת בדגמים מפותלים. רגלי 
ס"מ.   66 גובה:   .X קושרת  ביניהן  קבריולה 

משטח: 56X81 ס"מ. 
$ 300 – 400

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

של  ראשונה  מחצית  אירופאית,  ספה   .833
בדגם  גב  מגולף.  עץ  מסגרת   .20 ה- המאה 
8 רגליות ביניהן  קשת. משענות בדגם מפותל. 
219 ס"מ.  101 ס"מ. רוחב:  X. גובה:   קושרות 

עומק: 86 ס"מ. 
  $ 300 – 400

Aldo Tura. עגלת תה, כנראה עור עזים    .834
1950 בקירוב. גוון  מצופה לאקה ופליז, איטליה, 
ויוצא דופן. משטח עליון עם  ירוק ושחור מיוחד 
25 ס"מ כ"א( נפתחת בכל צד.  ידית. כנף )אורך: 
מדף תחתון.  רגליות מחוברות לגלגלים. 2 גלגלים 

אלגנטיים גדולים במיוחד. אורך: 84 ס"מ. 
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

$ 600 – 700

835. רהיט צד בסגנון צרפתי, המחצית הראשונה של המאה ה-20. פורניר עץ אגוז דקורטיבי. חזית 
בדגם מפותל. רגלי קבריולה. גובה: 50 ס"מ. אורך: 138 ס"מ. 

עומק: 42 ס"מ. 
$ 400 – 500
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עגלה לתה /הגשת כיבוד   .Aldo Tura  .836
ה-20. עשוי  איטליה, אמצע המאה  ייחודית, 
3 מגשים ב-3  כנראה מקלף מצופה לאקה. 

קומות. גלגלי פליז גדולים וידית אחיזה. 
גובה: 87 ס"מ. אורך: 82 ס"מ. 

500 – 400 $        מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

זוג כורסאות בסגנון מודרני. מסגרת עץ   .837
ורגליים מעוצבות  בפטינה שחורה. משענות 
בקווים גיאומטריים האופייניים לסגנון. ריפוד 

לבד בגוון שחור. גובה: 80 ס"מ. עומק: 64 ס"מ.
$ 400 – 500

Aldo Tura* .838. שולחן סלוני יוצא דופן, עור 
איטליה, אמצע המאה ה-20.  ולאקה,  עיזים 
משטח בדגם ריבוע בגוון קרם. מסגרת עץ  בגוון 

שחור. גובה: 46 ס"מ. משטח: 121X121 ס"מ. 
600 – 400 $       מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

*אלדו טורא היה מעצב רהיטים איטלקי הידוע בעיקר 
בזכות השולחנות והמנורות שלו באמצע המאה. הוא 
השתמש במוטיבים עיצוביים מתקופות הארט-דקו 
וארט-נובו משולב עם עיצוב מינימליסטי. לעתים קרובות 
הוא השתמש בחומרים יוצאי דופן כמו קלף, קליפת ביצה 
ועור עיזים. הוא גם השתמש בגלגלים קטנים וגדולים 
1909, טורא החל לייצר  לעתים קרובות בעיצוביו. יליד 
את הריהוט הייחודי שלו בשנות השלושים. הוא התמקד 

בייצור מוגבל ובעבודת יד. טורא נפטר בשנת 1963. 

 Mid Century שולחן כתיבה בעיצוב   .839
גוון שחור. רגליים בדגם משולש   .Modern
76 ס"מ.  2 מגירות. גובה:  האופייניים לסגנון. 

משטח: 55X100 ס"מ. 
$ 500 – 600

גילוף בדגם  840. עמוד לפסל/עציץ. עיטורי 
פרחים. גובה: 46 ס"מ. משטח: 42X42 ס"מ. 

$ 80 – 120

 Rene de Saint 841. מנורה חשמלית, אחרי
Marceaux, 1960 בקירוב. מעמד מפוסל בדגם 
 St. Marceaux הרלקין בשלל צבעים. חתום 

1879. גובה: 119 ס"מ. 
400 – 300 $        מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

842. מראה עומדת, מזרח רחוק, המאה ה-20. 
מסגרת עץ מגולפת בדגם במבוק בריאליזם. 

גובה: 83 ס"מ. רוחב: 76 ס"מ. 
$ 150 – 200

843. מעמד שייש דמוי קולונה לפסל או עציץ. 
גובה: 106 ס"מ. משטח: 29X29 ס"מ. 

$ 150 – 200

שולחן/מגש, נורבגיה,   .Aase Mobler  .844
1965 בקירוב. מגש הנפתח לשולחן באמצעות 
 Mid ן  בסגנו מעוצבות  מתקפלות  רגליים 
Century Modern סקנדינבי. נושא מדבקת 

החברה. גובה )פתוח(: 47 ס"מ. 
משטח: 65X35 ס"מ. 

$ 300 – 400

1960 בקירוב.  845. זוג כורסאות יפות, אנגליה, 
 Mid Century Modern מעוצבות היטב בסגנון
סקנדינבי. ריפוד בד כחול. נושא מדבקת ייבוא 

ישראלית. גובה: 82 ס"מ. עומק: 61 ס"מ. 
$ 700 – 900

Astro', אנגליה,  ' שולחן סלוני   .G Plan  .846
 Victor ע"י  מעוצב  טיק.  עץ  בקירוב.   1960
 Mid Century Modern Wilkins בסגנון 
סקנדינבי. רגליים מעוצבות בסגנון האופייני 
לתקופה בקווים נקיים. נושא מדבקת החברה. 

משטח: 122.5X65 ס"מ. 
$ 600 – 700

1960 בקירוב. מעוצב בסגנון  847. ספה, אנגליה, 
Mid Century Modern  סקנדינבי. משטח 
תחתון מאוחר יותר נפתח למיטה. ריפוד בד כחול. 

גובה: 94 ס"מ. רוחב: 217 ס"מ. עומק: 73 ס"מ. 
$ 800 – 1,000

ארון עץ גדול ממדים, איכותי ומרשים,    .848
אנגליה. פטינה שחורה, כותרת גדולת ממדים 
מגולפת במרכז בדגם ראש אישה. חזית מעוטרת 
תבליטים בדגם מסיכות גרוטסקיות וראשים על 
רקע צמחייה מפותלת. רגליות בדגם פחוס. 
 Late J Brahana J‘ נושא לוחית עם כיתוב 

Leeds and Co.’ . גובה: 200 ס"מ. 
רוחב: 118 ס"מ. עומק: 52 ס"מ. 

$ 600 – 700

זוג כורסאות צרפתיות מכונפות, המאה   .849
ה-20. משולבות קש קלוע. כותרת מפותלת 
מכותרת פלמטת עלי אקאנטוס. כרית נשלפת. 

רגליות מוזהבות מגולפות בסגנון אמפיר. 
גובה: 110 ס"מ. עומק: 50 ס"מ. )פגם(

$ 200 – 300

850. ויטרינה וינטג’ בסגנון אנגלי,  חזית סרפנטינה 
דקורטיביים. עץ  סרגלי  משולבת   מזוגגת, 

2 דלתות צדדיות. פנים: 2 מדפי זכוכית. 
גובה: 105 ס"מ. רוחב: 95 ס"מ. עומק: 35 ס"מ.

$ 300 – 400

1940 בקירוב. משטח  851. שולחן צד אירופאי, 
גילוף  בעיטורי  כותרת  מעוטר  ריבוע  בדגם 
  X 4 רגליות עם קושרת  בדגמים גיאומטריים. 
מעוטרת בדגם בלוסטר ביניהם. גובה: 67 ס"מ. 

משטח: 60X60 ס"מ. 
$ 200 – 300

משטח  בקירוב.   1950 צרפתי,  שולחן   .852
משובץ עור בגוון שחור. גובה: 76 ס"מ. 

משטח: 100X61 ס"מ. 
$ 300 – 400

ספסל עץ, המאה ה-20. פטינה שחורה,   .853
משובץ עצם בהיקפו בדגמים גיאומטריים. ידיות 

חרוטות. גובה: 90 ס"מ. 
רוחב: 122 ס"מ. עומק: 46 ס"מ.

400 – 300 $     מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

ויטרינה אלאגנטית, המאה ה-20. דלת   .854
משובצת זכוכית בדגם אובאלי ומעוטרת בציורי 
יד בשלל צבעים. גובה: 177 ס"מ. רוחב: 62 ס"מ. 

עומק: 32 ס"מ. 
$ 500 – 600

שולחן צד, המאה ה-20. עיטורי עצם   .855
צפופים.  גיאומטריים  בדגמים  משובצים 
תומכות ספירליות מסובבות בכל פינה ביניהן 

2 מדפים. גובה: 96 ס"מ. משטח: 32X44 ס"מ.
300 – 200 $     מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1950 בקירוב. מסגרת  כורסא אירופאית,   .856
עץ מפוסלת בדגמים מפותלים. ריפוד בד בדגם 

פרחוני בשלל צבעים. גובה: 82 ס"מ. 
עומק: 62 ס"מ. 

$ 300 – 400

וכיבוד,  תה  להגשת  דו-קומתית  עגלה   .857
המאה ה-20. משובצת עצם בהיקפה בדגם 
)22 ס"מ,  צמחייה מפותלת. הגדלה מכול צד 

כ"א(. גובה: 79 ס"מ. רוחב: 49 ס"מ. 
300 – 200 $        מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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גלובוס על מעמד מתכת מוזהבת, עשוי   .858
בהן  חצי-יקרות  אבנים  של  שונים  מסוגים 
לאפיס-לזולי, ג’ייד אפריקאי, קוורץ, אם-הפנינה 
ועוד. כל יבשת/מדינה מוצגת באמצעות האבן 

האופיינית לה. בתחתית מצפן.  גובה: 23 ס״מ.
$ 150 – 200

859. שעון מסעות צרפתי, כולל מנגנון מעורר, 
1910 בקירוב. קופסת השעון מפליז וזכוכיות 
קריסטל. לוח ספרות באמאייל כולל מחוג לכיוון 
המנגנון המעורר. ידית נשיאה. במצב עבודה. 

גובה: 12 ס״מ.
$ 150 – 200

 1940 שעון קמין אירופאי ממתכת מוזהבת,   .860
שדים  מלאכים,  בדגמי  חריתה  עיטורי  בקירוב. 
מכונפים ופרחים. קולונות דמויות שייש. לוח ספרות 
באמאייל מעוטר פרחים. במצב עבודה. גובה: 20 ס״מ.

$ 150 – 200

ערכה לשולחן כתיבה, הכוללת גלובוס,   .861
שעון קוורץ, מעמד לעט. הגלובוס עשוי מסוגים 
שונים של אבנים חצי-יקרות בהן לאפיס-לזולי, 
ועוד. כל  ג’ייד אפריקאי, קוורץ, אם-הפנינה 
יבשת/מדינה מוצגת באמצעות האבן האופיינית 
ומתכת בפטינה  לה. מעמד בפטינה כחולה 

מוזהבת. גובה: 19 ס"מ. אורך: 31 ס"מ.
$ 150 – 200

מזג  ורישום  י  לחיזו אמריקאי  מכשיר   .862
 TAYLOR האוויר. 1920-1930 בקירוב. היצרן: 

19X34 ROCHESTER ס"מ. 
גובה: 20.5 ס"מ.

$ 150 – 200

בקירוב.   1890 אירופאית,  נגינה  תיבת   .863
קופסת עץ מהודרת עם שיבוץ מרקטרי במכסה 

בדגם כלי נגינה ופרחים. 27X69 ס"מ. 
במצב עבודה.

$ 200 – 300

 1890 ידנית,  מכונת תפירה אמריקאית   .864
בקירוב. היצרן WILLCOX & GIBBS גוף עשוי 
מברזל צבוע בשחור ועיטורים מוזהבים. בסיס 

עץ. אורך: 32 ס"מ.
$ 150 – 200

ט י ה ר ב ב  ל ו ש מ י  ל ג נ א ן  ו פ ו מ ר ג  .8 6 5 
GILBERT. רהיט עץ  1922. היצרן:   – 1930
אלון מסוגנן. 46X55 ס"מ. גובה: 89 ס"מ. כולל 4 

תקליטים ישנים. במצב עבודה.
$ 300 – 400

 1870 ברז נחושת צרפתי גדול מימדים,   .866
בקירוב. היצרן: THEVENIN אורך: 25 ס"מ.

$ 100 – 150

מקוש ברונזה מוכספת ישן לדלת כניסה.   .867
צורת דולפין. אורך: 19 ס"מ.

$ 100 – 150

מעמד פליז למטריות. מעוטר בעבודת   .868
ריקוע בהיקף. בסיס שייש בגוון ירוק מנומר. 

גובה )כולל בסיס(: 81 ס"מ.
$ 200 – 300

869. ברומטר
ומד-מעלות 

משובצים בתוך 
מסגרת איכותית 

ישנה מברונזה 
בפטינה זהובה. 
עיטורים בדגמי 

קופידונים, סאטיר, 
פירות ועלי 
אקאנטוס. 

גובה: 54 ס״מ.
$ 400 – 600
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חלק ג' - שלישי 22.12.2020 שעה 18:00
פריטים 1000-1337

 1950 1000. זוג מחזיקי ספרים, שייש וברונזה, 
בקירוב. פסלונים בדגם פילים עם חדק ארוך. 

שייש מנומר. גובה: 10 ס"מ. 
$ 80 – 120

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1001. לוט 2 בקבוקי זכוכית, הכולל: א. לבושם, 
1970 בקירוב. מפוסל בדמות  כנראה צרפת, 
ניצן. חתום בצריבה  בדגם  חן. פקק  עלמות 
Leurs Ames D’Orsay. ב. לטבק הרחה, 
סין, המאה ה-20. מצויר מבפנים בדגם דמויות 

נשים. פקק ג'ייד. גובה: 14/17 ס"מ. 
$ 80 – 120

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1002. פסל חרס בדגם אם וילד, המאה ה-20. 
גלזורה בגוון שחור. בסיס עץ חתום בגוון לבן 
‘Koty Kristian’ . גובה )כולל בסיס(: 20 ס"מ. 

$ 150 – 200
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1003. לוט 2 פסלי חרס, הכולל: א. מפוסל בדגם 
נושא  חתום.  צפרדע.  בדגם  מפוסל  ב.  סוס. 

 .'Hand made Uruguay' מדבקה
גובה: 7/11 ס"מ. 

$ 50 – 70
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

מיניאטורה מצוירת על שנהב, המאה   .1004
ה-20. דיוקן אישה אצילית. מסגרת מוזהבת. 

גודל )כולל מסגרת(: 17X10 ס"מ. 
$ 80 – 120

Royal Copenhagen .1005. סט 3 צלחות 
דג  בדגם  מפוסלות  בקירוב.   1950 קטנות, 

'Fintail'. חתום. קוטר: 11 ס"מ. 
$ 50 – 80

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

3 קערות כסף, המאה ה-20.  מערכת   .1006
מעוטרת בדגמים גיאומטריים ומפוסלים. חתום 

וחותמת היצרן. אורך: 13/15/17 ס"מ. 
משקל כולל: כ- 500 גרם. 

$ 200 – 300

10 מחזיקי סכו"ם, המאה ה-20.  1007. מערכת 
כ"א בדגם חיה אחרת. אורך: 9 ס"מ. 

$ 100 – 150

1008. פסלון ברונזה, המאה ה-20. בדמות אישה 
ירוק על מעמד מוזהב  בגוון  מחזיקה קערה 
מפוסל בדגם עלים וגבעול מפותל. בסיס שייש. 

גובה )כולל בסיס(: 19 ס"מ. 
$ 150 – 200

קסת ברונזה אירופאית, 1930 בקירוב.   .1009
מפוסלת בדמות עלמת חן. אורך: 26 ס"מ. 

$ 100 – 150
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1010. עיטור בסגנון רוקוקו, המאה ה-20. מפוסל 
בדגם פרחים מעוטרים אמאייל ומשובצים אבני 
חן, תחום מסגרת יצוקה מוזהבת מפוסלת בדגם 

ילדונים, rocaille ופרחים. גובה: 14 ס"מ. 
$ 80 – 120

1920 בקירוב.  תבליט ברונזה איכותי,   .1011
בדגם תינוק מחזיק רעשן. פטינה זהובה. 

חתום H. Calot. אורך: 25 ס"מ.  
$ 100 – 150

זכוכית  3 בקבוקי  לוט   .R . Lalique  .1012
ומתכת מוזהבת לבושם, 1925 בקירוב. מפוסלים 
נשים  בדגם  קלאסי  וני  ו י ן  בסגנו בסצינות 
 R Lalique אלגנטיות לבושות טוגה. חתום 

France בבלט וממוספר. 
גובה: מ-12.5 עד 17.5 ס"מ. 

$ 200 – 300

1013. קופסת כסף גרמנית לטבק הרחה, 1920 
בקירוב. עיטורי בלט בדגם סצינות כפריות. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 6 ס"מ. 
$ 80 – 120

1014. פמוט לילה )chamberstick( אירופאי 
מוזהב, המאה ה-20. ידית בדגם רוסי מסוגנן. 
ס"מ.   6 גובה:  )סדקים(.  אבן מלכיט   משובץ 

אורך: 13.5 ס"מ. 
$ 150 – 200

1015. זוג פמוטות מתכת מוזהבת, המאה ה-20. 
עיטורי חסר בדגם צמחייה מסוגננת. בסיס 

מעוטר בבלט בדגם קופידונים ופרחים. 
גובה: 23 ס"מ. 

$ 50 – 100

 : ל ל ו כ ה ם  י נ ט ק ף  ס כ י  ל כ  4 ט  ו ל  .1 0 1 6 
ב.  19/12ס"מ  אורך:  קטנות,  סלסילות   2 א. 
גביע כסף רוסי בעיטורי חריתה בדגם מבנים 
ארכיטקטוניים. גובה: 7 ס"מ. ג. קופסה מעוטרת 
בבלט בדגם פרחים וצמחייה על רקע עבודת 

ריקוע. 8.5X5 ס"מ. משקל: כ- 330 גרם. 
$ 100 – 150

מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1017. קערת זכוכית מודרנית. מעוטרת בזכוכית 
כחולה בדגם עגול בהיקף. קוטר: 16.5 ס"מ. 

$ 50 – 100
מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.

1018. קופסת עץ לשתיית מאטה, דרום אמריקה, 
1950 בקירוב. מכסה בעיטורי גילוף בדגם 'גאוצ'ו' 

)בוקר(. גובה: 10 ס"מ. 19X27 ס"מ. 
$ 50 – 80

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

2 פריטי זכוכית  Moser. לוט   .1019
בגוון סגול הכולל: א. בקבוק זכוכית 
עם פקק לבושם, 1918-1922. חתום. 
ב. קופסה עם מכסה.  19 ס"מ.  גובה: 
10X9 ס"מ. מעוטרים בהיקפם רצועה 
לוחמות  בדגם  ומוזהבת  צרובה 

אמזונות ופאונוס. 
$ 200 – 300

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

 1980 פסל טרה-קוטה, דרום אמריקה,   .1020
בקירוב. בדמות ילד מחזיק תפוחי אדמה. חתום 

בחריתה G. Silas. גובה: 14 ס"מ. 
$ 50 – 80

מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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18K משובצות  ו-18K, מורכב מחוליות זהב   14K צמיד זהב   .1032
יהלומים וספירים לסרוגין. במרכז אלמנט זהב 14K משובץ יהלומים. 

אורך כ-16.5 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

1033. צמיד ארט-נובו זהב 18K, מורכב מחוליות אובאליות מעוטרות עלי זהב,  
משובצות דיאמנט וחוליות עגולות משובצות יהלומים בליטוש ישן. 

אורך כ-18.5 ס"מ. משקל כ-13 גרם.
$ 1,200 – 1,600

1029. זוג עגילי זהב 9K, משובצים סמוקי קוורץ 
ופניניות.

$ 300 – 500

14K, עגולים, מחורצים.  זוג עגילי זהב   .1031
משובצים יהלום במרכז.

$ 400 – 600
פנינים  14K, משובץ  זהב  סיכה/תליון   .1030

בגוונים שונים. קוטר כ-2 ס"מ.
$ 400 – 600

14K, משובצת  1025. טבעת זהב 
אבן חן כחולה בליטוש קבושון.

$ 300 – 500

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .1026
יהלומים ו-3 ספירים.

$ 300 – 500

9K, משובצת  טבעת זהב   .1027
אבני גרנט ופנינה במרכז.

$ 300 – 500

 3 14K, משובצת  1028. טבעת זהב 
יהלומים בכל צד ואבן לפיס לזולי 

במרכז.
$ 400 – 600

תליון ויקטוריאני זהב   .1021
 , רובי אבני   2 משובץ   ,9K
 . רובי משובץ  ון  תלי נושא 
 .14K זהב  שרשרת   כולל 

אורך כ-45 ס"מ.
$ 400 - 600

18K, מעוטר  זהב  תליון   .1022
בעבודת זהב יפה, משובץ פנינים. 

 .14K כולל שרשרת זהב
אורך כ-44 ס"מ.

$ 800 – 1,200

תליון ויקטוריאני זהב ורוד   .1023
18K, מעוטר בעבודת זהב יפה,  
משובץ פניניות. כולל שרשרת זהב 

14K. אורך כ- 49 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K ורוד  זהב  ון  תלי  .1024
משובץ קוראל, נושא תליון זהב. 

 .14K כולל שרשרת זהב
אורך כ-42.5 ס"מ.

$ 700 – 1,000
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1041. טבעת רטרו זהב 18K, משובצת 
ספיר ורוד.

$ 400 – 600

14K, משובצת  טבעת זהב   .1042
קוראל.

$ 400 - 600

 ,1 4K ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 0 4 3
בליטוש  רובי  משובצת אבני 

מרקיזה ויהלומים קטנים.
$ 700 – 1,000

1044. טבעת זהב 14K, משובצת 6 
יהלומים וספיר במרכז.

$ 400 – 600

10K, משובצת  טבעת זהב   .1037
.ct 0.50-יהלומים במשקל כ

$ 400 – 600

1038. טבעת זהב 14K, משובצת 
יהלומים ורובי במרכז.

$ 300 – 500

18K, משובצת  טבעת זהב   .1039
יהלומים קטנים, פרידוט ואמטיסט.

$ 600 – 800

1040. טבעת זהב 14K, משובצת 
יהלומים קטנים.

$ 300 – 500

1035. צמיד זהב 9K, מורכב מ-5 שורות של אבני חן שונות, סוגר 
זהב מעוטר עבודת זהב עדינה, משובץ רוק קריסטל. 

אורך כ-17 ס"מ.
$ 400 – 600

9K, משובץ יהלומים ואבני אמטיסט.  1034. תליון זהב 
.10K כולל שרשרת זהב

$ 300 – 500

1036. שרשרת זהב 14K, נושאת תליון זהב בדגם עלה. 
אורך כ-40 ס"מ.
$ 700 – 1,000

14K, מעוטרת בעבודת  סיכת זהב   .1045
זהב יפה ואבני חן ירוקות. 

מידות כ-4X3.6 ס"מ. משקל כ-12.5 גרם.
$ 700 – 1,000

 ,14K 1046. תליון זהב
משובץ ג'ייד.
$ 300 – 500
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Royal Dux .1047. פסל פורצלן, רועת עיזים, 
1900 בקירוב. חתום ומוטבע. גובה  35.5 ס"מ.

$ 550 – 650

קבוצתי,  לבן  ביסקוויט  פורצלן  פסל   .1048
אירופה, המאה ה-20. מפוסל בדגם 3 נשים. 

גובה: 24 ס"מ. 
$ 150 – 200

1049. פסל חרס קבוצתי אירופאי, 1950 בקירוב. 
בגוון כחול  והשור על בסיס  אירופה  בדמות 

קובלט. גובה: 30 ס"מ. אורך: 55 ס"מ. 
$ 400 – 600

KPM Berlin .1050. פסל פורצלן גרמני לבן, 
1870-1945. מפוסל בדגם גבר אלגנטי. חתום. 

גובה: 40 ס"מ. 
$ 100 – 150

פסל ברונזה בסגנון ארט-דקו בדמות   .1051
נשית בלבוש רקדנית, יציקה מודרנית מהמאה 
 P ה-20. פטינה כהה. בסיס שייש עגול. חתום 

Laurel ולוחית בית היציקה. 
גובה )כולל בסיס(: 39 ס"מ. 

$ 300 – 400

  .20 ה- המאה  אירופאי,  פורצלן  פסל   .1052
בדמות אישה חובשת כובע. גובה: 35 ס"מ. 

$ 100 – 150

1940 בקירוב.  אירופאי,  ברונזה  פסל   .1056
בדמות ילדה רוקדת. בסיס שייש בגוון שחור. 

גובה: 48 ס"מ. 
$ 300 – 400

1057. גבר אוחז בצפרדע וגבר אוחז בדג. 2 פסלוני שנהב יפניים, מקור: עיזבון עו״ד חנן שנון.
1930 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתומים. 

גובה: 4.5 ס"מ, 5 ס"מ. 
 $ 150 – 200

1048

1047
1049

1050

1051

1052

10531054

1055

Goldscheider .1053. מסכת חרס*, גרמניה, 
1953-1960. מפוסלת בדמות אישה עוטה  צעיף. 

חתום ומדבקת החברה. גובה: 23.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

*מסכות של נשים אלה היו ייחודיות לגולדשיידר והיו 
מהפופולריות ביותר בסחורה של החברה. הם עדיין 

פופולריים בקרב אספנים כיום.

Goldscheider .1054. פסל פורצלן, ארה"ב, 
פוסט 1941. דמות אישה מחזיקה מניפה. חתום. 

גובה: 16.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

1055. פסל ברונזה, המאה ה-20. בדמות רקדנית 
אלגנטית. גובה: 52 ס״מ.

$ 300 – 400
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1069. מעמיס חבילות על סוס. 
נצוקי שנהב יפני, 1920 בקירוב. 

חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 100 – 150

1070. מוכר הפטריות. 
נצוקי שנהב יפני, 1940 
בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. 
גובה: 5 ס"מ.
$ 100 – 150

1071. רוכב על סוס. פסלון שנהב 
 Edo תקופת   , מיניאטורי יפני 
חריתה  עיטורי   . )1603-1868 (

מושחרים. גובה: 3 ס"מ.
$ 150 – 200

1072. יצרן המסיכות. נצוקי 
שנהב יפני, 1940 בקירוב. 
צבועים.  חריתה  עיטורי 

חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 150 – 200

של  גבו  על  רוכב   .1073
 , יפני שנהב  נצוקי  תייש. 
י  ר ו ט י ע  . ב ו ר י ק ב  1 9 1 0
חתום.  מושחרים.  חריתה 

גובה: 4.5 ס"מ.
$ 100 – 150

נצוקי  ובנו.  1064. קורא בספר 
שנהב יפני, 1930 בקירוב. עיטורי 

חריתה צבועים. חתום. 
אורך: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

1065. זוג רוכלים בדרך 
נצוקי שנהב יפני,  לשוק. 
עיטורי  בקירוב.   1930
חתום.  צבועים.  חריתה 

גובה: 4.5 ס"מ.
$ 120 – 150

1066. שחקן תיאטרון 
ת.  מתחלפו ים  פנ  –
נצוקי שנהב יפני, 1940 
בקירוב. עיטורי חריתה 
ה  מ י ת ח  . ם י ר ח ש ו מ

דהויה. גובה: 5 ס"מ.
$ 100 – 150

1067. יושב וקושר ערימת קרשים. 
1930 בקירוב.  נצוקי שנהב יפני, 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 4 ס"מ.
$ 120 – 150

1068. חכם יושב ומשרתו 
נצוקי  עומד על שרפרף. 
שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
צבועים.  חריתה  עיטורי 

חתום. גובה: 5 ס"מ.
$ 100 – 150

1060. דרקון שואג. פסלון שנהב יפני, 
1930 בקירוב. אורך: 6 ס"מ.

$ 80 – 120

1059. צפרדע ושני גוריה על עלה. 
נצוקי שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום.  

אורך: 5 ס"מ.
$ 100 – 150

1058. שלושה פילים אוחזים בגלובוס 
ישן  עצם  לוף  גי  . מצפן כו  שבתו

מהמזרח הרחוק. גובה: 15.5 ס"מ.
$ 300 – 400

1061. אמא שליו מגוננת על גור. 
נצוקי שנהב יפני, 1930 בקירוב. 
עיטורי חריתה מושחרים. חתום. 

גובה: 3 ס"מ.
$ 100 – 150

שנהב  נצוקי  תנינים.  זוג   .1062
יפני, 1920 בקירוב. עיטורי חריתה 

מושחרים. חתום. אורך: 6.5 ס"מ.
$ 80 – 120

1063. שד ושדה, זוג ידיות שנהב איכותיות 
מהמזרח הרחוק, 1900 בקירוב. 

גובה: 12, 12.5 ס"מ.
$ 300 – 400
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בדגם   ,18K זהב  תליון   .1082
חרפושית .  מידות כ-3X1.9 ס"מ. 

משקל כ-6 גרם.
$ 400 – 600

משובצת   ,14K זהב  סיכת   .1083
פנינים.

$ 300 – 500

18K, עבודת זהב  1084. סיכה/תליון זהב 
יפה, מעוטרת אמאייל. קוטר כ-3.8 ס"מ. 

משקל כ-12 גרם.
$ 700 – 1,000

1085. סיכת זהב 18K, בדגם כלי 
ואבני  נגינה, משובץ  יהלומים 
רובי. אורך כ-7 ס"מ. משקל כ- 

17.5 גרם.
$ 700 – 1,000

 3 18K, משובצת  טבעת זהב   .1078
אבני אמטיסט.

$ 500 – 700

14K, מחורצת,  טבעת זהב   .1079
משובצת בלו טופז.

$ 400 – 600

18K, משובצת  טבעת זהב   .1080
ציטרין.

$ 400 – 600

14K, מחורצת,  1081. טבעת זהב 
משובצת אמטיסט.

$ 400 – 600

14K, מסגרת  תליון ויקטוריאני זהב   .1076
עגולה מעוטרת ניטים. במרכזה אלמנט בדגם 
פרח משובץ אבני אמטיסט ופנינה במרכז. 

.14K כולל שרשרת זהב
$ 700 – 1,000

14K, מעוטר  זהב  תליון   .1074
ואמאייל, משובץ  זהב  בעבודת 
אבני רובי. בקצהו תליון אבן חן 
אדומה גדולה. כולל שרשרת זהב 

14K. אורך כ- 42 ס"מ.
$ 1,000 – 1,500

זהב  קמיאו  ן  ו תלי  .1075
זהב  בעבודת  מעוטר   ,9K
קמיאו  )שחוק(.  יל  ואמאי
זהב.  וכדור  אישה  בדמות 

 .9K כולל שרשרת זהב
אורך כ-41 ס"מ.

$ 400 – 600

14K, משובץ  תליון זהב   .1077
פניניות ונושא תליון זהב בדגם 
 .14K טיפה. כולל שרשרת זהב 

אורך כ- 42 ס"מ.
$ 700 – 1,000
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זהב  עגילי  זוג   .1093
14K, אלמנט זהב נושא 
גדיל זהב משובץ יהלום 

קטן ובלו טופז. 
אורך כ-4 ס"מ.

$ 400 – 600

 ,14K 1094. זוג עגילי זהב
משובצים יהלום ואמטיסט 

בליטוש לב. 
אורך כ-3.2 ס"מ.

$ 500 – 800

14K, תליון וטבעת  1095. סט טבעת, תליון וזוג עגילי זהב 
מעוטרים בעבודת זהב יפה, משובצים אבני בלו טופז. 

העגילים משובצים יהלומים קטנים ואבני בלו טופז.
$ 1,200 – 1,600

זהב  עגילי  זוג   .1096
ב  ה ז ט  נ מ ל א  ,1 4K
משובץ  ן  ו תלי נושא 
פרידוט, אמטיסט ובלו 
טופז. אורך כ-4.5 ס"מ.

$ 700 – 1,000

בדגם   ,14K זהב  טבעת   .1089
חגורה. האבזם משובץ יהלומים.

$ 400 – 600

18K, משובצת  זהב  טבעת   .1090
יהלומי פרינסס בשיבוץ בלתי נראה 
ושורת   .ct  1.00 כ- של  במשקל 

ספירים בשיבוץ בלתי נראה. 
.us 4.25-מידה כ

$ 600 – 800

 5 14K, משובצת  1091. טבעת זהב 
יהלומים בתוך מסגרות משולשות.

$ 500 – 700

14K, מעוטרת  טבעת זהב   .1092
 2 משובצת  יפה.  זהב  בעבודת 

יהלומים קטנים וספיר ירוק במרכז.
$ 400 – 600

 ,1 4K ב  ה ז ת  ר ש ר ש  .1 0 8 6
זהב משובץ  מעוטרת אלמנט 
יהלומים, נושא 2 גדילי זהב, אחד 

משובץ אמטיסט והשני פרידוט.
$ 700 – 1,000

1087. שרשרת זהב 14K, קפיצית, אורך כ-45 ס"מ. 
$ 400 – 600

1088. תליון זהב 14K, מעוטר בעבודת 
זהב, משובץ יהלומים קטנים, אבני רובי 
ואמרלד. במרכזו מושבצת אבן רובי.

קטנים  יהלומים  משובץ  תליון  נושא 
 .14K ואמרלד. כולל שרשרת זהב

אורך כ-42 ס"מ.
$ 700 – 1,000
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 1900 ייחודית,  גרמנית  חנוכיית כסף   .1097
וזרועות מפוסלים בדגם גזע  בקירוב. מעמד 
עץ עם ענפים ושפע עלים. בסיס מעוטר בדגם 
בסיס  בריאליזם.  מפוסלים  איילים  פסלוני 
בעיטורי חסר בהיקף בדגמים מסוגננים. חתום. 

גובה: 28 ס"מ. אורך: 37.5 ס"מ. 
$ 2,000 – 2,500

1098. זוג פמוטות כסף אירופאיים לשבת, 1900 
בקירוב. מפוסלים בדגם אריות מחזיקים פרחים. 
בזיכים בעיטורי חריתה בדגם עלים. פנים נשלף. 
בסיס מפוסל בדגם חיות וחרקים. עיטורי בלט 
בדגם סצינות יהודיות כגון עקידת יצחק, משפט 
שלמה, הדלקת נרות שבת, חלום יעקב, שמשון 

והאריה, תחומים קרטושים. חותמות. 
גובה: 17.5 ס"מ. 
$ 2,000 – 3,000

 199 20.11.2019 לוט מס'  *זוג דומה נמכר בסותבי'ס  
תמורת 10,625 $.

פליז,  אגרטל   .Alfred Salzmann  .1099
1930 בקירוב. משובץ כסף ונחושת בטכניקה 
דמשקאית בדגם ערבסקות מפותלות. נושא 
כיתוב 'תדבק לשוני לחכי אם לא אזכרכי'. חתום. 

גובה: 21 ס"מ. 
$ 800 – 1,000

מקור: אוסף גבי ועמי בראון.

1100. זוג רימוני כסף לספר תורה, צפון אפריקה, 
המאה ה- 20. דגם משושה הולך וצר כלפי מטה 
בעיטורי חסר. כל דופן מעוטר בפעמון תלוי. 

גובה: 32 ס"מ.
$ 700 – 900

ונרתיק עץ מרשים, המאה  ספר תורה   .1101
ה-20. בראשו זוג רימונים בסגנון צפון אפריקאי 
בעיטורי חריתה בדגם צמחייה מסוגננת. כותרת 
מיוחדת מגולפת בדגם צמחיה  מפותלת. פנים: 

ספר תורה כתוב על קלף. גובה: 100 ס"מ. 
$ 700 – 900

ונחושת  כסף  משובצת  פליז  צלחת   .1102
בעבודה דמשקאית. שפה מעוטרת בדגם מפותל 
בהיקף. במרכז עיטור בדגם פרח עם כיתוב 

'בצלאל' 'ירושלם'. קוטר: 24 ס"מ.
$ 400 – 500

1103. חנוכיית כיסאות* מכסף, מזרח אירופה. 
9 כסאות היושבות על מגש.  מפוסלת בדגם 

חתום. גובה: 5 ס"מ. 
 $ 1,500 – 1,800

 Five centuries of Hanukkah" *ראה פריט דומה: 
Lamps from the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, 

ניו-יורק, 2004, פריט 60, ע"מ 137.

נרתיק כסף סטרלינג גדול   .Hadad  .1104
ממדים, ישראל, המאה ה-20. עיטורי חריתה 
בדגם צמחייה צפופה על רקע עבודת פטיש 
35 ס"מ.   ידנית. חתום וחותמת היצרן. אורך: 
קוטר פנימי: 7 ס"מ. משקל הכסף: כ- 780 גרם. 

$ 600 – 700

זוג פמוטות פולניים מוכספים לשבת,   .1105
1900 בקירוב. מפוסלים בדגם צמחי ומעוטרים 

צמחייה בבלט. בסיס מרובע. חתום. 
גובה: 32.5 ס"מ. )פגם קל(

$ 200 – 300

וכסף אוסטרו-הונגרית  קופסת קוקוס   .1106
מעוטרת   .19 ה- המאה  תחילת  ג,  לאתרו
אפליקציות כסף מפוסלות בדגמי פרי, עלים 
ודגם משונן. בסיס מעוטר אפליקציית כסף 
מפוסלת בהיקף בדגם עלי ושריגי גפן. חתום 

'13'. גובה: 13 ס"מ. אורך: 13.5 ס"מ. 
$ 800 – 1,000

חנוכיית מתכת גדולת ממדים, המאה   .1107
ה-20. עיטורי בלט בעבודת יד בדגם זוג אריות 
ידיים בתנוחת  זוג  אוחזים במנורה. מעליהם 

ברכת הכוהנים על רקע עבודת ריקוע. 
גובה: 43 ס"מ. 

$ 1,200 – 1,800

כתובה איטלקית מאויירת, אנקונה,   .1108 
1889. מעוטרת בצבעי מים על נייר בדגם פרחים 

וצמחייה מפותלת. 61X45 ס"מ. )פגם קל(
$ 300 – 400

 .1899 פרוכת משי רקומה, אירופה,   .1109 
הכנסת  בית  לגבאי  בעברית  הקדשה  נושא 

ומתוארך. 250X126 ס"מ. 
$ 900 – 1,200

 1110. כתובה פרסית, כנראה איספהן, 1860 
בקירוב. מעוטרת בצבעי מים על נייר בדגמים 
)חוסרים  67X58 ס"מ.  האופייניים למסורת. 

קלים(.
$ 200 – 300
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1111. בית מזוזה גדול ממדים מאבן אגט. בגווני 
כחול. כיתוב באותיות גזורות בגוון כסף. 

אורך: 25 ס"מ. 
$ 300 – 400

חנוכיית כסף מודרנית ייחודית. זרועות   .1112
מקושתות, שמש נשלף. בסיס אבן רוז קוורץ 

בגווני ורוד ולבן. חתום. גובה: 28 ס"מ. 
אורך: 21 ס"מ. 

$ 400 – 500

בית מזוזה מאבן המנטאויד. בגווני ורוד   .1113
ולבן. מעוטר 'ש' באות גזורה. אורך: 15 ס"מ. 

$ 300 – 400

1114. זוג רימוני כסף סטרלינג המתברגים להדס 
ייחודי.  עיצוב עכשווי  ה-20.  בשמים, המאה 

מפוסלים בדגם קש קלוע. חתום. 
גובה: 26 ס"מ, כ"א. 

$ 250 – 350

זוג פמוטות מתכת   .Frank Meisler  .1115
מפוסלים  בקירוב.   1980 ישראל,  מוזהבת, 
בדגם נוף ירושלים. נושאים כיתוב 'שאלו שלום 
ירושלים'. עם בסיס שייש מנומר נושא לוחית עם 

הכיתוב 'זכור את יום השבת לקדשו'. חתום. 
גובה )כולל בסיס(: 19 ס"מ. 

$ 300 – 400

1116. סט כסף לקידוש הכולל גביע ומגש, המאה 
ה-20. גביע מעוטר בבסיס בדגם עלי אקאנטוס 
מסוגננים. מגש מעוטר שפה מפותלת מעוטרת 

בבלט בדגמים גיאומטריים חוזרים. 
משקל: כ- 500 גרם. גובה: 15.5 ס"מ.  

$ 300 – 400

1117. מגדל כסף וחוטי פיליגראן לבשמים. דגם 
מדורג. בראשו צריח ודגל. עיטורי בלט בדגמים 
גיאומטריים. בסיס עגול. חותמות כסף גרמניות. 

גובה: 23 ס"מ. 
$ 400 – 500

1118. הדס פיליגראן מוכסף לבשמים, ישראל, 
המאה ה-20. דגם פרי על בסיס עגול מעוטר 

בדגם פרחים. נושא כיתוב ברכת הבשמים. 
גובה: 20 ס"מ. 

$ 400 – 500

מעוטר  לקידוש.  סטרלינג  כסף  גביע   .1119
בטכניקת צריבה בדגם גפנים ואשכולות ענבים. 
נושא כיתוב: בורא פרי הגפן , בצלאל ירושלם, 

לכבוד שבת ויו"ט. חתום. גובה: 16.5 ס"מ.
$ 100 – 150

1120. גביע כסף סטרלינג לקידוש. עיטורי ריקוע 
עדינים. בסיס מעוטר אשכולות ענבים מפוסלים. 

חתום. גובה: 12.5 ס"מ. 
$ 500 – 700

1121. קופסת כסף פולנית לאתרוג, המאה ה-19. 
ידית פתיחה מפוסלת בדגם פרח בנטורליזם. 
עיטורי בלט וחריתה בדגם פרחים ועלים. במרכז 
הדופן, דגם עגול למונוגרמה. רגליות מפוסלות 

בדגם עלי אקאנטוס מסוגננים. חתום. 
גובה: 13.5 ס"מ. 17X12 ס"מ. 

$ 200 – 300

1122. גביע כסף סטרלינג עם תחתית לקידוש, 
ישראל, מחצית שנייה של המאה ה-20. גביע 
ותחתית בעיטורי בלט בדגמים אובאליים, ביניהם 

עיטורי חריתה בדגם שבכה. חתום. 
גובה: 20 ס"מ. 

$ 300 – 400

1123. חנוכיית כסף זקופה ארט-דקו, ברמינגהם, 
1932-33. בראשה מגן דוד. זרועות  אנגליה, 
מסוגננות. בסיס מדורג מעוטר בדגם פניניות. 

חתום וחותמת היצרן. גובה: 30.5 ס"מ. )מוכבד(.
$ 150 – 200

Hazorfim .1124. סט כסף סטרלינג להבדלה 
3 חלקים: מגדל בשמים, גביע ומעמד  הכולל 
לנר. עיטורי בלט וחריתה בדגם עלים מסוגננים 
ודגמים גיאומטריים. רגליות בדגם טלפי אריה. 

חתום וחותמת היצרן. 
גובה: מ- 15 ס"מ עד 26 ס"מ. 

$ 500 – 700 )3(

1125. מגילת אסתר, ישראל, המאה ה-20. רולר 
וידית עץ. 30 טורים 14 שורות בטור. 

גובה הקלף: 11 ס"מ. 
$ 400 – 500

1126. גביע כסף סטרלינג לקידוש, המאה ה-20. 
עיטורי בלט מפוסלים בנטורליזם בדגמי ורדים 

ועלים. פנים מוזהב. חתום. גובה: 14.5 ס"מ. 
$ 100 – 150

סטרלינג  כסף  פמוטות  זוג  הצורפים.   .1127
לשבת, המאה ה-20. עבודת ריקוע ידנית צפופה. 

חתום וחותמת היצרן. גובה: 8.5 ס"מ. 
$ 100 – 150

1128. פסל עץ, המאה ה-20. מגולף בדגם חסיד. 
חתום E T Seiner בחריתה. גובה: 20 ס"מ. 

$ 50 – 70
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

ג  נ י ל ר ט ס ף  ס כ ע  י ב ג  .1 1 2 9
לקידוש, פורטוגל, המאה ה-20. 
קרטושים,  בדגם  בלט  עיטורי 
בדגם  חריתה  עיטורי  ביניהם 

שבכה. חתום. גובה: 15 ס"מ. 
$ 100 – 150

כסף  ית  כי ו חנ  .1130
סטרלינג גדולת ממדים, 
זרועות   .20 ה- המאה 
בדגמי rocaille. שמש 
ם.  נשלפי לשמן  וכד 
מוכבד  בסיס  חתום. 
52.5 ס"מ.  קלות. גובה: 
 1,220 משקל כולל: כ- 
גרם.
$ 700 – 900
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ו  ק ד - ט ר א ת  כ י ס  .1 1 4 3
מלבנית,   ,18K לבן  זהב 
משובצת יהלומים בליטוש 
ל  ש ל  ל ו כ ל  ק ש מ ב ן  ש י
ct ויהלום במרכז  כ-1.00 

.ct 0.30-במשקל של כ
$ 1,000 – 1,400

1144. סיכת 
ארט-דקו זהב 
 ,10K לבן
משובצת 
אמרלד.
$ 300 – 500

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1139
משובצת יהלומים לבנים ויהלום 
פנסי קוניאק במרכז במשקל 

.ct 0.40-כ
$ 700 – 1,000

 ,1 4K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 1 4 0
נה  עדי זהב  בעבודת  מעוטרת 

ומשובצת יהלומים.
$ 400 – 600

1141. טבעת זהב לבן 10K, משובצת 
יהלומים בצדדים ויהלום בליטוש ישן 

.ct 0.30-במרכז במשקל של כ
$ 300 – 500

9K, משובצת  1142. טבעת זהב לבן 
יהלומים קטנים ואבני ספיר.

$ 300 – 500

זהב לבן  טבעת ארט-דקו   .1135
לבנות  חן  אבני  משובצת   ,18K
של  במשקל  יהלום  ו ם  בצדדי

כ-ct 0.20 במרכז.
$ 500 – 700

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1136
ם  י ל ו ג ע ם  י מ ו ל ה י ת  צ ב ו ש מ

ויהלומים בליטוש בגט לסרוגין.
$ 500 – 700

1137. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 7 
.ct 0.50-יהלומים במשקל כולל של כ

$ 400 – 600

טבעת ארט-דקו זהב לבן   .1138
18K, מעוטרת בעבודת זהב יפה 

ומשובצת ספיר.
$ 400 – 600

 ,14K לבן  זהב  ן  ו תלי  .1131
אלמנט  נושא  ספיר,  משובץ 
מעויין משובץ יהלומים קטנים 
בדפנות ובצדדים. במרכז 9 אבני 
ספיר בשיבוץ בלתי נראה. כולל 

.14K שרשרת זהב לבן
$ 700 – 1,000

1132. תליון זהב לבן 14K, משובץ 
 ct יהלומים במשקל של כ-1.00 
וטנזנייט במרכז. כולל שרשרת 

.14K זהב לבן
$ 800 – 1,200

מורכב   ,14K לבן  זהב  תליון   .1133
משעון שעבר הסבה לתליון. במרכזו 
משובצת אבן רובי , יהלומים ואבני רובי 
קטנות. נושא תליון משובץ רובי. כולל 

.14K שרשרת זהב לבן
$ 700 – 1,000

14K, משובץ  לבן  זהב  תליון   .1134
אבני בלו טופז ויהלומים לסרוגין. כולל 

 .14K שרשרת זהב לבן
אורך כ- 40 ס"מ.

$ 700- 1,000
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 ,14K לבן  זהב  טבעות  סט   .1152
משתלבות, טבעת פנימית משובצת 
משובצת  נית  צו חי טבעת  ר,  ספי

יהלומים.
$ 800 – 1,200

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1153
פה,  י זהב  בעבודת  מעוטרת 
 2 ו- קטנים  יהלומים  משובצת 

יהלומים במרכז.
$ 1,000 – 1,500

 ,1 8K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 1 5 4
ואבני  קטנים  יהלומים  משובצת 

ספיר לסרוגין, במרכזה אבן ספיר.
$ 700 – 1,000

18K, בדגם  טבעת זהב לבן   .1155
פרח משובץ יהלומים במשקל של 

כ-ct 1.00. וספיר במרכז.
$ 700 – 1,000

18K, חישוקים משובצים יהלומים  זוג עגילי זהב לבן   .1149
בליטוש פרינסס, חצי בחלק הפנימי וחצי בחלק החיצוני. 

סה"כ משקל הילומים כ-cts 2.00. אורך כ-3.9 ס"מ.
$ 1,800 – 2,200

1150. תליון זהב לבן 18K ואוניקס, אוניקס 
)פגם( מעוטר אלמנט עגול משובץ יהלומים 

ואבן חן בליטוש קריסטל במרכז. 
.ct 1.00-סה"כ משקל היהלומים כ

$ 800 – 1,200

1151. צמיד זהב לבן 14K, מורכב מחוליות 
בדגם אינפינטי, משובץ יהלומים במשקל 

של כ-cts 2.00. אורך כ-17 ס"מ.
$ 800 – 1,200

 ,14K לבן  זהב  תליון   .1145
משובץ אמרלדים, נושא תליון 
זהב בדגם טיפה. כולל שרשרת 

.14K זהב לבן
$ 700 – 1,000

 ,14K 1148. תליון זהב לבן 
עגולים  יהלומים  משובץ 
ל  ל ו כ ל  ק ש מ ב ם  י ט ג ב ו
ואבן רובי   .ct של כ-1.50 
במרכז.  מרקיזה  בליטוש 
לבן  זהב  שרשרת  כולל 

.14K
$ 1,600 – 2,000

 ,14K זהב לבן  עגילי  זוג   .1146
יהלומים  משובץ  זהב  אלמנט 
ץ  ב ו ש מ ן  ו י ל ת א  ש ו נ  , ם י נ ט ק

יהלומים. אורך כ-3.6 ס"מ.
$ 400 – 600

14K, אלמנט זהב  1147. זוג עגילי זהב לבן 
לבן נושא תליון בדגם פרח משובץ יהלומים 

קטנים וספירים. אורך כ-3 ס"מ.
$ 700 – 1,000
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פריטים 1156-1160 מעיזבון שאול אייזנברג

1156. נגן בכלי בעל 3 מיתרים 
SHAMISEN. פסלון שנהב 
 ,Meiji יפני איכותי סוף תקופת
1910 בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתום. גובה: 24 ס"מ.
$ 600 – 800

1160. מערכת כלי משחק משנהב לשחמט. כנראה הודו, 1960 בקירוב. 
16 כלים עם בסיסי עץ ו-16 ללא בסיסים. גובה המלך: 8.5 ס"מ. 

כולל קופסא מקורית.
$ 300 – 400

ת  ש ר ב ז  ח ו א ג  י י ד  .1 1 6 3
יפני,  פסלון שנהב  ובקלשון. 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה 
צבועים. חתום בתוך חותמת 

אדומה. גובה: 13.5 ס"מ.
$ 200 – 300

1164. קיסר וקיסרית רכובים על סוסים. 
זוג פסלוני שנהב סיניים, 1950 בקירוב. 
חתומים.  מושחרים.  חריתה  עיטורי 
)חוסרים ופגמים( בסיסי עץ. גובה )ללא 

הבסיסים(: 19 ס"מ, 19.5 ס"מ.
$ 150 – 200

1165. בודהה שמח. פסלון 
שנהב סיני, 1920 בקירוב. 
בסיס עץ מסוגנן. גובה )ללא 

הבסיס(: 14 ס"מ.
$ 200 – 300

פסלון  1166. איכר קוטף גזרים. 
שנהב יפני , 1920 בקירוב. עיטורי 
חריתה מושחרים. חתום. בסיס 

עגול. גובה: 27 ס"מ.
$ 300 – 500

גדול  ני  סי שנהב  קנקן   .1161
1880 בקירוב.  ומרשים.  ממדים 
ן  ק נ ק ה ל  כ י  נ פ ל  ע ם  י פ ו ל י ג
וצורות  בדגמי דרקונים, צמחיה 
גיאומטריות. חתום. גובה: 40 ס"מ.

$ 400 – 600

1162. אישה הדורה ובתה על גזוזטרה מוקפות 
בפרחים וצמחים. פסלון שנהב קבוצתי מהמזרח 
הרחוק, 1940 בקירוב. בסיס עץ אובאלי מגולף. 

גובה )ללא הבסיס(: 15.5 ס"מ.
$ 300 – 400

פסלון  1157. נסיכה הדורה עם כתר. 
בקירוב.   1950 מרשים,  סיני  שנהב 
משובץ אבנים כתומות ותכלת. חתום. 

בסיס עץ מגולף. גובה )ללא בסיס(: 
21 ס"מ. כולל קופסא מקורית.

$ 200 – 300

עומדת  הודית  אלה   .1158
על לוטוס. פסלון שנהב הודי, 
עץ  ס  בסי ב.  רו בקי  1900

מסוגנן. 
גובה )ללא הבסיס(: 26 ס"מ.

$ 300 – 400

1159. דייג משליך רשת למים. 
פסלון שנהב יפני איכותי ביותר, 
 1910  ,Mei j i תקופת  סוף 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתום. גובה: 23 ס"מ.
$ 600 – 800
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שנהב  1167. סוחר הירקות ובנו. פסלון 
 .)1868-1912( Meiji יפני איכותי מתקופת
עיטורי חריתה מושחרים. סימני תיקונים 

והדבקות. גובה: 23 ס"מ.
$ 200 – 300

1174. ארבעה קופים מנסרים וגוררים 
פרי ענק. פסלון עץ יפני, 1950 בקירוב. 

חתום. אורך: 7 ס"מ.
$ 60 – 80

1177. שני גברים, אחד אוחז בציפור 
2 פסלוני שנהב יפניים,  ואחד מנגן. 
1930 בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתומים. גובה: 4.5 ס"מ, 5 ס"מ.
$ 150 – 200

1178. אוחז בידו מגילה. 
נצוקי שנהב יפני, 1940 

בקירוב. גובה: 5 ס"מ.
$ 100 – 150

וילד וסוחר אוחז  1179. חכם אוחז מטה 
 1950 2 נצוקי שנהב יפניים,  וילד.  חבית 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. חתומים. 

גובה: 4.5 ס"מ, 6 ס"מ.
$ 70 – 100

1180. לוחם מהודר אוחז בחנית. פסלון 
עצם יפני, 1950 בקירוב. חתום. בסיס 

מגולף )פגמים(. גובה: 39 ס"מ.
$ 300 – 400

1175. לוט 2 פריטים: א. חכם ושד שטים על 
1950 בקירוב. חתום.  נצוקי עץ יפני,  עלה, 
אורך: 4.8 ס"מ. ב. כלב פו רובץ. פסלון עץ יפני, 

1950 בקירוב. חתום. גובה: 3.5 ס"מ.
$ 70- 100

ל  ג ל ג מ ד  ש  .1 1 7 6
יפני  נצוקי עץ  חבית. 
איכותי, 1910 בקירוב. 
לוחית  בתוך  חתום 
שנהב. גובה: 4.5 ס"מ.

$ 100 – 150

1168. זוג זקנים ונווד עם מטה. 
2 נצוקי יפניים, 1950 בקירוב. עיטורי 

חריתה צבועים. חתומים. 
גובה: 5.5 ס"מ, 6.5 ס"מ.

$ 70 – 100

ז  ח ו א ג  ד ל  ע ד  ל י  .1 1 6 9
בסלסלת דגים ודייג על צב 
יפניים,  נצוקי   2 בדג.  אוחז 
1950 בקירוב. עיטורי חריתה 

צבועים. חתומים. 
גובה: 6.5 ס"מ, 7 ס"מ.

$ 70 – 100

1170. ילד עם קוף וילד עם דג וקוף. 
2 נצוקי יפניים, 1950 בקירוב. עיטורי 

חריתה צבועים. חתומים. 
גובה: 5.2 ס"מ, 6 ס"מ.

$ 70 – 100

אחד  רובים,  עם  דייגים   .1171
עם ציפור והאחר עם קוף וארנב. 
 1930 יפניים,  שנהב  פסלוני   2
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתומים. גובה: 4.5 ס"מ, 5 ס"מ.
$ 150 – 200

ודייג  1172. דייג על גבו של דג 
2 נצוקי יפניים, 1950  אוחז בדג. 
בקירוב. עיטורי חריתה צבועים. 

חתומים. גובה: 5.3 ס"מ, 6 ס"מ.
$ 70 – 100

1173. דייגים, אחד אוחז בדג והשני 
בצלצל. 2 פסלוני שנהב יפניים, 1930 
צבועים.  חריתה  עיטורי  בקירוב. 

חתומים. גובה: 4.7 ס"מ, 4.6 ס"מ.
$ 150 – 200

87



הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    22.12.2020 שלישי   - ג'  חלק 

1192. צמיד זהב 18K, מורכב מ-3 שורות של חוליות בדגם פרח משובצות יהלומים. 
אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-18.5 גרם.

$ 2,000 – 2,500
 ,14K 1193. לוט חפתים ותופסן עניבה זהב
בדגם מעוין, משובצים יהלום. משקל הלוט 

כ-13.5 גרם.
$ 500 – 700

בדגם   ,18K זהב  עגילי  זוג   HS  .1188
פרסה. משובצים יהלום קטן.

$ 500 – 700

בדגם   ,14K זהב  עגילי  זוג   .1189
זהב  אלמנט  עם  ארוכה  פרסה 

א-סמטרי משובץ יהלום קטן. 
אורך כ-4.3 ס"מ.

$ 400 – 600

ן  ו י ל ת  H S  .1 1 9 0
 7 משובץ   ,18K זהב 
יהלומים. כולל שרשרת 

 .18K HS זהב
$ 700 – 1,000

 ,18K זהב  עגילי  זוג   .1191
משובצים 2 פנינים ודיאמנט.

$ 400 – 600

 ,14K זהב  טבעת רטרו   .1184
זהב  כיפת  ומעוטרת  מחורצת 

במרכז.
$ 400 – 600

1185. טבעת זהב 14K, משובצת 
ספיר קבושון.
$ 400 – 600

14K, משובצת  טבעת זהב   .1186
אמרלד ו-2 יהלומים קטנים בצדדים.

$ 700 – 1,000

1187. טבעת זהב 10K, מעוטרת עלי 
זהב בגוונים שונים.

$ 300 – 500

חלקות,  חוליות   ,18K זהב  צמיד   .1181
מעוטרות ומשתלבות. אורך כ-20 ס"מ. 

משקל כ-41 גרם.
$ 3,000 – 3,500

1182. לוט 5 צמידי זהב קשיחים, 4 צמידים זהב 14K בקוטר 
של כ-6.5 ס"מ. משקל כ- 36 גרם. צמיד זהב 18K בקוטר של 

כ-6.5 ס"מ. משקל כ- 9 גרם. 
$ 2,500 – 3,000

14K, מורכב מחוליות   1183. צמיד זהב 
כפולות בעבודת פיליגראן, 

אורך כ-19.5 ס"מ. משקל כ- 15 גרם.
$ 800 – 1,200
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פסיפס,  בדגם   ,14K זהב  צמיד   .1202
בעבודת ריקוע עדינה. אורך כ-19.5 ס"מ. 

משקל כ-36 גרם.
$ 2,000 – 2,500

 18K 1203. תליון זהב 
זהב  מסגרת   ,14K ו-
14K. במרכזה מדליית 
"מצפים למשיח" זהב 
קסטל(.  )משה   18K

משקל כ-14 גרם.
$ 800 – 1,200

1204. זוג עגילי זהב 14K, אלמנט 
זהב  ן  ו תלי נושא  זן  לאו צמוד 

משובץ קמיאו.
$ 300 – 500

1205. צמיד זהב 18K, חוליות כפולות 
בדגם עלים. אורך כ- 19.5 ס"מ. 

משקל כ-27 גרם.
$ 2,500 – 3,000

ורוד  זהב  רטרו  צמיד   .1206
14K, אורך כ-18 ס"מ.  וצהוב 

משקל כ-22 גרם.
$ 1,200 – 1,600

1198. טבעת זהב 18K, משובצת 
יהלומים וספירים.

$ 600 – 800

 E T E R N I T Y ת  ע ב ט  .1 1 9 9
3 שורות של  14K, משובצת  זהב 

 .ct 1.50-יהלומים במשקל של כ
.us 7.5-מידה כ

$ 700 – 1,000

1200. טבעת  זהב 14K, משובצת 2 
יהלומים וספיר במרכז. 

$ 500 – 700

14K, משובצת  טבעת זהב   .1201
אבני  חן שונות ויהלומים קטנים. 

$ 500 – 700

2 יהלומים ואקוומרין  18K, משובץ  1194. תליון זהב 
 .18K גדולת ממדים במרכז. כולל שרשרת כבל זהב

אורך השרשרת כ-45.5 ס"מ. משקל כ-17 גרם.
$ 1,600 – 2,000

18K, בדגם  1197. תליון זהב צהוב ולבן 
פרפר, משובץ יהלומים ואמרלד במרכז. 

.18K כולל שרשרת זהב
$ 800 – 1,200

 ,18K זוג עגילי זהב HS .1196
אלמנט זהב צמוד לאוזן.

$ 500 – 700

1195. תליון זהב ורוד 18K, אלמנט עגול, משובץ 
ספירים ורודים וביניהם יהלום.  קוטר כ-3.3 ס"מ.

$ 700 – 1,000
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אגרטל כסף פרסי, המאה ה-20. עיטורי   .1207
בלט בדגם פרחים וציפורים על רקע עבודת 

ריקוע עדינה. חתום. גובה: 31.5 ס"מ. 
$ 200 – 300

1208. זוג מלחיות וכפיות כסף אנגלי, ברמינגהם, 
1899-1900. מעוטרות בטכניקת חסר בדגמים 
מפותלים. פנים: קעריות זכוכית כחולה קובלט. 

חתום וחותמת היצרן. אורך: 6.5 ס"מ. 
$ 100 – 150

סט כסף גרמני הכולל קנקן לחלב, כלי    .1209
לסוכר ומגש, 1950 בקירוב. משטחים מחורצים. 

חתום וחותמת היצרן. משקל: כ- 235 גרם.
$ 100 – 150

לוט כסף צרפתי לשולחן טואלט, 1930   .1210
3 בקבוקי קריסטל בגדלים  בקירוב, הכולל: 
שונים וקערה עם מכסה כסף, מעוטרים בבלט 
בדגם גיאומטרי חוזר. חתום וחותמת היצרן. 

גובה: מ- 6 עד 13 ס"מ. 
$ 300 – 400

וכפיות כסף מיניאטוריות,  זוג מלחיות   .1211
המאה ה-20. רגליות מעוטרות בבלט בדגם עלי 

אקאנטוס. פנים: קערת זכוכית. חתום. 
אורך: 5.5 ס"מ. 

$ 150 – 200

1212. קנקן Ewer כסף, כנראה איטליה, המאה 
ה-20. מעוטר באפליקציה בדגם בלוטים ועלים. 

חתום. גובה: 31 ס"מ. )פגם קל(.
$ 100 – 150

Hazorfim .1213. פמוט כסף סטרלינג ישראלי, 
4 קנים, בסגנון ארט-דקו, המאה ה-20. זרועות 
מסוגננות בדגם קרני שפע. בסיס אובאלי. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 13 ס"מ. 
משקל: כ- 430 גרם. 

$ 200 – 300

1214. קנקן זכוכית וכסף גרמני, הולך וצר כלפי 
מעלה. ידית זוויתית. חתום וחותמת היצרן:

WTB. גובה: 25.5 ס"מ. )צ'יפים זעירים(.
$ 150 – 200

 1940 קערת כסף אובאלית, איטליה,   .1215
בקירוב. עיטורי ריקוע עדינים בעבודת פטיש 
ידנית. שפה מפותלת. רגליות מפוסלות בדגם 
 Battauto עלי אקאנטוס מסוגננות. חתום 
 .Gregg io היצרן  וחותמת   ,a  Mano 

אורך: 25 ס"מ. משקל: כ- 420 גרם. 
$ 200 – 300

	
שק  דגם   .20 ה- המאה  כסף,  קערת   .1216
מעוטר פרחים על רקע עבודת פטיש. מפוסלת 
באפליקציה בדגם סרט. פנים מוזהב. חתום 
23 ס"מ.  12 ס"מ. קוטר:  וחותמת היצרן. גובה: 

משקל: כ- 600 גרם. 
$ 300 – 400

1217. כלי כסף סטרלינג לקרח, המאה ה-20. 
עיטורי בלט מחורצים. ידיות בדגם מפותל. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 13 ס"מ. 
משקל: כ- 370 גרם. 

$ 200 – 300

1900  בקירוב.  סנטר פיס כסף גרמני,   .1218
בראשו קערה מחוררת בדגם סבכה ומוחזקת 
ע"י פסל עלמת חן אלגנטית המחזיקה ציפור 

בידה השנייה. חתום וחותמת היצרן. 
משקל: כ-1160 גרם.  גובה:35 ס"מ. 

$ 700 – 900

קופסת כסף אירופאית מהודרת, 1930   .1219
בקירוב. דגם אובאלי. מעוטרת בבלט בהיקף 
 .Rocaille בדגם פרחים באגרטל תחומים 
מכסה בסצינת בלט בדגם קופידונים משחקים, 
תחום במסגרת מעוטרת בבלט דמוית צדף. 

חתום וחותמת היצרן. 
גובה: 9 ס"מ. 10X11.5 ס"מ. 

$ 200 – 300

גביע כסף צרפתי, המאה ה-20. עיטורי   .1220
חריתה בדגם פרחים וצמחייה תחומה מסגרת 
בדגם אובאלי. חתום וחותמת היצרן. מונוגרמה 

AMB.  גובה: 6 ס"מ. 
$ 100 – 150

סועדים,   6 ל- סטרלינג  כסף  מלחיית   .1221
קינטיות  זרועות   6  .20 ה- המאה  מקסיקו, 
מפוסלות בדגם עלים ופירות יער )מתברגות 
ונשלפות להכנסת מלח(. חתום וחותמת כסף 

סטרלינג. גובה: 16.5 ס"מ. 
$ 250 – 350

פטיש כסף רוסי, נושא הקדשה מהעיר   .1222
1946. חתום וחותמת היצרן.  אודסה. מתוארך 

אורך: 16.5 ס"מ. 
$ 150 – 200

1223. מלקחיים כסף Faberge לקרח, תחילת 
גירלנדה  ה-20. מעוטר בבלט בדגם  המאה 

קשורה בסרט. חתום וחותמת היצרן. 
אורך: 12.5 ס"מ. 

$ 300 – 400

 1910 4 מחזיקי כוסות כסף רוסי,  לוט   .1224
בקירוב. שניים בעיטורי בלט באפליקציה בדגם 
זוג רוכב במזחלת עם סוס. אחד מעוטר בדגם 
פרסה בבלט. אחד מעוטר בעיטורי חסר בדגם 

גברים חובשים קסדות. חתום. 
גובה: מ- 9 עד 12.5 ס"מ.  

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

 1920 קופסת כסף פולנית לסיגריות,   .1225
בקירוב. מכסה מעוטר אפליקציות מוזהבות 
היצרן. וחותמת  חתום  באמאייל.   ומעוטרות 

10X9 ס"מ. 
$ 100 – 150

1226. קנקן זכוכית וכסף גרמני. מעוטר מדליון 
קשור בסרט, ידית מסוגננת. חתום. 

גובה: 24 ס"מ.
$ 100 – 150

פמוט כסף סטרלינג דו-קני, המאה ה-20. זרועות מפוסלות בדגם   .1227
Rocaille. בסיס בעיטורי בלט בדגם עלי אקאנטוס מסוגננים. חתום. 

גובה: 19 ס"מ. אורך: 19.5 ס"מ. 
משקל: כ- 240 גרם. 

$ 150 – 200
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 ,14K זהב  עגילי  זוג   .1237
טורקיז  משובץ  זהב  אלמנט 
קטן, נושא תליון משובץ טורקיז.

$ 400 – 600

 4 15K, משובצת  סיכת זהב   .1238
יהלומים בליטוש ישן.

$ 400 - 600

1239. סיכת זהב ורוד 14K, מעוטרת 
משובץ  פרח  בדגם  זהב  אלמנט 

יהלום בליטוש ישן.
$ 300 – 500

 ,9K-14 וK 1240. זוג עגילי זהב
14K נושא תליון  אלמנט זהב 

זהב 9K משובץ פניניות ורובי.
$ 300 – 500

14K, בדגם  1233. טבעת זהב 
ספירלות, משובצת 2 יהלומים 

במרכז.
$ 300 – 500

1234. טבעת זהב 14K, בדגם לב 
א-סימטרי, משובצת יהלום.

$ 400 – 600

14K, מורכבת  טבעת זהב   .1235
מ-3 טבעות מחוברות בגווני זהב 

שונים.
$ 300 – 500

1236. טבעת זהב 14K, משובצת
2 יהלומים קטנים ואמרלד במרכז.

$ 400 – 600

1228. תליון ויקטוריאני זהב 
ורוד 9K,  משובץ פניניות ו-2 
כולל שרשרת  גרנט.  אבני 

זהב 14K. אורך כ-44 ס"מ.
$ 700 – 1,000

 ,14K זהב  תליון   .1229
זהב  משרשרת  מורכב 
פנינים,  משובצת   14K
זהב  רוסי  תליון  נושאת 
ר  ט ו ע מ ס  ו נ ו ק  ,1 4 K
ב  ה ז י  ר ו ט י ע  , ל י י א מ א
ופנינה, נושא גדילי זהב 

קטנים. 
$ 300 – 500

1230. תליון ויקטוריאני זהב 
9K,  נפתח, חלקו הקידמי 
ב  ה ז ת  ד ו ב ע ב ר  ט ו ע מ
עדינה. כולל שרשרת זהב 

.14K
$ 400 – 600

14K, בתוכו  תליון זהב   .1231
את  צי י "  900 זהב  ת  י מדלי
אירופה תש"ז". כולל שרשרת 

.14K זהב
$ 700 – 1,000

 ,14K זהב  ן  ו תלי  .1232
צבועים  זהב  עלי  מעוטר 
פניניות.  ומשובץ  אמאייל 

.14K כולל שרשרת  זהב
$ 700 – 1,000
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14K, בדגם  טבעת זהב   .1248
מרקיזה משובצת יהלומים.

$ 500 – 800

1249. טבעת זהב 14K, משובצת 
יהלומים עגולים  2 שורות של 
יהלומים  שורות   2 ו- בצדדים 
בליטוש פרינסס בשיבוץ בלתי 
משקל  סה"כ  במרכז.  נראה 

.ct 0.60 -היהלומים כ
$ 600 – 800

1250. זוג עגילי זהב 14K, אובאליים, משובצים 
ct וספיר  יהלומים במשקל כולל של כ-1.50 

במרכז.
$ 2,000 – 2,500

 ,1 4 K ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 2 5 1
בצדדים.  יהלומים  משובצת 
משובץ  זהב  חישוק  במרכז 

יהלומים.
$ 400 – 600

 ,14K 1244. טבעת זהב צהוב ולבן 
מורכבת מיהלומים בליטוש בגט, 3 
מדרגות משובצות יהלומים עגולים 
ויהלום בליטוש מרקיזה במרכז. 

.ct 1.00-סה"כ משקל היהלומים כ
$ 700 – 1,000

משובצת   ,18K זהב  טבעת   .1245
יהלומים רבים במשקל של כ-1.50 

.cts
$ 1,600 – 2,000

1246. טבעת זהב 14K, אלמנט מעוין 
משובץ יהלומים קטנים ופנינה בקוטר 

של כ-8 מ"מ במרכז.
$ 400 – 600

1247. טבעת זהב 14K, משובצת 3 
שורות של יהלומים במשקל כולל 

.ct 1.00-של כ
$ 500 – 800

14K, בסגנון טניס, משובץ בשיבוץ  צמיד זהב   .1241
62 אבני ספיר בצבעים שונים בליטוש  נראה  בלתי 

 .cts 10.00-פרינסס. סה"כ משקל הספירים כ
אורך כ-17.5 ס"מ. 

$ 2,000 – 2,500

1242. תליון זהב 14K, משובץ יהלומים, נושא 
משקל  סה"כ  ויהלום.  ספיר  משובץ  תליון 
.14K כולל שרשרת זהב .ct 0.70-היהלומים כ

$ 800 – 1,200

 3 18K, נפתח, מעוטר  1243. צמיד קשיח זהב 
אלמנטים משובצים יהלומים קטנים. 

קוטר כ- 5.7 ס"מ.
$ 1,600 -  2,000

18K, דמות  זהב  תליון   .1252
חובש  אבוני  בעץ  מגולף  איש 
כובע מחורץ, עונד עגילים וענק 

.14K זהב. מתלה זהב
$ 700 – 1,000

14K, חוליות  צמיד זהב   .1253
וורוד.  שונות בגוונים של צהוב 
ורובי. אורך  2 ספירים  משובץ 
כ-18.5 ס"מ. משקל כ-12 גרם.
$ 600 – 800
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1254. זוג שטיחוני קשאן פרסיים, שנות ה-70. 
פני השטיח בגוון קרם, פרחים ושריגים. שוליים 

עבים בדוגמאות חוזרות. 124X70 ס"מ.
$ 400 – 600

שטיח קילים מהמזרח הרחוק. דוגמאות   .1255
אוריינטליות בצבעוניות משתנה ושוליים בגוון 

קרם עם דוגמאות חוזרות. 110X170 ס"מ.
$ 400 – 600

1256. שטיח איספהאן פרסי ישן איכותי ומיוחד, 
שנות ה-50. דוגמת מדליון מרכזי מעוטר בפרחים 
כחולים, פני השטיח בגוון שנהב, מעוטרים בחיות, 
ציפורים, עלים ופרחים. במרכז המדליון שתי 
ארנבות מתחת לצמח גדול. השוליים בצבעוניות 

אדומה מעוטרים בשריגים וחיות.
110X165 ס"מ.
$ 700  - 1,000

שטיח אפגאני שבטי ישן, שנות ה-50,   .1257
חמישה מדליונים בתוך מסגרת שנהב בדוגמת 
רגל פיל במרכז. מסגרת שוליים כפולה בדוגמת 
ערבסקות חוזרת בצד החיצוני ורגלי פיל בצד 

הפנימי. 80X130 ס"מ.
$ 200 – 300

1258. זוג שטיחי סומק פרסיים מחוברים ביחד, 
מעוינים לאורך וציורי חיות, על רקע לבן ואדום 

בשוליים. 105X135 ס"מ, 107X140 ס"מ.
$ 600 – 800

1259. חורצ'ין )שק מסע על גמלים, חמורים או 
פרדות( אפגאני, על רקע אדום וכחול.

79X145 ס"מ.
$ 150 – 200

1260. חורצ'ין ישן )שק מסע על גמלים, חמורים 
או פרדות(, ככל הנראה, טורקומני, על רקע 

שנהב וכחול. 53X108 ס"מ.
$ 150 – 200

1261. שטיח נעין פרסי ישן מרובע. פני השטיח 
בדוגמת מדליון מרכזי בתוך כותרת אובאלית 
וכחול.  שנהב  רקע  על  פרחוניים,  ושוליים 

150X170 ס"מ.
$ 600 – 800

1262. שטיח אפגאני ישן בדגם שטיחים פרסיים. 
וארבע  מרכזי  מדליון  בדוגמת  השטיח  פני 
מדליונים תלויים על פני השטיח ברקע אדום. 
שוליים פרחוניים בגוונים שונים. 120X125 ס"מ.

$ 300 – 500

1263. שטיח ביג'אר פרסי ישן, דוגמא פרחונית 
צפופה, על רקע ירקרק. 200X205 ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח טבריז פרסי ישן, בדגם פלמטות   .1264
ופרחים בשוליים, על רקע לבן וכחול בשוליים. 

120X175 ס"מ.
$ 200 – 300

1265. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר איכותי, בדגם 
ועיטורים מפותלים, על רקע קרם  מדליונים 

ואדום בשוליים. 165X260 ס"מ.
$ 700  - 1,000

1266. שטיח אפגאני דוגמת זיגלר, שוליים עבים 
מאוד בגוון קרם. פני השטיח בצבעוניות שחורה.

150X200 ס"מ.
$ 400 – 600

דוגמא  זיגלר,  דוגמת  אפגאני  שטיח   .1267
פרחונית ומדליונים בשוליים, על רקע אדום 

וקרם. 140X195 ס"מ.
$ 600 – 800

ישן, מדליון מרכזי  שטיח קשאן פרסי   .1268
עוגנים ופרחים, על רקע אדום וכחול.

136X205 ס"מ.
$ 600 – 800

1269. שטיח אפגאני ישן, שישה מדליונים במרכז 
וכחול.  יין  ועיטורים במסגרת, על רקע אדום 

130X200 ס"מ. 
$ 150 – 200

1270. שטיח בלוץ' פרסי ישן, קולונות לצדדים. 
פני השטיח על רקע אדום עם מעוינים.

106X176 ס"מ.
$ 150 – 200

שטיח משי קום פרסי ישן ואיכותי, פני   .1271
בתוך  גדול  מרכזי  מדליון  בדוגמת  השטיח 
מסגרת, עיטורים ופרחים מסביב, פני השטיח על 

רקע ורוד ולבן. 123X180 ס"מ.
$ 600 – 900

1272. שטיח בלוץ׳ פרסי ישן. פני השטיח בדגם 
חד כיווני עצים ופרחים, על רקע אדום וכחול. 

200X298 ס"מ.
$ 800 – 1,200

שטיח משהד פרסי ישן, דוגמת מדליון   .1273
מרכזי, עיטורים ופרחים, על רקע אדום. 

300X390 ס"מ.
$ 700  - 1,000

איש יושב  1900 בקירוב.  1274. ציור נגן סיני, 
ומנגן. חתום. 87X60 ס"מ. 

$ 200 – 300

פסל עץ גדול ממדים, המאה ה-20.   .1275
מגולף בדמות גבר עם זקן. גובה: 97 ס"מ. 
$ 200 – 300
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    22.12.2020 שלישי   - ג'  חלק 

1279 1278 1277 1276

1282 1281 1280

שטיח תפילה אפגאני ישן, פני השטיח   .1276
בצבעוניות כחולה בדגם חד-כיווני עם 2 מדליונים 
ועיטורים אוריינטליים. מסגרת כפולה מעוטרת 

בערבסקות בצבעוניות אדומה. 105X165 ס"מ
$ 200 – 300

1277. שטיח טבריז פרסי, דוגמא פיגורטיבית על 
צבעוניות מרשימה. 57X95 ס"מ.

$ 500 – 700

1278. שטיח צמר בשילוב משי מהמזרח הרחוק. 
סצינת ציידים על סוסים, חיות, עלים ופרחים. 
אוריינטליות.  בדוגמאות  מעוטרת  מסגרת 

126X186 ס"מ.
$ 200 – 300

1279. שטיח סנה פרסי. פני השטיח בדגם שני 
מדליונים, על רקע אדום וכחול. 118X170 ס"מ.

$ 500 – 800

1280. שטיח וינטג' פרסי, סגנון מודרני מופשט. 
על רקע כחול. 146X256 ס"מ.

$ 1,000 – 1,400

1281. שטיח גבה פרסי, דוגמת עצים ומרובעים 
בצבעים שונים על רקע כחול. 165X170 ס"מ.

$ 400 – 600

1282. שטיח פצ'וורק טורקי, דוגמת גריד מורכב 
בסגנון  ישנים  שטיחים  של  שונים  מטלאים 

מודרני, על צבעוניות מרשימה. 200X300 ס"מ.
$ 1,200 – 1,600

1283. אמן לא מזוהה, סצינת נשות אלג'יר ע"פ יוג'ן דלקרואה, שמן על בד, 90X120 ס"מ, חתום.
$ 400 – 600
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1284. זוג אגרטלי פורצלן סיניים, המאה ה-19. 
מעוטרים בגוון אדום בדגם דרקונים. חתום. 

גובה: 28 ס"מ. 
$ 400 – 500

1285. אגרטל פורצלן יפני Imari, המאה ה-20. 
גוף בעיטורי  נתון במסגרת מתכת מוזהבת. 

צמחייה בגווני אדום וכחול האופיינים לסגנון. 
קוטר: 21.5 ס"מ. גובה: 23.5 ס"מ. 

$ 400 – 600

אגרטל פורצלן כחול לבן סיני. מעוטר   .1286
בדגם סצינות פיגורטיביות תחומות מסגרת 
מעוטרת צמחייה מפותלת. חתום בחותמות 

המאה ה-19. גובה: 23 ס"מ. 
$ 150 – 200

של  הראשונה  המחצית  סיני,  אגרטל   .1287
המאה ה-20. מעוטר בטכניקת אמאייל קלואזונה 
בדגם פרחים ודגמים מפותלים. גובה: 30.5 ס"מ.

$ 300 – 400

 1950 תיבת תכשיטים, עץ רוזווד, סין,   .1288
בקירוב. מכסה מתרומם מעוטר ומגירה. שתי 
ידיות נשיאה עשויות פליז. פנים מחולק לתאים 

מחופה בד לבד אדום. אורך: 20 ס"מ. 
רוחב: 30 ס"מ. גובה: 14 ס"מ. 

$ 200 – 300

 ,Famille Rose 1289. כלי כיבוד, פורצלן סיני
המאה ה-19. דגם עלה בעיטורי אמאייל בדגם 
פרחים וצמחייה בשלל צבעים. אורך: 23.5 ס"מ. 

גובה: 6.5 ס"מ. 
$ 100 – 150

בקירוב.   1940 יפנית,  כסף  קופסת   .1290
מעוטרת בבלט בהיקף בדגם דרקונים ומוטיבים 

מפותלים. חתום. קוטר: 9.5 ס"מ. גובה: 6 ס"מ. 
$ 80 – 120

 Famille 1291. קופסת פורצלן סינית מלבנית
ציורי  מעוטר  מכסה   .19 ה- המאה   ,Rose
אמאייל פוליכרום  בדגם פיגורה. דפנות מעוטרות 
בסצינת נוף וכיתוב סיני. חתום וחותמת שעווה. 

19X26.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

1292. תבליט  אבן, סין, המאה ה-20. דו-צדדי. 
מגולף בדגם תהלוכה בצד אחד וחכם על רקע 

נוף בצד השני. 29X27 ס"מ )כולל מסגרת(. 
$ 400 – 500

קופסת ברונזה ואמאייל, 1940 בקירוב.   .1293
ועלים.  עיטורים בשלל צבעים בדגם פרחים 

12X15 ס"מ. )פגם קל(.
$ 100 – 150

1294. זוג אגרטלי ברונזה יפניים, המאה ה-20. 
מעוטרים בבלט בדגם ציפורים וצמחייה. שאריות 

הזהבה. גובה: 30 ס"מ. 
$ 400 – 500

קופסת תכשיטים סינית, 1920 בקירוב.   .1295
מעוטרת בהזהבה בדגם פיגורות ומוטיבי צמחייה 
האופייניים לסגנון על רקע בגוון אדום. מראה 

נפתחת. 2 מגירות. גובה: 34 ס"מ. 
רוחב: 20.5 ס"מ. עומק: 26.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

ג'ייד סיני לשריפת קטורת, המאה  כלי   .1296
 .Fou ה-20. מכסה מפוסל בראשו בדגם כלב 
2 ידיות מפוסלות בדגם ראשי דרקון עם חישוק 

בפה. גובה: 13 ס"מ.
$ 100 – 150
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    22.12.2020 שלישי   - ג'  חלק 

כל הפריטים בעמודים 98-99 מעיזבון שאול אייזנברג

1297. אבזם אבן לחגורה, סין, המאה ה18/19. 
מגולף בדגם דרקון עם סמל על הגב. 

אורך: 10.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

 1970 זוג פסלי ג’ייד בדמות פילים, סין,   .1298
בקירוב. עיטורי חריתה בדגם עיניים ואוכף. 

גובה: 13 ס"מ. 
$ 150 – 250

1940 בקירוב.  ג’ייד סיניים,  זוג פסלוני   .1299
מגולפים בדגם סוסים דוהרים. על בסיס עץ. 

אורך: 14 ס"מ. 
$ 80 – 120

לוט 3 פסלוני אבן סיניים, המאה ה-20.   .1300
בדמות חכמים, בגוונים שונים. 

גובה: מ-11 עד 13.5 ס"מ. 
$ 80 – 120

סיניים, המאה ה-20.  2 פסלונים  לוט   .1301
בדמות גברים מחייכים. גובה: 13/13.5 ס"מ. 

$ 50 – 80

1302. לוט הכולל פסלון גבר סיני וקופסה עגולה, 
המאה ה-20. קופסה מעוטרת לאקה בגוון קרם 

ועיטורי הזהבה בדגם עלים. קוטר: 12 ס"מ. 
$ 50 – 80

1303. לוט 2 גילופי אבן בגוון ורוד, המאה ה-20 
הכולל: א. בדמות אישה. גובה: 12 ס"מ. ב. בדמות 

סוס. אורך: 12.5 ס"מ. )פגם(.
$ 50 – 80

1304. פלאק ג’ייד סיני משובץ אבן ואם הפנינה, 
המאה ה-19. בדמות איש רוכב על דרקון. 

גובה: 22 ס"מ. )פגם קל(.
$ 150 – 250

2 גילופי ג’ייד סיניים, המאה ה-20.  לוט   .1305
דגמים מפותלים בבלט ושרשרת. אורך: 27 ס"מ. 

$ 150 – 200

1306. לוט הכולל 2 צלחות ג’ייד סיניות. א. בגוון 
לבן. ב. בגווני ירוק משתנים. קוטר: 13/13.5 ס"מ. 

$ 80 – 120

1307. לוט 2 פריטי ג’ייד, הכולל: א. גוון לבן. ב. גוון 
ירוק. גובה: 23/30 ס"מ. 

$ 300 – 500

2 פריטים סיניים הכולל: א. קופסת  1308. לוט 
ידית פתיחה  עגול עם  ג’ייד עם מכסה. דגם 
15 ס"מ. ב. תבליט  מפוסלת בדגם כדור. גובה: 
מגולף בצד אחד בדגם דרקון ונושא כיתוב בצד 

השני. 19X9.5 ס"מ. 
$ 50 – 80

1309. לוט 2 גילופי ג’ייד סיניים, הכולל: א. שושלת 
Qing. דגם מלבן. עיטורי חריתה בסצינת נוף 
4.5 ס"מ. ב. דגם  עם מבנה ארכיטקטוני. גובה: 

ילדים. עם בסיס עץ. 4.5X4.5 ס"מ. 
$ 150 – 200

	
1310. מסכה בדמות בודהה, סין, 1980 בקירוב. 

גבס מוזהב ומעוטר בלאקה שחורה. 
גובה: 31 ס"מ. 

$ 50 - 100

הכולל:  סיני לתה,  ג’ייד  פריטי   3 לוט   .1311 
א. קומקום מיניאטורי. ב. כוס. ג. כוס עם ידית 

מפוסלת. גובה: מ-5.5 עד 7.5 ס"מ. 
$ 150 – 200

1950 בקירוב,  ג'ייד סיני,  2 פריטי  לוט   .1312
הכולל: א. מגולף בדגם צפרדע. ב. מגולף בדגם 

ענף עץ. גובה: 8/10 ס"מ. 
$ 150 – 250

ג’ייד סיני לשריפת קטורת, המאה  כלי   .1313
ה-20. ידית פתיחה מגולפת בדגם דרקון. ידיות 
מגולפות בדגם ראשי דרקונים עם חישוק נתלה. 

גוף מעוטר בדגם צמחייה מפותלת. 
גובה: 15.5 ס"מ. 

$ 300 – 400

2 גילופי ג’ייד סיניים, המאה ה-20.  לוט   .1314
א. עיטורי חריתה בדגם ציפור  בדגם חישוק. 
ואותיות מגולפות. ב. עיטורי חריתה בדגמים 

האופייניים לסגנון. קוטר: 12/15 ס"מ. 
$ 100 – 150

1315. סט 3 חותמות ג’ייד סיניות. כולל קופסה 
מקורית. גובה: 5.5 ס"מ. 

$ 80 – 120

2 מגשי ג’ייד  לוט   .1316
בקירוב,   1960 סיניים, 
הכולל: א. עיטורי חריתה 
צמחייה  בדגם  במרכז 
 14X20 ובמבוק. חתום. 
בעיטורי  שפה  ב.  ס"מ. 
גיאומטרי  חריתה בדגם 

האופייני לסגנון.
19X13 ס"מ. 
$ 100 – 150

1318. לוט 2 פריטי אבן סינית הכולל: 
א. פסלון עגול. גובה: 10.5 ס"מ. ב. כוס עם ידית. 

גובה: 5 ס"מ. 
$ 50 – 100

2 קערות סיניות, הכולל: א. ג’ייד. ידית בדגם  לוט   .1317
גיאומטרי אופייני לסגנון בעיטורי חריתה. אורך: 11 ס"מ. 

ב. אבן. בגוון לבן וחום. קוטר: 10.5 ס"מ. 
$ 100 – 150
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  נה  קו למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  ים  קי    22.12.2020 שלישי   - ג'  חלק 

 ,Qing 1319.פסל עץ ולאקה, מתקופת שושלת
המאה ה-18/19. מגולף בדגם גור מחזיק את 

אמו. גובה: 52 ס"מ.  
$ 600 – 800

ג’אבה, המאה ה-19.  פסל אבן הינדי,   .1320
מגולף ביד בדגם שור שוכב. גובה: 23 ס"מ. 

אורך: 36 ס"מ. 
$ 500 – 700

Ming, המאה  סוס חרס סיני, שושלת   .1321
 .)sancai( ה-16. גלזורה בשלושה גוונים

גובה: 30 ס"מ. )מתוקן(
$ 1,400 – 1,600

 .)Gandhara( 1322. ראש סטוקו מוזהב, גנדרה
בדמות בודהה. גובה: 22 ס"מ. 

$ 1,200 – 1,600

1323. זוג פסלי ברונזה, דרום הודו, המאה ה-18. 
 .Parvati וכפי הנראה Lakshimi בדמות

10.5 / 12 ס״מ.
$ 400 – 600

תקופת   ,Angkor נזה,  ברו פסל   .1324 
Khmer, המאה ה-11-13. בדמות אלת  ה-
החמלה מרובת ידיים עומדת עם כתר לראשה. 

גובה: 32 ס"מ. 
$ 10,000 – 12,000

1325. פסל ברונזה תאילנדי, המאה ה-7. בדמות 
בודהיסטבה עם שאריות הזהבה. גובה: 15 ס"מ. 

$ 600 – 800

1326. כד ברונזה סיני טקסי Hu, תקופת שושלת 
Song )960-1279(. עיטורי בלט בדגם חיות 

מיתולוגיות. פטינה אדומה ושחורה. 
גובה: 20 ס"מ. 

$ 2,000 – 2,500

1327. אבזם ג'ייד סיני לחגורה. המאה ה-18. גוון 
לבן. מגולף בעדינות בדגם דרקון. אורך: 8 ס"מ.

$ 400 – 600
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

1328. פסל ג’ייד סיני, המאה ה-20. דמות חכם. 
גובה: 18 ס"מ. 

$ 100 – 150

פסל עץ בדמות לוחמת סינית, המאה   .1329
ה-20. עיטורי גילוף צפופים בדגם בגד ושריון עם 

מסכות. כתר מלכותי לראשה. גובה:  43 ס"מ. 
$ 300 – 400

1330. פסל ג’ייד סיני, גדול ממדים, המאה ה-20. 
מפוסל בדמות מלומד. 

גובה )ללא בסיס(: 32.5 ס"מ. 
$ 300 – 400

1331. פסל מאבן ירקן, סין, המאה ה-20. עיטורי 
גילוף יפים בדגם פרחים וציפורים. גובה )ללא 

בסיס(: 16 ס"מ.
$ 300 – 400

1332. פסל ג’ייד סיני, המאה ה-20. בדמות חכם. 
גובה )כולל בסיס(: 18.5 ס"מ. )פגם(. 

$ 100 – 150

סיני, תקופת   Russet Jade גילוף   .1333
שושלת Qing. דו צדדי. אורך: 6 ס"מ.

$ 400 – 500
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.

ג'ייד סיני לשריפת קטורת, המאה  כלי   .1334
דרקון.  בדגם  בראשו  מפוסל  מכסה   .20  ה-
2 חישוקים.   . 3 ידיות מפוסלות בדגם ראשים 
בסיס מפותל. 4 רגליות. גובה: 21 ס"מ. )פגם קל(.

$ 250 – 350

soapstone סיני, המאה ה-20.  1335. גילוף 
מגולף בדגם פרח. גובה: 21.5 ס"מ. )תיקון(.

$ 200 – 300

1337. מניפת עץ, מהמזרח הרחוק, המאה ה-19. מעוטרת בדמות 
נשים אציליות על רקע עבודת עץ דמוית תחרה. 

גובה המניפה: 50 ס"מ. 
$ 300 – 400

פקקי עץ. עיטורי גילוף בדגמים  2 בקבוקי ג’ייד סיניים.  לוט הכולל   .1336
מפותלים. גובה: 6\5 ס"מ. 

 $ 150 – 200
מקור: עיזבון שאול אייזנברג.
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תנאי מכירה ואחריות

אוראגן תירוש בע"מ )להלן: א.ת.ב.( פועלת כשלוחה מטעם מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית. 	.1 

א.ת.ב. תפיק קטלוג לכל מכירה )להלן: "הקטלוג"( ובו יפורטו, בין היתר, הפריטים המוצעים למכירה, מספריהם והערכת שוויים.  	.2 
למען הסר ספק, נתונים המופיעים בקטלוג לרבות הערכת השווי, תיאורי פריטים ונתונים אחרים לגביהם, נועדו לשמש לצרכי מידע בלבד לקונה בכוח ואין בהם כדי להיות מצג מצד א.ת.ב. ו/או על 

 הפועלים מכוחה, חבות מכל סוג.

א.ת.ב. תמנה אדם לתפקיד מנהל מכירה, שיהיה אחראי מטעמה, בין היתר, לעריכת המכירה הפומבית וניהולה. 	.3 

המכירה תתנהל לפי סדר המספרים המופיעים בצמוד לפריטים המצוינים בקטלוג. 	.4 

מנהל המכירה יהיה רשאי בכל שלב, עפ"י שיקול דעתו המוחלט, להוסיף או להוציא פריט מהמכירה, להוסיף או להשמיט בע"פ ו/או בכתב נתונים ביחס לפריט המוצע למכירה, עפ"י מידע שנתקבל  	.5
 ב- א.ת.ב. לאחר הדפסת הקטלוג.

השתתפות במכירה מותנית בקבלת שלטית ממוספרת. הקונה בכוח יצטייד לפני המכירה, בשלטית ממוספרת כאמור, אשר תשמשו לצורך הצבעה במכירה. 	.6 

7.1 "מחיר הפטיש" לעניין המכירה הפומבית משמע הסכום הנקוב כהצעת קונה בכוח שהצעתו נתקבלה עפ"י תנאים אלה. 	.7 
מיד לאחר הקשת ה"פטיש" והכרזת מספרו הסידורי של הקונה בכוח ע"י מנהל המכירה, תיחשב הצעת הקונה בכוח כנתקבלה והפריט שהוצג למכירה יהפוך לקניינו של אותו קונה מציע ההצעה 

)להלן: "הקונה הזוכה"(, בכפוף לביצוע מלוא התחייבויותיו לתשלום עפ"י הסכם זה. במקרה של חילוקי דעות ביחס למיהות הקונה הזוכה, נתונה זכות ההכרעה בידי מנהל המכירה לקבוע, עפ"י 
שיקול דעתו המוחלט, מי הזוכה או לחילופין, באם להעמיד את הפריט למכירה חוזרת.

7.2 הקונה בכוח, שהצעתו נתקבלה ישלם ל- א.ת.ב., בתוספת למחיר הפטיש, עמלה בשיעור 18% בתוספת מע"מ )רק על העמלה(. התשלום המלא יעשה מיד בסיום המכירה ולא יאוחר מתום 4 
 ימי עסקים ממועד קבלת הצעת הקונה.

7.3 תשלומים ל-א.ת.ב. יבוצעו במזומן, בהמחאות אישיות, בהעברה בנקאית או בכרטיסי אשראי.
7.3.1 בתשלום בכרטיסי אשראי ישלם הקונה עמלת כרטיסי אשראי בסך 2.5%  )על מחיר הפטיש כולל עמלה ומע"מ(. א.ת.ב אינה מכבדת כרטיסי אשראי מסוג אמריקן אקספרס. 	

7.4 תשלום בשקלים עבור פריט שמחירו נקוב בדולרים ארה"ב, יחושב לפי שער החליפין )שער מזומנים גבוה( של דולר ארה"ב המפורסם ע"י בנק לאומי לישראל בע"מ במועד התשלום, אולם לא 
 יפחת משערו ביום המכירה.

 7.5 כל פיגור בתשלום, יגרור חיוב בריבית פיגורים על הסכום החייב בשיעור של 2% לחודש בתוספת הפרשי הצמדה לשער הדולר ארה"ב מהמועד בו אמור להשתלם ועד למועד התשלום בפועל.

אי תשלום מחיר הפטיש ו/או עמלת א.ת.ב. תקנה ל- א.ת.ב. זכות לנקוט בכל דרך שתמצא לנכון 	.8 
 להגנת זכויות המוכר, לרבות עיכוב הפריט הנרכש, חילוטו וקיזוז סכומים.

מובהר, כי חלק מן הפריטים המוצעים למכירה כפופים למחיר מינימום שנקבע בין המוכר ל- א.ת.ב. בדרך כלל, יהיה מחיר המינימום נמוך מהערכת השווי הנמוכה ולעולם לא יעלה על הערכת  	.9
 השווי הגבוהה ביחס לפריט. ידוע לקונה כי א.ת.ב. מחויבת כלפי המוכר לפעול למכירת  הפריט במחיר העולה על מחיר המינימום.

א.ת.ב. אחראית כלפי הקונה בכוח ליתן מידע באשר ליוצר הפריט ו/או אשר בהשראתו יוצר ו/או עוצב הפריט. 	.10 
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי מידע הנמסר ע"י א.ת.ב. ניתן במעמדה כשלוחה מטעם המוכר ומבוסס על מידע מצטבר וניסיון מומחים מטעמה. על כל קונה בכוח לבדוק במהלך הצגת 

 הפריטים לקהל במועדים שלפני המכירה, את מצבו, גודלו, מקורו, טיבו וערכו של הפריט.
 מבלי לגרוע מהאמור, לקונה הזוכה נתונה הזכות להשיג בכתב בפני א.ת.ב. בכל הנוגע למקור הפריט ו/או זהות יוצרו וזאת לא יאוחר מ- 21 יום ממועד המכירה.

 היה ויוכח ל- א.ת.ב. שאכן נפלה טעות במידע שנמסר לגבי הפריט, תשיב א.ת.ב. לקונה הזוכה את הסכום ששולם כנגד החזרת הפריט לחזקתה.
 ביצעה א.ת.ב. הלכה כאמור, לא יהיו לקונה כל תביעות ו/או דרישות נוספות כלפיה.

הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא יאוחר מ- 4 ימים ממועד המכירה. פיגור בקבלת הפריט יגרור אחריו חיוב בדמי אחסנה וביטוח בשעור  	.11
 שיקבע ע"י א.ת.ב..

 למען הסר ספק, מסירת החזקה בפריט תעשה רק לאחר שהשלים הקונה את מלוא התחייבויותיו לתשלום.

פריט המופיע בקטלוג ומסומן ב-  הינו פריט שהגיע מחו"ל לצורך מכירה. על מכירת פריט מסוג זה יחולו וישולמו ע"י הקונה הזוכה כל מס ו/או היטל ו/או תשלום חובה אחר הנוגעים למכירת  	.12
 חפצי אומנות.

במידה והקונה הזוכה הינו תושב חוץ הוא יהיה רשאי לבצע את התשלומים במטבע זר ובתנאי שיוצא הפריט אל מחוץ לגבולות המדינה, הכל בכפוף להוראת הדין. 	.13 

א.ת.ב. תייצג ללא תשלום לקוחות אשר נבצר מהם או אינם מעוניינים להשתתף במכירה. לקוחות אלו יתבקשו למלא עד יום המכירה את "טופס הצעת מחיר" בכתב המופיע בנספח לקטלוג זה. 	.14 
 למען הסר ספק, כל מעשה ו/או מחדל בקשר לייצוג כאמור, אין בהם כדי להטיל על א.ת.ב. ו/או על הפועלים מכוחה חבות מכל סוג.

לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות טלפון או האינטרנט מתבקשים לפנות מראש ובהקדם לצורך תיאום. 	.15 

כל האמור בהסכם זה בלשון יחיד ואף הרבים במשמע, לכן להיפך, וכל האמור באדם אף בתאגיד במשמע, וכן להיפך. 	.16 

לבתי המשפט המוסמכים בעיר תל אביב-יפו, מוקנית סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לעניינים הנובעים ו/או הקשורים לרכישת ו/או למסירת הפריט בין א.ת.ב. לבין הקונה. 	.17 

התנאים שפורטו במסמך זה כוללים את המוסכם בין הצדדים במלואו, על כל ההבנות, ההסכמות החיובים וההתניות שבין הצדדים. 	.18 

כל שינוי תיקון או תוספת לחוזה זה יערכו בכתב, שאם לא כן לא יהיה להם תוקף. 	.19
בכל מקרה של חילוקי דעות, הנוסח העברי הוא הקובע. 	 

כל ההסכמות הקודמות שבין הצדדים - מבוטלות בזה.   	.20
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Conditions of Business and Terms of Guarantee 

1.	 URAGAN TIROCHE LTD. (U.T.B.) acts as agent for sellers of items to be offered for sale to the public ("the Sellers"). 

2.	 U.T.B. will produce a catalogue for every sale ("the catalogue"), which will include, inter alia, a list of items available at the sale, their serial numbers and price estimates. 
For the avoidance of doubt, information provided in the Catalogue including price estimates, descriptions of items and any other information concerning the items, are solely for the 
purpose of information for potential buyers and are in no way to be construed as stand and/or obligation on behalf of U.T.B. and/or its employees and/or representatives. 

3.	 U.T.B. will appoint a person as manager of the sale ("the Auctioneer") who will be responsible on its behalf, inter alia, for the execution and management of the auction. 

4.	 The auction will follow the order of the numbers next to the items as set out in the catalogue. 

5.	 The Auctioneer, at his own discretion and at any stage whatsoever, reserves the right, verbally and/or by written notice, to withdraw or add items to the sale and to add to or withdraw 
from the catalogue any information about an item to be offered in the auction on the basis of information received by U.T.B. after publication of the Catalogue. 
 

6.	 In order to participate in the auction, a potential purchaser must obtain a numbered paddle before the auction which will enable him to bid at the auction. 

7.	 7.1 on the fall of the hammer and the acknowledgment of the numbered  paddle of the offeror by the auctioneer, the offeror's offer will be binding and will be considered to be accepted 
and title to the item will pass to the offeror whose offer was accepted ("the Purchaser"), subject to the fulfillment by the purchaser of all payment obligations to U.T.B., as set out 
hereunder. 
In the case of any dispute or disagreement as to the identity of the Purchaser, the Auctioneer will have absolute discretion to determine the successful bidder or to decide to reoffer the 
item for sale. 
 
7.2 The amount mentioned in an offer at a sale by the Purchaser which is accepted ("the Hammer price") shall be paid to U.T.B. by the Purchaser, together with the commission of 18% of 
the Hammer Price (the commission) and Israeli VAT. (only on the commission) Payment to U.T.B. shall be effected immediately upon the conclusion of the auction but, in any event, not 
later than four business days after the date of the acceptance of the offer by the Purchaser. 
 
7.3 Payments to U.T.B. shall be made in cash, personal cheque, bank transfer or credit card. 

7.3.1. Payment by credit card is subject to additional 2.5% service charge on the total sum for payment (hammer price + commission + VAT). U.T.B. does not accept credit cards issued by 
American Express. 
 
7.4 an item which is priced in US dollars will be calculated in New Israel Shekels in accordance with the prevailing rate of exchange cash sale rate as published by Bank Leumi BM on the 
date of payment (the "Dollar Exchange Rate"), but not less than the exchange rate on the day of the auction. 
 
7.5 A Purchaser is liable to pay interest on any delay in payment, et the rate of 2% per month of the amount payable, with adjustments to index-link all outstanding amounts payable to 
the Dollar exchange Rate. Interest is payable from the date of actual payment. 

8.	 Should the Purchaser fail to pay the hammer price and/or the Commission and/or the VAT, U.T.B. will be entitled to act as it deems fit to preserve the rights of the seller, including 
retention of the acquired item, forfeiture and set off of any amounts payable. 

9.	 Some items may be subject to a lowest sale price which will be set between U.T.B. and the sellers ("the minimum price"). In most cases the minimum price will be below the lowest 
estimate and it will never be above the highest estimate for the item. The Purchaser acknowledges that U.T.B. is obliged to the seller to use its best endeavors to obtain a price higher 
than the minimum price.  

10.	 U.T.B. is responsible for the name of the artist or the creator appearing next to the item being auctioned. However, all information given by U.T.B., in its capacity as agent for the 
consignor, is based on accumulated information. It is entirely the responsibility of the prospective purchaser to check and inspect the items to determine condition, quality, authenticity, 
size, authorship during the allocated time prior to the auction. The Purchaser may submit to U.T.B., in writing, any allegations regarding the origin of an item and/or the identity of the 
artist or the creator of the item within 21 days of the sale. 
If it is proven to U.T.B. that there has clearly been an error in the information which was given relating to any item, U.T.B. shall refund any monies paid by the purchaser and the item shall 
be returned to the possession of U.T.B. subject to this obligation, the purchaser shall have no claims and/or further demands with respect to the item. 

11.	 A purchaser is obliged to collect the purchased item and to fulfill his obligations to pay for the item no later than 4 days from the date of the sale of the item. 
The purchaser liable for all costs, as determined by U.T.B., which are incurred by U.T.B. as a result of delay by the purchaser in collecting the item, including storage and security costs. 
For the avoidance of doubt, the right to possession of the item will pass only once the purchaser has fully filled his payment obligations as set out in these conditions. 

12.	 Any items marked in the catalogue with the sign  have been imported from abroad into Israel for the sale of the auction. Any taxes and/or surcharges and/or other obligatory payments 
in respect of the sale of objects of art incurred on these items will be payable by the purchaser. 

13.	 Items bought by purchaser who is a non Israeli resident, may be paid for by foreign currency and exported, subject to the provisions of Israeli law.
14.	 U.T.B. will represent, free of charge, potential purchasers who do not wish or who are unable to attend the auction. These potential purchasers are requested to complete the "Rights to 

Bid" form the catalogue, no later than one day prior to the auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in connection therewith. 

15.	 Any potential purchaser who wishes to participate in the auction via telephone or internet shall make the necessary arrangements within a reasonable time before commencement of the 
auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in connection therewith. 

16.	 Any reference in this agreement to the singular shall include the plural and vice versa, and any reference to a person shall include a body corporate and vice versa. 

17.	 The courts of Tel Aviv-Jaffa, Israel, shall have sole jurisdiction in any dispute between U.T.B. and the purchaser or any potential purchaser, based on the details of this agreement and/or 
related to the sale and/or to the transfer of any item. 

18.	 These conditions constitute the entire agreement between U/T.B., the purchaser and/or potential purchaser, and include all understandings, agreements, liabilities and conditions between 
the parties. 

19.	 Any charges or additions to this agreement shall be in writing, and if not, such changes shall not be effective. 
This agreement is entered into contemporaneously with a Hebrew version of even date. Should the terms of this version of the agreement conflict with the terms of the Hebrew version 
of the agreement, the terms of the Hebrew version will prevail. 

20.	 These conditions override and cancel any other or prior agreements between the parties. 
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Auction No. 179

Antiques & Objets d’Art
Furniture   Si lverware   Carpets
Jewellery   Judaica   Paintings   Porcelain
Clocks   Far  East   Objets  d ’Art   

	 Part I	
	 SUNDAY		 20.12.2020	 at	 18:00
	 Part II	

	 MONDAY	 21.12.2020	 at	 18:00
	 Part III	
	 TUESDAY	 22.12.2020	 at	 18:00

PREVIEW for all auctions
Tuesday - Thursday	 1 - 3.12.2020	 11:00 - 18:00
SUNDAY - Thursday	 6 - 10.12.2020	 11:00 - 18:00
FRIDAY	 11.12.2020	 11:00 - 15:00
SATURDAY	 12.12.2020	 11:00 - 14:00, 17:00 - 20:00
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Participating and viewing online live is available at: https://tiroche.bidspirit.com

PREVIEW OF ALL ITEMS WITH ENGLISH CATALOG ENTRIES  
ON OUR WEB SITE www.tiroche.co.il

Tiroche Auction House – 35 Khavatselet ha-Sharon st. (Kikar de Shalit), Herzliya Pituach 4664130, Tel. 09-9509893/4 Email: art@tiroche.co.il

Including items from:  Shaul Eisenberg's Estate | Adv. Hanan Shanon's Estate
Please Note!  The sales will take place on Sunday, Monday and Tuesday (20-22.12.2020) and not during the weekend

In order to maintain the health of the visitors and the employees, the exhibition will start earlier than usual 
and will be open during two weekends.

This is to disperse the traffic of visitors and enable the observance of the safety measures.



מכירה מס׳ 178
תוצאות

אמנות ישראלית ובינלאומית ספטמבר 2020

מחזור המכירה: 2,718,000 $  -  90% מהציורים נמכרו!

יוסף זריצקי, ללא כותרת, 1956 בקירוב,
שמן על בד, 92X97 ס"מ, חתום.

הערכה: 20,000 - 15,000 $

נמכר: 37,760 $

מיכאל גרוס, דמות )1959(,
שמן על בד, 120X80 ס"מ, חתום.
הערכה: 30,000 - 20,000 $

נמכר: 49,560 $

יוחנן סימון, שעת הילדים בקיבוץ,
שמן על בד, 65X54 ס"מ.
הערכה: 50,000 - 30,000 $

נמכר: 59,000 $

 נחום גוטמן, דמויות ואוניות בנמל, 
שמן על בד, 73X92 ס"מ, חתום.

הערכה: 80,000 - 50,000 $

נמכר: 106,200 $
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משה קופפרמן, ללא כותרת, 1995, שמן וטכניקה מעורבת על קרטון גלי, 
105X105 ס"מ, חתום ומתוארך.

נחום גוטמן, דמויות בצפת, שמן על בד, 73X92 ס"מ, חתום.

זויה צ'רקסקי, Finger food, 2014, שמן על בד, 200X150 ס"מ, 
חתום, מתואר ומתוארך.

 לאה ניקל, ללא כותרת, אקריליק על בד, 168X198 ס"מ, 
חתום ומתוארך. חתום ומתוארך מאחור.

יוחנן סימון, משפחה בקיבוץ, שמן על בד, 41X64 ס"מ, חתום.
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